
Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

8108-600121-28051976-1/1 Albrechtice, Vodovod pro 4 RD - Mgr. Hrbáčová rozvodná vodovodní sít Hrbáčová Markéta Mgr. Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-15031989-1/1 Albrechtice, Prodloužení vodovodního řadu pro novostavby 4 RD - ul. Slunečná rozvodná vodovodní sít Komínková Michaela Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-00297429-1/1 Albrechtice, Vodovodní řad, ul. Pomezní, lokalita Nový Svět rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtice Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-00297429-1/2 Albrechtice - prodloužení vodovodního řadu, ul. Kostelecká rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtice Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-00297429-1/3 Albrechtice, vodovod č.p. 237 - 319 rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtice Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-00297429-1/4 Albrechtice, vodovod Paseky, Pardubice, Za Školou rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtice Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-00297429-1/5 Albrechtice, Obec, Vodovodní řad ul. Osvobození rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtice Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-00297429-1/6 Albrechtice, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Stonavská, Obec rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtice Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-00297429-1/7 Albrechtice, Obec, Vodovodní řad ul. Osvobození II rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtice Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8108-600121-45193665-1/1 RVS Albrechtice rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Albrechtice 598925 Albrechtice 000124 Albrechtice u Českého Těšína 600121

8101-600300-00600814-1/1 Albrechtičky - RVS Obec Albrechtičky rozvodná vodovodní sít Obec Albrechtičky Albrechtičky 568741 Albrechtičky 000302 Albrechtičky 600300

8101-600300-45193665-1/2 Albrechtičky - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Albrechtičky 568741 Albrechtičky 000302 Albrechtičky 600300

8115-649279-10031962-1/1 Hukovice - RVS Briš rozvodná vodovodní sít Briš Dušan Bartošovice 599212 Hukovice 049271 Hukovice 649279

8115-600971-00297721-1/1 Bartošovice - RVS Obce Bartošovice rozvodná vodovodní sít Obec Bartošovice Bartošovice 599212 Bartošovice 000973 Bartošovice 600971

8115-649279-00297721-1/1 Hukovice - RVS Obec Bartošovice rozvodná vodovodní sít Obec Bartošovice Bartošovice 599212 Hukovice 049271 Hukovice 649279

8115-600971-45193665-1/1 Bartošovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bartošovice 599212 Bartošovice 000973 Bartošovice 600971

8115-649279-45193665-1/1 Hukovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bartošovice 599212 Hukovice 049271 Hukovice 649279

8115-600971-28615361-1/1 Bartošovice - RVS společenství vlastníků rozvodná vodovodní sít Společenství vlastníků domů č.p. 392 a 393 Bartošovice 599212 Bartošovice 000973 Bartošovice 600971

8106-601063-27784410-1/1 Baška - RVS - T rozvodná vodovodní sít 1. Obchodní spol. s.r.o. Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601098-29071969-1/1 Baška - RVS - F rozvodná vodovodní sít Bohanes Pavel, Ing. Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601098-14091967-1/1 Baška - RVS - J rozvodná vodovodní sít Dibon Michael, Ing. Baška 598011 Baška 001066 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601063-04101968-1/1 Baška - RVS - P rozvodná vodovodní sít Greschner Ladislav Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601098-13041955-1/1 Baška - RVS - C1 rozvodná vodovodní sít Hadwiger Tomáš Ing. Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601098-19111974-1/1 Baška - RVS - Z rozvodná vodovodní sít Hudeček Zdenko Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601063-28657071-1/1 Baška - RVS - I rozvodná vodovodní sít IPH Servis Morava, s.r.o. Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601098-02071975-1/1 Baška - RVS - W rozvodná vodovodní sít Karásek Hynek Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601098-02061952-1/1 Baška - RVS - B rozvodná vodovodní sít Kern Vítězslav Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601063-24061964-1/1 Baška - RVS - E rozvodná vodovodní sít Koudela Lumír Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601063-29121952-1/1 Baška - RVS - G rozvodná vodovodní sít Křiva Miroslav, Ing. Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601098-06011953-1/1 Baška - RVS - Ž rozvodná vodovodní sít Muráriková Marie Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601063-00296511-1/1 Baška - RVS - obec rozvodná vodovodní sít Obec Baška Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601080-00296511-1/1 Baška - Hodoňovice - RVS - obec rozvodná vodovodní sít Obec Baška Baška 598011 Hodoňovice 001082 Hodoňovice 601080

8106-601098-00296511-1/1 Baška - Kunčičky u B. - RVS - obec rozvodná vodovodní sít Obec Baška Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601098-09071975-1/1 Baška - RVS - X rozvodná vodovodní sít Ošut Hana (Ševčíková) Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601063-19051961-1/1 Baška - RVS - K rozvodná vodovodní sít Páclovi Petr a Vladimíra Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601098-09081971-1/1 Baška - RVS - S rozvodná vodovodní sít Paiger Karel Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601098-27830357-1/1 Baška - RVS - O rozvodná vodovodní sít REAL MORAVA - CZ, a.s. Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601063-11061975-1/1 Baška - RVS - Y rozvodná vodovodní sít Sabela Pavel Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601063-45193665-1/1 Baška - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601063-09081976-1/1 Baška - RVS - E1 rozvodná vodovodní sít Smelík Stanislav Ing. Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601080-41057953-1/1 Baška - RVS - L rozvodná vodovodní sít Svoboda Petr, Ing. Baška 598011 Hodoňovice 001082 Hodoňovice 601080

8106-601080-05041963-1/1 Baška - RVS - R rozvodná vodovodní sít Svobodovi Petr Ing. a Alena, Šolínovi Miroslav a Libuše Baška 598011 Hodoňovice 001082 Hodoňovice 601080

8106-601080-21011989-1/1 Baška - RVS - D1 rozvodná vodovodní sít Šebesta Patrik Baška 598011 Hodoňovice 001082 Hodoňovice 601080

8106-601080-30091954-1/1 Baška - RVS - U rozvodná vodovodní sít Šolín Miroslav Baška 598011 Hodoňovice 001082 Hodoňovice 601080

8106-601098-13111979-1/1 Baška - RVS - N rozvodná vodovodní sít Šolín Radek Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601098-19121959-1/1 Baška - RVS - D rozvodná vodovodní sít Tesař Bronislav Baška 598011 Kunčičky u Bašky 001091 Kunčičky u Bašky 601098

8106-601063-06031976-1/1 Baška - RVS - M rozvodná vodovodní sít Váňovi Jiří a Petra, Ing. Baška 598011 Baška 001066 Baška 601063

8106-601080-27051971-1/1 Baška - RVS - C rozvodná vodovodní sít Žilavý Květoslav Baška 598011 Hodoňovice 001082 Hodoňovice 601080

8109-601616-00534650-1/1 Bělá-rozšíření vodovodu-provozování rozvodná vodovodní sít Obec Bělá Bělá 512974 Bělá 001619 Bělá ve Slezsku 601616

8109-601616-45193665-1/1 Bělá-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bělá 512974 Bělá 001619 Bělá ve Slezsku 601616

8115-602850-25853155-1/1 Bernartice - RVS RAVAK rozvodná vodovodní sít DC Ravak Morava a.s. Bernartice nad Odrou 568481 Bernartice nad Odrou 002852 Bernartice nad Odrou 602850

8115-602850-12091980-1/1 Bernartice - RVS Haitlová rozvodná vodovodní sít Haitlová Lucie Ing., MBA Bernartice nad Odrou 568481 Bernartice nad Odrou 002852 Bernartice nad Odrou 602850

8115-602850-00600717-1/1 Bernartice n.O. - RVS Obec Bernartice rozvodná vodovodní sít Obec Bernartice nad Odrou Bernartice nad Odrou 568481 Bernartice nad Odrou 002852 Bernartice nad Odrou 602850

8115-602850-45193665-1/1 Bernartice n.O. - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bernartice nad Odrou 568481 Bernartice nad Odrou 002852 Bernartice nad Odrou 602850

8101-604402-29121972-1/1 Bílov - RVS Faber rozvodná vodovodní sít Faber Tomáš Bílov 546984 Bílov 004405 Bílov 604402

8101-604402-45193665-1/2 Bílov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílov 546984 Bílov 004405 Bílov 604402

8101-604429-00297755-1/1 Bílovec - RVS Město Bílovec rozvodná vodovodní sít Město Bílovec Bílovec 599247 Bílovec 413534 Bílovec-město 604429

8101-609749-00297755-1/1 Bravinné - RVS Město Bílovec rozvodná vodovodní sít Město Bílovec Bílovec 599247 Bravinné 009741 Bravinné 609749

8101-688096-00297755-1/1 Lubojaty - RVS Město Bílovec rozvodná vodovodní sít Město Bílovec Bílovec 599247 Lubojaty 088099 Lubojaty 688096

8101-604429-02031976-1/1 Bílovec - RVS Nastálková rozvodná vodovodní sít Nastálková Šárka Mgr. Bílovec 599247 Bílovec 413534 Bílovec-město 604429

8101-753963-23071968-1/1 Stará Ves - RVS Řeháček rozvodná vodovodní sít Řeháček Pavel Bílovec 599247 Stará Ves 153966 Stará Ves u Bílovce 753963

8101-604429-45193665-1/2 Bílovec - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Bílovec 413534 Bílovec-město 604429

8101-609749-45193665-1/1 Bravinné RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Bravinné 009741 Bravinné 609749

8101-609749-45193665-1/3 Nové Dvory - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Bravinné 009741 Bravinné 609749

VÚME - vodovodní řady za rok 2023



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8101-688096-45193665-1/1 Lubojaty - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Lubojaty 088099 Lubojaty 688096

8101-688096-45193665-1/2 Lhotka - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Lhotka 088081 Lubojaty 688096

8101-749737-45193665-1/1 Výškovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Výškovice 149730 Výškovice u Slatiny 749737

8101-753963-45193665-1/1 Ohrada - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Ohrada 149713 Stará Ves u Bílovce 753963

8101-753963-45193665-1/3 Stará Ves - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bílovec 599247 Stará Ves 153966 Stará Ves u Bílovce 753963

8101-753963-27822699-1/1 Stará Ves - RVS Stryk rozvodná vodovodní sít Stavitelství Daniel Stryk, s.r.o. Bílovec 599247 Stará Ves 153966 Stará Ves u Bílovce 753963

8101-604879-08051954-1/1 Bítov - RVS Mašková rozvodná vodovodní sít Mašková Eliška Ing. Bítov 554936 Bítov 004871 Bítov u Bílovce 604879

8101-604879-45193665-1/1 Bítov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bítov 554936 Bítov 004871 Bítov u Bílovce 604879

8102-789216-29446082-1/1 Bohumín - Záblatí, Vodovod lokalita 16 RD - Dynamic Development s.r.o. rozvodná vodovodní sít Dynamic Development s.r.o. Bohumín 599051 Záblatí 189219 Záblatí u Bohumína 789216

8102-707031-24081939-1/1 Bohumín - RD ul. Koperníkova, vodovod rozvodná vodovodní sít Fukala Evžen Ing.,Fukalová Eva Ing. Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Nový Bohumín 707031

8102-748871-09021974-1/1 Bohumín - Skřečoň, Vodovod pro 3 RD - ul. Úvozní rozvodná vodovodní sít Fupšová Marie, Faltýnek Milan, Velecký Martin, Velecká Renáta, Vlček Roman, Vlčková PavlínaBohumín 599051 Skřečoň 148873 Skřečoň 748871

8102-707031-00297569-1/1 RVS Bohumín - ul. Tovární rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Nový Bohumín 707031

8102-707031-00297569-1/2 Bohumín, Rekonstrukce vod. řadu - ul. Fibichova - Nový Bohumín rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Nový Bohumín 707031

8102-707031-00297569-1/3 Nový Bohumín,  Vodovod - ul. Bezručova rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Nový Bohumín 707031

8102-707031-00297569-1/4 Bohumín, Vodovodní řad PE DN 80, ul. Nerudova rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Nový Bohumín 707031

8102-707031-00297569-1/5 Nový Bohumín, Rekonstrukce vodovodního řadu - ul. Jateční rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Nový Bohumín 707031

8102-748871-00297569-1/1 Bohumín - RVS-vdř z trub PE D 63, ul. Myslivecká, Bohumín rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Skřečoň 148873 Skřečoň 748871

8102-748871-00297569-1/2 Bohumín - Skřečoň, vodovodní řad, ul. Mládežnická rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Skřečoň 148873 Skřečoň 748871

8102-748871-00297569-1/3 Bohumín - Skřečoň, Vodovodní řad - ul. Úvozní rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Skřečoň 148873 Skřečoň 748871

8102-754897-00297569-1/1 Bohumín - vodovod ul. P. Cingra po ul. Osvoboditelů rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Starý Bohumín 154890 Starý Bohumín 754897

8102-789216-00297569-1/1 Bohumín - Záblatí, Vodovod - ul. Budovatelská rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Záblatí 189219 Záblatí u Bohumína 789216

8102-789216-00297569-1/2 Bohumín - Záblatí, Vodovod pro zástavbu RD - ul. Anenská - Rychvaldská rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Záblatí 189219 Záblatí u Bohumína 789216

8102-789216-00297569-1/3 Bohumín - Záblatí, Prodloužení vodovodu - ul. Anenská rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Záblatí 189219 Záblatí u Bohumína 789216

8102-789216-00297569-1/4 Bohumín - Záblatí, Vodovodní řad DN 50 - ul. Sokolská rozvodná vodovodní sít Město Bohumín Bohumín 599051 Záblatí 189219 Záblatí u Bohumína 789216

8102-707031-25830121-1/1 Bohumín, Vodovod pro 11 startovacích bytů - ul. Koperníkova rozvodná vodovodní sít Moramis - holding, a.s. Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Nový Bohumín 707031

8102-707139-45193665-1/1 RVS Bohumín rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bohumín 599051 Nový Bohumín 413445 Kopytov 707139

8102-748871-01021989-1/1 Bohumín - Skřečoň, Prodloužení vodovodu U Borku, p. Sikora rozvodná vodovodní sít Sikora Pavel Bohumín 599051 Skřečoň 148873 Skřečoň 748871

8117-609382-05011969-1/1 Branka-Zadní-provozování-Ptáček, Grossmannová rozvodná vodovodní sít Ptáček Jiří, Grossmannová Gabriela Branka u Opavy 554197 Branka u Opavy 009385 Branka u Opavy 609382

8117-609714-00635600-1/2 Bratříkovice-RVS rozvodná vodovodní sít Obec Bratříkovice Bratříkovice 553107 Bratříkovice 009717 Bratříkovice 609714

8101-609731-24834301-1/1 Bravantice - RVS EURA holding rozvodná vodovodní sít EURA holding a.s. Bravantice 556858 Bravantice 009733 Bravantice 609731

8101-609731-02101955-1/1 Bravantice - RVS Madry rozvodná vodovodní sít Madry Svatopluk Bravantice 556858 Bravantice 009733 Bravantice 609731

8101-609731-68921063-1/1 Bravantice - RVS obec Bravantice rozvodná vodovodní sít Obec Bravantice Bravantice 556858 Bravantice 009733 Bravantice 609731

8101-609731-45193665-1/1 Bravantice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bravantice 556858 Bravantice 009733 Bravantice 609731

8101-609731-28031972-1/1 Bravantice - RVS Uškovič rozvodná vodovodní sít Uškovič Petr Bravantice 556858 Bravantice 009733 Bravantice 609731

8101-609731-17121959-1/1 Bravantice - RVS Valová rozvodná vodovodní sít Valová Emílie Bravantice 556858 Bravantice 009733 Bravantice 609731

8106-613380-28613104-1/1 Brušperk - RVS - W rozvodná vodovodní sít AREX PLUS s.r.o. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-26111979-1/1 Brušperk - RVS - O rozvodná vodovodní sít Bialek Adam Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-16061966-1/1 Brušperk - RVS - N rozvodná vodovodní sít Bujnochová Barbora Ing. a Bujnoch Tomáš Ing. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-12081960-1/1 Brušperk - RVS - I rozvodná vodovodní sít Burelová Alena Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-27770176-1/1 Brušperk - RVS - G rozvodná vodovodní sít Bytové družstvo Ondřejnice Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-05091983-1/1 Brušperk - RVS - Q rozvodná vodovodní sít Cieśla Roman, Ing. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-08011961-1/1 Brušperk - RVS - D rozvodná vodovodní sít Filipec Zdeněk, Ing. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-06031979-1/1 Brušperk - RVS - S rozvodná vodovodní sít Chalupa Jaroslav Ing. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-30061976-1/1 Brušperk - RVS - J rozvodná vodovodní sít Krečmerová Eva Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-08051953-1/1 Brušperk - RVS - E rozvodná vodovodní sít Krupník Ivan Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-07071984-1/1 Brušperk- RVS - P rozvodná vodovodní sít Kubíková Zuzana, Ing. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-30041979-1/1 Brušperk - RVS - K rozvodná vodovodní sít Lyčka Lukáš Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-16041986-1/1 Brušperk - RVS - T rozvodná vodovodní sít Mojžíšek Adam Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-61973840-1/1 Brušperk - RVS - F rozvodná vodovodní sít MSS Ostrava s.r.o. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-13071937-1/1 Brušperk - RVS - U rozvodná vodovodní sít Papš Jiří Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-27061984-1/1 Brušperk - RVS - Y rozvodná vodovodní sít Repček Branislav Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-45193665-1/1 Brušperk - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-09111957-1/1 Brušperk - RVS - C rozvodná vodovodní sít Sochová Eva, Ing. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-25021963-1/1 Brušperk - RVS - X rozvodná vodovodní sít Spusta Pavel Ing. Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-16081967-1/1 Brušperk - RVS - H rozvodná vodovodní sít Strýček Jiří Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-23071947-1/1 Brušperk - RVS - M rozvodná vodovodní sít Vala Karel Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613380-19730424-1/1 Brušperk - RVS - V rozvodná vodovodní sít Volný Jiří Brušperk 598038 Brušperk 013382 Brušperk 613380

8106-613398-12041986-1/1 Bruzovice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Čepelová Petra a Cyril Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-00296546-1/1 Bruzovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Bruzovice Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-00296546-1/2 Bruzovice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Bruzovice Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-00296546-1/3 Bruzovice - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Bruzovice Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-09061977-1/1 Bruzovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Partila Martin Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-12071950-1/1 Bruzovice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Peter Ladislav Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-45193665-1/2 Bruzovice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8106-613398-10081957-1/1 Bruzovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Stach Jiří Ing. Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-17121964-1/1 Bruzovice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Vaněk Stanislav Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8106-613398-19021949-1/1 Bruzovice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Vaníček Petr Ing. Bruzovice 598046 Bruzovice 013391 Bruzovice 613398

8122-656691-45193665-1/1 Jančí-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Březová 506451 Jančí 056693 Jančí 656691

8122-615501-45193665-1/1 Budišov nad Budišovkou-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Budišov nad Budišovkou 506460 Budišov nad Budišovkou 015504 Budišov nad Budišovkou 615501

8122-723916-45193665-1/1 Podlesí-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Budišov nad Budišovkou 506460 Podlesí 123919 Podlesí nad Odrou 723916

8117-615552-00635413-1/1 Budišovice - prodloužení - provozování rozvodná vodovodní sít Obec Budišovice Budišovice 568261 Budišovice 015555 Budišovice 615552

8117-615552-45193665-1/2 Budišovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Budišovice 568261 Budišovice 015555 Budišovice 615552

8121-616923-02061978-1/1 Bystřice n.O - RVS - D rozvodná vodovodní sít Beleščaková Slávka Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8121-616923-69609853-1/1 Bystřice n.O. - RVS - C rozvodná vodovodní sít Farní sbor Slezské církve evangelické a.v. Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8121-616923-63025159-1/1 Bystřice n.O. - RVS - F rozvodná vodovodní sít Luterská evangelická církev a.v. v České republice Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8121-616923-17081952-1/1 Bystřice n.O. - RVS - H rozvodná vodovodní sít Mitrega Roman, Ing. Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8121-616923-00296562-1/1 Bystřice n.O. - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Bystřice Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8121-616923-45193665-1/1 Bystřice n.O. - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8121-616923-09051976-1/1 Bystřice n.O - RVS - E rozvodná vodovodní sít Twardzik Lumír, Ing. Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8121-616923-22091982-1/1 Bystřice n.O - RVS - G rozvodná vodovodní sít Zowada Václav Ing. a Helena MUDr. Bystřice 598062 Bystřice 016926 Bystřice nad Olší 616923

8119-618756-45193665-1/1 Čavisov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Čavisov 569119 Čavisov 018759 Čavisov 618756

8107-619116-62304402-1/1 Čeladná - RVS - F rozvodná vodovodní sít CVRK, s.r.o. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-04071977-1/1 Čeladná - RVS - L rozvodná vodovodní sít Gocal Richard Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-06061964-1/1 Čeladná - RVS - I rozvodná vodovodní sít Hladký Martin Ing. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-25041976-1/1 Čeladná - RVS - M rozvodná vodovodní sít Kozelek Petr Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-02081945-1/1 Čeladná - RVS - J rozvodná vodovodní sít Marek Karel Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-31071955-1/1 Čeladná - RVS - CH rozvodná vodovodní sít Mohelník Pavel, Ing. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-00296571-1/1 Čeladná - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Čeladná Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-17061967-1/1 Čeladná - RVS - P rozvodná vodovodní sít Pazděrný Jiří Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-05911851-1/1 Čeladná - RVS - N rozvodná vodovodní sít Rezidence za Kostelem s.r.o. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-26821486-1/1 Čeladná - RVS - E rozvodná vodovodní sít RV Styl s.r.o. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-17041952-1/1 Čeladná - RVS - C rozvodná vodovodní sít Řepišťák Jiří, MUDr. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-45193665-1/1 Čeladná  - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-05612365-1/1 Čeladná - RVS - S rozvodná vodovodní sít Siguria Pro s.r.o. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-03121934-1/1 Čeladná - RVS - D rozvodná vodovodní sít Šimčík Vladimír, zástupce vlastníků Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-03051977-1/1 Čeladná - RVS - O rozvodná vodovodní sít Šula Jan MUDr. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8107-619116-26804395-1/1 Čeladná - RVS - H rozvodná vodovodní sít TRIMEX COMPANY s.r.o. Čeladná 598071 Čeladná 019119 Čeladná 619116

8122-619761-45193665-1/2 Čermná ve Slezsku-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Čermná Ve Slezsku 569950 Čermná ve Slezsku 019763 Čermná ve Slezsku 619761

8104-623164-00685976-1/1 Český Těšín - Billa s.r.o. - RVS rozvodná vodovodní sít Billa s.r.o. Český Těšín 598933 Český Těšín 413437 Český Těšín 623164

8104-623261-18111984-1/1 Český Těšín - Dolní Žukov - RVS - E rozvodná vodovodní sít Czudek Jan Český Těšín 598933 Horní Žukov 044725 Dolní Žukov 623261

8104-623261-04051975-1/1 Český Těšín - Dolní Žukov - RVS - K rozvodná vodovodní sít Filípek Zdeněk a Aneta Český Těšín 598933 Dolní Žukov 023264 Dolní Žukov 623261

8104-753521-04031966-1/1 ČT-Stanislavice-RVS-I rozvodná vodovodní sít Machů Jan a Irena Český Těšín 598933 Český Těšín 413437 Stanislavice 753521

8104-623164-00297437-1/1 Český Těšín - město - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Český Těšín Český Těšín 598933 Český Těšín 413437 Český Těšín 623164

8104-753521-00297437-1/1 Český Těšín - Stanislavice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Český Těšín Český Těšín 598933 Stanislavice 153524 Stanislavice 753521

8104-623261-06750478-1/1 Český Těšín - Dolní Žukov - RVS - O rozvodná vodovodní sít Neo homes development s.r.o. Český Těšín 598933 Dolní Žukov 023264 Dolní Žukov 623261

8104-753521-22101981-1/1 Český Těšín - Stanislavice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Opiol Petr Český Těšín 598933 Stanislavice 153524 Stanislavice 753521

8104-644722-28121964-1/1 Český Těšín - Horní Žukov - RVS - J rozvodná vodovodní sít Pasrbek Josef a Kateřina, Pták Alan Mgr. a Andrea, Mazurek Jaroslav Ing. a EvaČeský Těšín 598933 Horní Žukov 044725 Horní Žukov 644722

8104-696129-30081975-1/1 Český Těšín - Mistřovice - RVS - L rozvodná vodovodní sít Rusz Břetislav Český Těšín 598933 Mistřovice 096121 Mistřovice 696129

8104-623164-45193665-1/1 Český Těšín  - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Český Těšín 598933 Český Těšín 413437 Český Těšín 623164

8104-623164-27128661-1/1 Český Těšín - RVS - P rozvodná vodovodní sít SGALITZER s.r.o. Český Těšín 598933 Český Těšín 413437 Český Těšín 623164

8104-696111-01051965-1/1 Český Těšín - Koňakov - RVS - M rozvodná vodovodní sít Stenzel Petr Český Těšín 598933 Koňákov 096113 Koňákov 696111

8104-644722-28121979-1/1 Český Těšín - H. Žukov - RVS - H rozvodná vodovodní sít Swienczkovi Tomáš a Anna Český Těšín 598933 Horní Žukov 044725 Horní Žukov 644722

8104-753521-26011964-1/1 Český Těšín - Stanislavice - RVS - S rozvodná vodovodní sít Šnapka Ivan Ing. Český Těšín 598933 Stanislavice 153524 Stanislavice 753521

8104-623164-13061990-1/1 Český Těšín - RVS - N rozvodná vodovodní sít Tabor David Český Těšín 598933 Český Těšín 413437 Český Těšín 623164

8104-644722-19051971-1/1 Český Těšín - Horní Žukov - RVS - R rozvodná vodovodní sít Utíkal Tomáš MUDr. Český Těšín 598933 Horní Žukov 044725 Horní Žukov 644722

8109-625418-47666374-1/1 Děhylov-U Potoka-provozování rozvodná vodovodní sít HYDROSPOR, spol. s r.o. Děhylov 568236 Děhylov 025411 Děhylov 625418

8109-625418-25051963-1/1 Děhylov-Na Vyhlídce-provozování-Ing. Kvasnička rozvodná vodovodní sít Kvasnička Václav Ing. . Děhylov 568236 Děhylov 025411 Děhylov 625418

8109-625418-45193665-1/2 Děhylov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Děhylov 568236 Děhylov 025411 Děhylov 625418

8109-625418-20021973-1/1 Děhylov-K Močidlům-provozování-Ing. Závodný rozvodná vodovodní sít Závodný Jiří Ing. Děhylov 568236 Děhylov 025411 Děhylov 625418

8111-625965-25111976-1/1 Dětmarovice, Vodovod PE DN 50 - p. Bogocz rozvodná vodovodní sít Bogocz Aleš Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-18031973-1/1 Dětmarovice, vodovod pro 3 zahradní chatky rozvodná vodovodní sít Brhelová Jana, Pawlica Boleslav, Pawlicová Anna, Demková Taťána, Demko DavidDětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-18031972-1/1 Dětmarovice, Vodovodní řad - p. Dluhý rozvodná vodovodní sít Dluhý Martin Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-19760509-1/1 Dětmarovice, Vodovodní řad pro RD - Ing. Hrubčín rozvodná vodovodní sít Hrubčín Marcel, Ing. Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-15011945-1/1 Dětmarovice, změna v užívání VP na vodovodní řad rozvodná vodovodní sít Koláček Zdeněk Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-10051984-1/1 Dětmarovice - Prodloužení vodovodu DN 50 - p. Kovářová rozvodná vodovodní sít Kovářová Zuzana Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-13081960-1/1 Dětmarovice - Vodovodní řad pro novostavbu RD rozvodná vodovodní sít Kozubková Alena Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-27041969-1/1 Dětmarovice, Prodloužení vodovodního řadu rozvodná vodovodní sít Kuboš Miloslav Ing. Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-01071977-1/1 Dětmarovice, Vodovodní řad pro novostavby 4 RD rozvodná vodovodní sít Kudla Kamil Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8111-625965-11111978-1/1 Dětmarovice, Vodovod Ing. Mazurek rozvodná vodovodní sít Mazurek Pavel Ing., Ph.D. Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-30041979-1/1 Dětmarovice, Prodloužení vodovodního řadu DN 80 rozvodná vodovodní sít Míra Antonín Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-00297445-1/1 RVS Dětmarovice-obec rozvodná vodovodní sít Obec Dětmarovice Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-00297445-1/2 Dětmarovice - Vodovodní řad podél komunikace na Olmovci rozvodná vodovodní sít Obec Dětmarovice Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-45193665-1/1 RVS Dětmarovice rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-07031970-1/1 Dětmarovice, vodovod pro RD - p. Ivo Štěrba a ostatní spoluvlastníci rozvodná vodovodní sít Štěrba Ivo Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8111-625965-15041979-1/1 Dětmarovice, Vodovod PE DN 50 pro 4 RD - p. Totek rozvodná vodovodní sít Totek David Dětmarovice 598941 Dětmarovice 025968 Dětmarovice 625965

8106-626988-05011956-1/1 Dobrá - RVS - C rozvodná vodovodní sít Broda Jaroslav Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-15111947-1/1 Dobrá - RVS - D rozvodná vodovodní sít Křižáková Marie a Robert Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-15111947-1/2 Dobrá - RVS - D1 rozvodná vodovodní sít Křižáková Marie a Robert Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-16031956-1/1 Dobrá - RVS - G rozvodná vodovodní sít Malaníková Marie Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-00296589-1/1 Dobrá - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Dobrá Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-44930712-1/1 Dobrá - RVS - H rozvodná vodovodní sít Řebíček Tomáš PhDr. Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-45193665-1/1 Dobrá - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-60321211-1/1 Dobrá - RVS - F rozvodná vodovodní sít STABA-SERVIS spol. s.r.o. Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-626988-25886282-1/1 Dobrá - RVS - E rozvodná vodovodní sít TOPPAS a.s. Dobrá 598089 Dobrá 026981 Dobrá u Frýdku-Místku 626988

8106-627143-18071947-1/1 Dobratice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Durczok Vladislav Dobratice 552542 Dobratice 027146 Dobratice 627143

8106-627135-06081959-1/1 Dobratice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Golík Marcel Dobratice 552542 Dobratice 027146 Bukovice u Dobratic 627135

8106-627143-00577057-1/1 Dobratice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Dobratice Dobratice 552542 Dobratice 027146 Dobratice 627143

8106-627143-00577057-1/2 Dobratice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Dobratice Dobratice 552542 Dobratice 027146 Dobratice 627143

8106-627143-45193665-1/1 Dobratice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dobratice 552542 Dobratice 027146 Dobratice 627143

8109-627437-45193665-1/2 Dobroslavice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dobroslavice 569895 Dobroslavice 027430 Dobroslavice 627437

8109-627437-29081966-1/1 Dobroslavice-provozování-MUDr.Štěpánová rozvodná vodovodní sít Štěpánová Radomíra, MUDr. Dobroslavice 569895 Dobroslavice 027430 Dobroslavice 627437

8109-628638-45193665-1/2 Dolní Benešov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dolní Benešov 506702 Dolní Benešov 028631 Dolní Benešov 628638

8109-789411-45193665-1/1 Zábřeh-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dolní Benešov 506702 Zábřeh 189413 Zábřeh u Hlučína 789411

8106-628921-02021974-1/1 Dolní Domaslavice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Adámek Lukáš, Ing. Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Dolní Domaslavice 628921

8106-628930-15061981-1/1 Dolní Domaslavice - Volovec - RVS - H rozvodná vodovodní sít Aloui Martina Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Volovec 628930

8106-628921-17101983-1/1 Dolní Domaslavice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Čečotka Peter Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Dolní Domaslavice 628921

8106-628930-16091963-1/1 Dolní Domaslavice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Maňásek Bronislav Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Volovec 628930

8106-628921-00494241-1/1 Dolní Domaslavice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Dolní Domaslavice Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Dolní Domaslavice 628921

8106-628921-45193665-1/1 Dolní Domaslavice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Dolní Domaslavice 628921

8106-628930-27011968-1/1 Dolní Domaslavice - Volovec - RVS - CH rozvodná vodovodní sít Štěrba Petr Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Volovec 628930

8106-628921-25375491-1/1 Dolní Domaslavice - RVS - E rozvodná vodovodní sít ZT Instal spol. s.r.o. Dolní Domaslavice 598101 Dolní Domaslavice 028924 Dolní Domaslavice 628921

8119-629545-18051971-1/1 Dolní Lhota-Potoční-provozování-Janalík rozvodná vodovodní sít Janalík Marian Ing. Dolní Lhota 506711 Dolní Lhota 029548 Dolní Lhota u Ostravy 629545

8119-629545-15041972-1/1 Dolní Lhota-Družstevní-provozování-Ježková rozvodná vodovodní sít Ježková Ivana, Ing. Ph.D.  Dolní Lhota 506711 Dolní Lhota 029548 Dolní Lhota u Ostravy 629545

8119-629545-30041979-1/1 Dolní Lhota-Přihlávky-provozování-Konupčík rozvodná vodovodní sít Konupčík Radim Ing. Dolní Lhota 506711 Dolní Lhota 029548 Dolní Lhota u Ostravy 629545

8119-629545-28121970-1/1 Dolní Lhota-Podjárky-provozování-Kopcová rozvodná vodovodní sít Kopcová Ingrid Ing. Dolní Lhota 506711 Dolní Lhota 029548 Dolní Lhota u Ostravy 629545

8119-629545-08091957-1/1 Dolní Lhota-Kyjovická-provozování-Lövy Martin rozvodná vodovodní sít Lövy Martin Ing. Dolní Lhota 506711 Dolní Lhota 029548 Dolní Lhota u Ostravy 629545

8119-629545-45193665-1/2 Dolní Lhota-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dolní Lhota 506711 Dolní Lhota 029548 Dolní Lhota u Ostravy 629545

8119-629545-04101961-1/1 Dolní Lhota-V Zahradách-provozování-Šimek rozvodná vodovodní sít Šimek Jiří Ing. Dolní Lhota 506711 Dolní Lhota 029548 Dolní Lhota u Ostravy 629545

8102-629731-11091981-1/1 Dolní Lutyně, Prodloužení vodovodu pro 4 nemovitosti - Do Kopce rozvodná vodovodní sít Babinská Andrea Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-13111977-1/1 Dolní Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu PE DN 50 rozvodná vodovodní sít Beliančín Pavel Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-28226895-1/1 Dolní Lutyně, vodovodní řad Sluneční vrch rozvodná vodovodní sít DRC s.r.o. Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-01121958-1/1 Dolní Lutyně, ul. Písečná - rekonstrukce VP na vodovod rozvodná vodovodní sít Havran Michal Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-14061988-1/1 Dolní Lutyně, Vodovodní řad - K Výšině, p. Kempný rozvodná vodovodní sít Kempný Radomír Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-06111980-1/1 Dolní Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu, Rychvaldská rozvodná vodovodní sít Kocianová Michala Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-12061969-1/1 Dolní Lutyně, Prodloužení vodovodu - ul. Na Olmovci, p. Kovala rozvodná vodovodní sít Kovala Dalibor Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-19031957-1/1 Dolní Lutyně, Vodovodní řad pro rodinné domy rozvodná vodovodní sít Kroutil Aleš Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-28061960-1/1 Dolní Lutyně, Vodovodní řad PE DN 50, ul. Na Olmovci rozvodná vodovodní sít Krukovská Natalia Ing. Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-28061960-1/2 Dolní Lutyně, Vodovodní řad - ul. Bezručova rozvodná vodovodní sít Krukovská Natalia Ing. Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-45193665-1/1 RVS Dolní Lutyně rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-25831003-1/1 Dolní Lutyně, Vodovodní řad pro 6 RD rozvodná vodovodní sít SILEXIM s.r.o. Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-02021957-1/1 Dolní Lutyně, Vodovod PE DN 32 - p. Slavík rozvodná vodovodní sít Slavík Zdeněk Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-21041981-1/1 Dolní Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu - Mezi Cestami rozvodná vodovodní sít Svačina Pavel Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-27111969-1/1 Dolní Lutyně, Vodovodní řad pro rodinné domy rozvodná vodovodní sít Štěrba Pavel Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-29111973-1/1 Dolní Lutyně, vodovod PE DN 50 - l. Vašek rozvodná vodovodní sít Vašek Ladislav Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-22041959-1/1 Dolní Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Luční, p. Zvonař rozvodná vodovodní sít Zvonař Vladimír, Ing. Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8102-629731-22041959-1/2 Dolní Lutyně, Vodovod PE DN 80 - K Zastávce rozvodná vodovodní sít Zvonař Vladimír, Ing. Dolní Lutyně 598968 Dolní Lutyně 029734 Dolní Lutyně 629731

8118-631167-25121974-1/1      Doubrava, Prodloužení vododního  řadu a VP pro 4 RD rozvodná vodovodní sít Koch Robert Doubrava 568864 Doubrava 031160 Doubrava u Orlové 631167

8118-631167-00562424-1/1 RVS Doubrava-Pod Ujalou rozvodná vodovodní sít Obec Doubrava Doubrava 568864 Doubrava 031160 Doubrava u Orlové 631167

8118-631167-00562424-1/2 Doubrava I. etapa - výstavba inž. sítí a ČOV, SO 102 Vodovod rozvodná vodovodní sít Obec Doubrava Doubrava 568864 Doubrava 031160 Doubrava u Orlové 631167

8118-631167-00562424-1/3 Doubrava, Vodovodní řad DN 80 pro RD a zahradní chatky rozvodná vodovodní sít Obec Doubrava Doubrava 568864 Doubrava 031160 Doubrava u Orlové 631167

8118-631167-45193665-1/1 RVS Doubrava rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Doubrava 568864 Doubrava 031160 Doubrava u Orlové 631167

8105-634719-05061967-1/1 Frenštát p. R. - RVS Baláž rozvodná vodovodní sít Baláž Ladislav Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8105-634719-04021985-1/1 Frenštát p. R. - Bezručova -  RVS Bednarz rozvodná vodovodní sít Bednarz Robin Ing. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-11071971-1/1 Frenštát p.R. - RVS Grasblum rozvodná vodovodní sít Grasblum Pavel, Ing. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-766992-06101999-1/1 Frenštát - RVS Tichá - Hrachová rozvodná vodovodní sít Hrachová Diana Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Tichá na Moravě 766992

8105-766992-30061962-1/1 Frenštát - RVS Tichá - Hrachový rozvodná vodovodní sít Hrachový Ladislav Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Tichá na Moravě 766992

8105-634719-02121962-1/1 Frenštát p. R. - Venkovní vod. na pozemku 1299/16 RVS Janizcak rozvodná vodovodní sít Janiczak Vladislav, Ing. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-03111957-1/1 Frenštát p. R., Kopaná - RVS Jurek rozvodná vodovodní sít Jurek Stanislav Ing. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-29111961-1/1 Frenštát p.R. - RVS Knězek rozvodná vodovodní sít Knězek Antonín Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-04051960-1/1 Frenštát p. R., Kopaná - RVS Kupčíková rozvodná vodovodní sít Kupčíková Alena Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-00297852-1/1 Frenštát p.R. - RVS Města Frenštát p.R. rozvodná vodovodní sít Město Frenštát p.Radhoštěm Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-25587340-1/1 Frenštát p.R., Papratná - RVS Švehlik rozvodná vodovodní sít Michael Švehlík s.r.o. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-18021974-1/1 Frenštát - RVS Offenbartl rozvodná vodovodní sít Offenbartl Filip Ing. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-05111947-1/1 Frenštát p. R., Planiska - RVS Parma rozvodná vodovodní sít Parma Pavel, Ing. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-01051980-1/1 Frenštát p. R. - Vodovodní řad DN 50 Planiska - Pustějovský rozvodná vodovodní sít Pustějovský Petr Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-45193665-1/3 Frenštát p.R. - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8105-634719-30071980-1/1 Frenštát p. R., Papratná - RVS Váňová rozvodná vodovodní sít Váňová Zuzana Frenštát pod Radhoštěm 599344 Frenštát pod Radhoštěm 413542 Frenštát pod Radhoštěm 634719

8106-634808-15071963-1/1 Fryčovice - RVS - M rozvodná vodovodní sít Bajerová Alena Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-65468953-1/1 Fryčovice - RVS - L rozvodná vodovodní sít Biskupství ostravsko-opavské Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-01051970-1/1 Fryčovice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Čížek Kamil Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-03021959-1/1 Fryčovice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Hofmanová  Bohušíková Drahomíra Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-12031986-1/1 Fryčovice - RVS - K rozvodná vodovodní sít Hrabal Martin Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-14091982-1/1 Fryčovice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Konečný Marek a Dagmar Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-19121970-1/1 Fryčovice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Kysela Daniel, Ing., Ph.D. Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-26101982-1/1 Fryčovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Lanča Jakub Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-25091991-1/1 Fryčovice - RVS - N rozvodná vodovodní sít Sára Ctirad Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-45193665-1/1 Fryčovice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-25848101-1/1 Fryčovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít STROSS Engineering s.r.o. Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-634808-11101979-1/1 Fryčovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Vyvial Robert Fryčovice 598135 Fryčovice 034801 Fryčovice 634808

8106-747971-03021981-1/1 Frýdek - Místek - Skalice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Adamčík Martin Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-634824-08121973-1/1 Frýdek-Místek - RVS - K rozvodná vodovodní sít Adámek Petr, Bc. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634956-29449375-1/1 Frýdek - Místek - RVS - D2 rozvodná vodovodní sít Apolo invest s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634824-27766888-1/1 Frýdek-Místek - RVS - L rozvodná vodovodní sít AUTOEMISTAR GROUP s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-18121955-1/1 Frýdek - Místek - RVS - C2 rozvodná vodovodní sít Beneš Jaromír Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-61945552-1/1 Frýdek - Místek - RVS - E2 rozvodná vodovodní sít BEZAN s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-04041966-1/1 Frýdek-Místek - RVS - L1 rozvodná vodovodní sít Bujnošek Martin Ing. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634956-24091973-1/1 Frýdek - Místek - RVS - Ř rozvodná vodovodní sít Cempírek Pavel Ing., Chlebek Martin Ing. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-651150-04031958-1/1 Frýdek-Místek - Chlebovice - RVS - A1 rozvodná vodovodní sít Ceniga Miroslav a Zdeňka Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-635081-25841483-1/1 Frýdek - Místek - RVS - Z rozvodná vodovodní sít Centrimmo reality s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-635081-11081981-1/1 Frýdek - Místek - RVS - Č rozvodná vodovodní sít Čechák Radek a společníci Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-634824-06051977-1/1 Frýdek-Místek - RVS - D rozvodná vodovodní sít Čunčík  Igor Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634956-14091967-1/1 Frýdek-Místek - RVS - T1 rozvodná vodovodní sít Dibon Michael, Ing. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-64612244-1/1 Frýdek - Místek - Frýdek - RVS - M2 rozvodná vodovodní sít ePRODUCT - Inv.s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-684899-08101972-1/1 FM - Lískovec - RVS - O rozvodná vodovodní sít Faldyna Patrik Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-634956-04795784-1/1 Frýdek-Místek - RVS - C rozvodná vodovodní sít GO Steel Frýdek Místek a.s. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-684899-26021967-1/1 FM - Lískovec - RVS - G rozvodná vodovodní sít Golka Radomír Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-635081-25111977-1/1 Frýdek - Místek - RVS - V rozvodná vodovodní sít Göttlicher Petr Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-684899-26061989-1/1 FM - Liskovec - RVS - L rozvodná vodovodní sít Habernal Josef Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-651150-28198638-1/1 Frýdek - Místek - Chlebovice - RVS - S rozvodná vodovodní sít Hanwha Advanced Materials Europe, s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-634956-11061961-1/1 Frýdek - Místek - RVS - I2 rozvodná vodovodní sít Harabiš Bronislav Ing. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-27811751-1/1 Frýdek-Místek-RVS-Ň rozvodná vodovodní sít HFM Development s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-684899-13041979-1/1 FM - Lískovec - RVS - P rozvodná vodovodní sít Horková Kateřina Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-634956-19740702-1/1 Frýdek - Místek - RVS - V1 rozvodná vodovodní sít Horňáková Lenka Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634824-27773035-1/1 Frýdek - Místek - RVS - R rozvodná vodovodní sít Hyundai Motor Manufacturing Czech s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634956-01121956-1/1 Frýdek - Místek - RVS - Ž rozvodná vodovodní sít Chalupa Josef, MUDr. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634824-25863088-1/1 Frýdek - Místek - RVS - K1 rozvodná vodovodní sít INK  MEDIA s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-25876643-1/1 Frýdek - Místek - RVS - Š rozvodná vodovodní sít INSTALL CZ, s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-651150-11091988-1/1 Frýdek - Místek - Chlebovice - RVS - Z1 rozvodná vodovodní sít Janečka Michal Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-747971-21091979-1/1 Frýdek - Místek - Skalice - RVS - L rozvodná vodovodní sít Janoviak Miroslav Mgr. Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-635081-27071968-1/1 Frýdek - Místek - RVS - J2 rozvodná vodovodní sít Jiříková Lenka Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-634956-09557148-1/1 Frýdek - Místek - Frýdek - RVS - R2 rozvodná vodovodní sít Kamenec stavební a.s. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634824-02091954-1/1 Frýdek - Místek - RVS - W rozvodná vodovodní sít Kaňokovi Dagmar a Vlastimil Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-651150-27041946-1/1 Frýdek-Místek - Chlebovice - RVS - E1 rozvodná vodovodní sít Klečka Jaroslav Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-634956-05061980-1/1 Frýdek - Místek - RVS - CH2 rozvodná vodovodní sít Koběrský Daniel Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-684899-24041976-1/1 Frýdek-Místek - Lískovec - RVS - K rozvodná vodovodní sít Kočko Jan Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-634956-22051972-1/1 Frýdek-Místek - RVS - J1 rozvodná vodovodní sít Kornel Martin Ing. a další Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8106-651150-31071976-1/1 Frýdek-Místek - Chlebovice - RVS - Y rozvodná vodovodní sít Koval´ Martin a Martina Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-747971-28031942-1/1 Frýdek-Místek - Skalice - RVS - K rozvodná vodovodní sít Krulikovský Jan Mgr. a Iva PaedDr. Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-747971-19121989-1/1 Frýdek-Místek - Skalice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Krupa Marek Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-634956-21031967-1/1 Frýdek - Místek - RVS - U rozvodná vodovodní sít Kubíček Aleš, Mgr. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-684899-25111974-1/1 FM - Lískovec - RVS - N rozvodná vodovodní sít Kuřítka Rudolf Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-684899-20051980-1/1 Frýdek-Místek - Lískovec - RVS - E rozvodná vodovodní sít Legierská Petra, Ing. Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-634956-29091963-1/1 Frýdek - Místek - RVS - T rozvodná vodovodní sít Lichna Radomír Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-684899-27884198-1/1 FM - Liskovec - RVS - M rozvodná vodovodní sít Lískovecká s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-684899-23041947-1/1 Frýdek-Místek - Lískovec - RVS - D rozvodná vodovodní sít Lutica Albín Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-634824-14031975-1/1 Frýdek-Místek - RVS - I1 rozvodná vodovodní sít Marek Michal Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-747971-07725701-1/1 Frýdek - Místek - Skalice - RVS - K rozvodná vodovodní sít Markon reality s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-634956-03091958-1/1 Frýdek-Místek - RVS - O rozvodná vodovodní sít Martiníkovi Luděk a Dana Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-07031972-1/1 Frýdek-Místek - RVS - J rozvodná vodovodní sít Menšík Petr,Menšíková Monika,Srostlík Martin,Srostlíková Eva,Furmánek Daniel,Furmánková GabrielaFrýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-12041984-1/1 Frýdek-Místek - RVS - U1 rozvodná vodovodní sít Michálka Přemysl Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634824-08101950-1/1 Frýdek-Místek- RVS- G2 rozvodná vodovodní sít Muroň Jan Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-23051943-1/1 Frýdek - Místek - RVS - Y1 rozvodná vodovodní sít Novobilský Vladimír a spol. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-29041976-1/1 Frýdek-Místek - RVS - H rozvodná vodovodní sít Ondryášová Zuzana, Ing. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Místek 634824

8106-634956-05207533-1/1 Frýdek - Místek - Frýdek - RVS - O2 rozvodná vodovodní sít Ondřejník - Solárka s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-635081-24041990-1/1 F - M - Panské Nové Dvory - RVS - P2 rozvodná vodovodní sít Papřok Radek Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-634956-08031958-1/1 Frýdek - Místek - RVS -  F2 rozvodná vodovodní sít Pavlásek Vladimír Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-10041956-1/1 Frýdek - Místek - RVS - Ď rozvodná vodovodní sít Petrovský Vladimír Ing. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-651150-15031985-1/1 Frýdek-Místek - Chlebovice - RVS - S1 rozvodná vodovodní sít Piskořová Lucie, MUDr. Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-689688-05121975-1/1 Frýdek - Místek - Lysůvky - RVS - N2 rozvodná vodovodní sít Pokluda Petr Frýdek-Místek 598003 Lysůvky 089681 Lysůvky 689688

8106-651150-17101967-1/1 Frýdek - Místek - RVS - X rozvodná vodovodní sít Polách Jaroslav, Ing. Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-634956-03021971-1/1 Frýdek - Místek - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Polochová Dana Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-747971-26041964-1/1 Frýdek - Místek - Skalice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Poulíčkovi Jana a Jan Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-634956-11061976-1/1 Frýdek-Místek - RVS - E rozvodná vodovodní sít Rusina Luděk Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-689688-26821486-1/1 Frýdek-Místek - RVS - P rozvodná vodovodní sít RV Styl s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Lysůvky 089681 Lysůvky 689688

8106-634956-29051944-1/1 Frýdek-Místek - RVS - H1 rozvodná vodovodní sít Řehánek Ladislav Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-26809150-1/1 Frýdek - Místek - RVS - K2 rozvodná vodovodní sít SADBET,s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-651150-04011974-1/1 Frýdek-Místek - Chlebovice - RVS - Ť rozvodná vodovodní sít Santarius Roman Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-651150-22041986-1/1 Frýdek-Místek -Chlebovice - RVS - L2 rozvodná vodovodní sít Sára Viktor Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-634956-18031979-1/1 Frýdek - Místek - RVS - D1 rozvodná vodovodní sít Segeč Martin (zástupce vlastníků) Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-45193665-1/2 Frýdek-Místek - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-684899-45193665-1/1 Frýdek-Místek - Lískovec - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-747971-45193665-1/1 Frýdek-Místek - Skalice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-634956-27101967-1/1 Frýdek-Místek - RVS - G rozvodná vodovodní sít Siuda Jaroslav, Ing. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634824-21121963-1/1 Frýdek-Místek - RVS - P1 rozvodná vodovodní sít Socha Jiří Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-684899-28061980-1/1 FM - Lískovec - RVS - I rozvodná vodovodní sít Sochor Tomáš Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-635081-26861119-1/1 Frýdek - Místek - RVS - C1 rozvodná vodovodní sít Společenství vlastníků jednotek Panské Nové Dvory 2454 (předseda Rusková Renáta)Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-634956-26829495-1/1 Frýdek-Místek - RVS - N1 rozvodná vodovodní sít Sportplex Frýdek-Místek, s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-635081-00296643-1/1 Frýdek - Místek - Panské Nové Dvory - RVS - B rozvodná vodovodní sít Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-635081-00296643-1/2 Frýdek - Místek - Panské Nové Dvory - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Panské Nové Dvory 635081

8106-651150-00296643-1/1 Frýdek-Místek - RVS - B rozvodná vodovodní sít Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek 598003 Chlebovice 051152 Chlebovice 651150

8106-684899-00296643-1/1 F-M - Lískovec - RVS - H rozvodná vodovodní sít Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-684899-00296643-1/2 F - M - Liskovec - RVS - H1 rozvodná vodovodní sít Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-747971-00296643-1/1 Frýdek-Místek - Skalice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-747971-00296643-1/2 Frýdek - Místek - Skalice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Statutární město Frýdek-Místek Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-634824-21051953-1/1 Frýdek-Místek - RVS - R1 rozvodná vodovodní sít Stuchlík Zdeněk Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-26784874-1/1 Frýdek-Místek - RVS - M1 rozvodná vodovodní sít SVJ Bezručova 1772-1773, SVJ Bezručova 1770-1771, SVJ Bezručova 1768-1769Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-684899-01081937-1/1 FM - Lískovec - RVS - F rozvodná vodovodní sít Sýkorovi Karel a Jiřina Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-634956-13111979-1/1 Frýdek-Místek - RVS - N rozvodná vodovodní sít Šolín Radek Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-747971-03091987-1/1 Frýdek - Místek - Skalice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Švajný Filip Bc. Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-634824-13021962-1/1 Frýdek-Místek - RVS - F rozvodná vodovodní sít Tereško Bohuslav Ing. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634824-28620496-1/1 Frýdek - Místek - RVS - F1 rozvodná vodovodní sít TIVA Property s.r.o. Frýdek-Místek 598003 Místek 413119 Místek 634824

8106-634956-16021971-1/1 Frýdek-Místek - RVS - O1 rozvodná vodovodní sít Tydlačková Lenka Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-634956-15111967-1/1 Frýdek - Místek - Frýdek - RVS - S2 rozvodná vodovodní sít Valiček Martin Frýdek-Místek 598003 Frýdek 034991 Frýdek 634956

8106-747971-23021978-1/1 Frýdek-Místek - Skalice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Vašinka Zbyněk, Mgr. et. Mgr. Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-747971-03071974-1/1 Frýdek - Místek - Skalice - RVS - I rozvodná vodovodní sít Velčovský Petr Frýdek-Místek 598003 Skalice 147974 Skalice u Frýdku-Místku 747971

8106-684899-09051978-1/1 FM - Lískovec - RVS - J rozvodná vodovodní sít Vzientek Jiří, Ing. Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8106-684899-22021971-1/1 Frýdek-Místek - Lískovec  - RVS - B rozvodná vodovodní sít Waloszek Libor Frýdek-Místek 598003 Lískovec 084891 Lískovec u Frýdku-Místku 684899

8107-635171-01121946-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - G rozvodná vodovodní sít Baďura František Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-705705-15091975-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - G rozvodná vodovodní sít Bakota  Roman Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-30091975-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - O rozvodná vodovodní sít Bujok Michal Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8107-705705-03081963-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - J rozvodná vodovodní sít Čupa Jiří Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-02071953-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - M rozvodná vodovodní sít Davidová Bronislava, Večeřa Jaromír Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-705705-13061951-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - E rozvodná vodovodní sít Kartousek Vladimír, Ing. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-45272875-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - F rozvodná vodovodní sít KOVINTRADE Praha spol.s.r.o. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-02021968-1/1 Frýdlant n. O. - RVS - J rozvodná vodovodní sít Krejčí Michal Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-08031974-1/2 Frýdlant n. O. - RVS - L1 rozvodná vodovodní sít Kubačák Petr, Čechák Martin Ing. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-705705-30011946-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - I rozvodná vodovodní sít Kunčar Svatopluk MUDr. a další spoluvlastníci Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-20101988-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - R rozvodná vodovodní sít Kundrát Roman, Ing. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-10061958-1/1 Frýdlant nad Ostravicí - RVS - T rozvodná vodovodní sít Kupka Pavel Ing. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-705705-11111963-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - L rozvodná vodovodní sít Lestáková Anna Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-705705-11111963-1/2 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - L1 rozvodná vodovodní sít Lestáková Anna Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-705705-13111973-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - H rozvodná vodovodní sít Liška Josef Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-705705-28101981-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - K rozvodná vodovodní sít Magdoňová Radka Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-688061-30011974-1/1 Frýdlant n.O. - Lubno - RVS - E rozvodná vodovodní sít Matula Luboš Ing. MBA Frýdlant nad Ostravicí 598143 Lubno 088064 Lubno 688061

8107-635171-00296651-1/1 Frýdlant n. O. - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Frýdlant n. Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-00296651-1/2 Frýdlant n. O. - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Město Frýdlant n. Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-688061-00296651-1/1 Frýdlant n.O.- Lubno - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Frýdlant n. Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí 598143 Lubno 088064 Lubno 688061

8107-705705-00296651-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Frýdlant n. Ostravicí Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-14121988-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - K rozvodná vodovodní sít Nerušil Martin Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-688061-24121986-1/1 Frýdlant n.O. - Lubno - RVS - F rozvodná vodovodní sít Ochmann Martin Frýdlant nad Ostravicí 598143 Lubno 088064 Lubno 688061

8107-688061-08031977-1/1 Frýdlant n.O. - Lubno - RVS - D rozvodná vodovodní sít Pavelek Jan, Ing. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Lubno 088064 Lubno 688061

8107-635171-19091971-1/1 Frýdlant n. O. - RVS - C rozvodná vodovodní sít Petrik Pavel Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-30081952-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - I rozvodná vodovodní sít Plucnarová Blažena Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-688061-23071958-1/1 Frýdlant n.O. - Lubno - RVS - C rozvodná vodovodní sít Pochmon Lubomír, Ing. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Lubno 088064 Lubno 688061

8107-705705-11091967-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - F rozvodná vodovodní sít Polášek René, Ing. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-705705-26821486-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - D rozvodná vodovodní sít RV Styl s.r.o. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-25444956-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - E rozvodná vodovodní sít Sallerova výstavba Frýdlant s.r.o. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-12121958-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - D rozvodná vodovodní sít Satinský František Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-705705-12121958-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - C rozvodná vodovodní sít Satinský František Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-45193665-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-688061-45193665-1/1 Frýdlant n.O. - Lubno - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Lubno 088064 Lubno 688061

8107-705705-45193665-1/2 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-705705-27777472-1/1 Frýdlant n.O. - Nová Ves - RVS - M rozvodná vodovodní sít SLAVIA DEVELOPMENT, s.r.o. Frýdlant nad Ostravicí 598143 Nová Ves 105708 Nová Ves u Frýdlantu nad Ostravicí 705705

8107-635171-17565855-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - S rozvodná vodovodní sít Společenství vlastníků v domě č.p. 1846 ul. Sportovní, Frýdlant nad OstravicíFrýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-19720315-1/1 Frýdlant n. O. - RVS - N rozvodná vodovodní sít Ševčíková Jana Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8107-635171-22051969-1/1 Frýdlant n.O. - RVS - P rozvodná vodovodní sít Urmaničová Eva Frýdlant nad Ostravicí 598143 Frýdlant 413127 Frýdlant nad Ostravicí 635171

8116-635456-16061977-1/1 Fulnek - Jerlochovice - RVS Bartek rozvodná vodovodní sít Bartek Radim Fulnek 599352 Jerlochovice 035459 Jerlochovice 635456

8116-625558-10101973-1/1 Děrné - RVS Blaheta rozvodná vodovodní sít Blaheta Jan Fulnek 599352 Děrné 025551 Děrné 625558

8116-635448-18031996-1/1 Fulnek - RVS Hrnčířová rozvodná vodovodní sít Hrnčířová Nikola Fulnek 599352 Fulnek 413551 Fulnek 635448

8116-635448-00297861-1/1 Fulnek - RVS Město Fulnek rozvodná vodovodní sít Město Fulnek Fulnek 599352 Fulnek 413551 Fulnek 635448

8116-753246-00297861-1/2 Stachovice - RVS Město Fulnek rozvodná vodovodní sít Město Fulnek Fulnek 599352 Stachovice 153249 Stachovice 753246

8116-784133-00297861-1/1 Vlkovice - RVS Města Fulnek rozvodná vodovodní sít Město Fulnek Fulnek 599352 Vlkovice 413569 Moravské Vlkovice 784133

8116-625558-45193665-1/2 Děrné - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Děrné 025551 Děrné 625558

8116-635448-45193665-1/2 Fulnek - Jerlochovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Fulnek 413551 Fulnek 635448

8116-659002-45193665-1/2 Jestřábí - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Jestřabí 059005 Jestřabí u Fulneku 659002

8116-660132-45193665-1/1 Jílovec - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Jílovec 060135 Jílovec 660132

8116-676977-45193665-1/2 Pohořílky - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Pohořílky 076970 Pohořílky u Kujav 676977

8116-688801-45193665-1/2 Lukavec  - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Lukavec 088803 Lukavec u Bílovce 688801

8116-753246-45193665-1/1 Stachovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Stachovice 153249 Stachovice 753246

8116-784125-45193665-1/1 Dolejší Kunčice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Fulnek 599352 Dolejší Kunčice 184128 Dolejší Kunčice 784125

8116-784133-25855085-1/1 Vlkovice - RVS Stavba - Invest rozvodná vodovodní sít STAVBA - INVEST s.r.o. Fulnek 599352 Vlkovice 413569 Moravské Vlkovice 784133

8117-636495-47977612-1/1 Háj-Jilešovská-provozování-Agronet rozvodná vodovodní sít AGRONET Smolkov, s.r.o. Háj ve Slezsku 506753 Háj ve Slezsku 415600 Chabičov ve Slezsku 636495

8117-680991-01101964-1/1 Lhota u Opavy-Novoměstská-provozování-Michalka rozvodná vodovodní sít Michalka Roman Háj ve Slezsku 506753 Lhota 080993 Lhota u Opavy 680991

8117-636495-00300021-1/1 Háj ve Slezsku-Mírová-provozování-Obec Háj rozvodná vodovodní sít Obec Háj ve Slezsku Háj ve Slezsku 506753 Chabičov 036498 Chabičov ve Slezsku 636495

8117-636495-45193665-1/2 Háj ve Slezsku (Chabičov + Smolkov)-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Háj Ve Slezsku 506753 Chabičov 036498 Chabičov ve Slezsku 636495

8117-660035-45193665-1/2 Jilešovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Háj Ve Slezsku 506753 Jilešovice 060038 Jilešovice 660035

8117-680991-45193665-1/3 Lhota u Opavy-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Háj Ve Slezsku 506753 Lhota 080993 Lhota u Opavy 680991

8108-637742-12136735-1/1 Havířov - Prostřední Suchá, Prodloužení vodovodu pro výstavbu RD - p. Adamek rozvodná vodovodní sít Adamek Josef Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637696-15101983-1/1 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodního řadu - Na Polanech rozvodná vodovodní sít Badura Tomáš Bc. Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-16031990-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovod pro RD - ul. Severní, Ing. Bednář rozvodná vodovodní sít Bednář Ondřej, Ing Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637742-01031962-1/1 Havířov - Prostřední Suchá, vodovod p. Bőhm rozvodná vodovodní sít Bőhm Norbert Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637742-07061968-1/1 Havířov - Prostřední Suchá, Prodloužení vodovodu pro 3 RD, ul. Modřínová rozvodná vodovodní sít Bolek Ramon Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637696-09031958-1/1 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodu - Přátelství rozvodná vodovodní sít Bolková Jana Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-30011983-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovod p. Bukovjanová rozvodná vodovodní sít Bukovjanová Lucie Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8108-637696-13071962-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovod pro 3 RD - ul. Datyňská rozvodná vodovodní sít Bureš Jiří Ing. a ostatní spoluvlastníci Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-21011971-1/1 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodu, Na Dolanech - p. Čtvrtlík rozvodná vodovodní sít Čtvrtlík Tomáš Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637742-17071969-1/1 Havířov - Prostřední Suchá, RVS Prodloužení vdv DN 80 ul. Hornosušská rozvodná vodovodní sít Farny Miroslav Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637742-25672096-1/1 Havířov - Prostřední Suchá, Propojení stávajících vodovodů -  U Skleníků rozvodná vodovodní sít Globus Invest v.o.s. Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637777-18021987-1/1 Havířov - Dolní Suchá, Prodloužení vodovodu  - Gomolovi rozvodná vodovodní sít Gomola Tomáš ,  Gomolová Anna Ing. Havířov 555088 Dolní Suchá 037770 Dolní Suchá 637777

8108-637696-01021956-1/1 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodu - Havlasovi rozvodná vodovodní sít Havlas Radoslav, Havlasová Pavla Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637734-11111953-1/1 Havířov - Šumbark, Vodovodní řad, Pod Lesem - Podlesní rozvodná vodovodní sít Havlíček Přemysl Havířov 555088 Šumbark 037737 Šumbark 637734

8108-637556-25051982-1/1 Havířov - Město, Vodovod - ul. Formanská rozvodná vodovodní sít Holub Radovan Mudr.,Holubová Michaela Mudr.,Pekárková Petra Mudr.Havířov 555088 Město 413496 Havířov-město 637556

8108-628905-05061982-1/1 Havířov - Dolní Datyně, Prodloužení vodovodního řadu - U Lesíka rozvodná vodovodní sít Jarošová Kateřina Ing.,Jaroš Lubomír Ing.,Galuszková Věra Havířov 555088 Dolní Datyně 028908 Dolní Datyně 628905

8108-637696-05061971-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovod HDPE D 90 - U Stružníku rozvodná vodovodní sít Kolář Michal Ing., Balon Martin Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-20101960-1/1 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodu - K Lučině rozvodná vodovodní sít Kosiec Lidia, Mgr. Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-16011963-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovodní řad PE DN 80 rozvodná vodovodní sít Kraus Richard Ing., Krausová Monika Ing. Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-12041972-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovod pro 6 RD - ul. Selská rozvodná vodovodní sít Malý Martin Ing.,Vokáčová Kristina,Vokáč Zdeněk,Tomiczková Jolanta Ewa Mgr.,Mrózek Roman,Mrázek PetrHavířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637556-17031987-1/1 Havířov - Město, Prodloužení vodovodu - ul. Spádová rozvodná vodovodní sít Martínek Petr a ostatní spoluvlastníci Havířov 555088 Město 413496 Havířov-město 637556

8108-637696-25394282-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovod Na Sioně - MEROPS rozvodná vodovodní sít MEROPS spol. s r.o. Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-19690427-1/1 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodního řadu - Selská rozvodná vodovodní sít Nytra Petr Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-02355434-1/1 Havířov - Bludovice, prodloužení vodovodu U Stadionu - OC Rotunda rozvodná vodovodní sít OC Rotunda s.r.o. Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8106-642410-13121953-1/1 Prostřední Bludovice - Napojeno z Kaňovic - RVS - C rozvodná vodovodní sít Olšák Bohumil Havířov 555088 Bludovice 037699 Prostřední Bludovice 642410

8108-628905-02071974-1/1 Havířov - Dolní Datyně, Prodloužení vodovodního řadu ul. Zahrádkářská rozvodná vodovodní sít Opálka Jan Havířov 555088 Dolní Datyně 028908 Dolní Datyně 628905

8108-637556-13051973-1/1 Havířov - Město, Veřejný vodovod - p. Pittner rozvodná vodovodní sít Pittner Marian Havířov 555088 Město 413496 Havířov-město 637556

8108-637696-15031972-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovodní řad rozvodná vodovodní sít Pomykacz Radek Ing. Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637742-25376454-1/1 Havířov - Vodovodní řad  Prostřední Suchá rozvodná vodovodní sít Richter - Color, spol. s r.o. Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637734-02540291-1/1 Havířov - Šumbark, vodovod ul. Lomená - Centrum bydlení pro seniory rozvodná vodovodní sít SC Havířov, s.r.o. Havířov 555088 Šumbark 037737 Šumbark 637734

8108-637696-19031972-1/1 Havířov - Bludovice, Vodovod Na Dolanech - Ing. Sedlář rozvodná vodovodní sít Sedlář Zbyněk Ing. Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637556-09021994-1/1 Havířov - Město, Prodloužení vodovodu - Na Důlňáku, p. Seman rozvodná vodovodní sít Seman Jindřich Havířov 555088 Město 413496 Havířov-město 637556

8108-637556-45193665-1/1 RVS Havířov rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Havířov 555088 Město 413496 Havířov-město 637556

8108-628905-19121986-1/1 Havířov - Dolní Datyně, Vodovodní řad  - U Potoka rozvodná vodovodní sít Smetana Ondřej Mgr.,Smetanová Kateřina Mgr. Havířov 555088 Dolní Datyně 028908 Dolní Datyně 628905

8108-628905-12031984-1/1 Havířov - Dolní Datyně, Vodovod - U Mlýnku rozvodná vodovodní sít Stančík Bedřich Havířov 555088 Dolní Datyně 028908 Dolní Datyně 628905

8108-637696-19620301-1/1 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodu - p. Svirač rozvodná vodovodní sít Svirač Dragan Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637696-19620301-1/2 Havířov - Bludovice, Prodloužení vodovodu - ul. Zelená, p. Svirać rozvodná vodovodní sít Svirač Dragan Havířov 555088 Bludovice 037699 Bludovice 637696

8108-637734-22071971-1/1 Havířov - Šumbark - Vodovodní řad DN 50 - ul. Osadnická rozvodná vodovodní sít Talík Pavel, Talíková Leona Havířov 555088 Šumbark 037737 Šumbark 637734

8108-637742-02041974-1/1 Havířov - Prostřední Suchá - Vodovodní řad pro RD - ul. Modřínová rozvodná vodovodní sít Toman Vít Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637742-30091979-1/1 Havířov - Prostřední Suchá, Vodovod pro 3 RD - Nad stavy rozvodná vodovodní sít Vorlová Romana Ing. Havířov 555088 Prostřední Suchá 037745 Prostřední Suchá 637742

8108-637777-06021974-1/1 Havířov - Dolní Suchá, Výstavba 16 - ti RD - prodloužení vodovodu rozvodná vodovodní sít Žák Jaroslav Mgr., Hančil Pavel Havířov 555088 Dolní Suchá 037770 Dolní Suchá 637777

8116-638544-45193665-1/2 Heřmanice u Oder - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Heřmanice u Oder 568562 Heřmanice u Oder 038547 Heřmanice u Oder 638544

8116-638552-45193665-1/1 Véska u Oder - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Heřmanice u Oder 568562 Véska 038555 Véska u Oder 638552

8116-656500-45193665-1/2 Heřmánky nad Odrou - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Heřmánky 568571 Heřmánky 056502 Heřmánky nad Odrou 656500

8115-638790-00848468-1/1 Hladké Životice - RVS Obce Hl.Životice rozvodná vodovodní sít Obec Hladké Životice Hladké Životice 569666 Hladké Životice 038792 Hladké Životice 638790

8115-638790-45193665-1/1 Hladké Životice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hladké Životice 569666 Hladké Životice 038792 Hladké Životice 638790

8117-639508-45193665-1/1 Hlubočec - DTP, HTP, "U hřiště" rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hlubočec 568368 Hlubočec 039501 Hlubočec 639508

8117-640140-00300071-1/1 Hněvošice-vodovod-provozování-Obec Hněvošice rozvodná vodovodní sít Obec Hněvošice Hněvošice 507105 Hněvošice 040142 Hněvošice 640140

8117-640140-45193665-1/1 Hněvošice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hněvošice 507105 Hněvošice 040142 Hněvošice 640140

8117-640786-00300080-1/2 Holasovice-RVS rozvodná vodovodní sít Obec Holasovice Holasovice 507113 Holasovice 040789 Holasovice 640786

8117-640794-00300080-1/1 Štemplovec+Kamenec - RVS rozvodná vodovodní sít Obec Holasovice Holasovice 507113 Štemplovec 040827 Kamenec 640794

8117-640808-00300080-1/2 Loděnice-RVS rozvodná vodovodní sít Obec Holasovice Holasovice 507113 Loděnice 040801 Loděnice 640808

8108-642401-01413210-1/1 Horní Bludovice, Prodloužení vodovodního řadu pro 7 RD rozvodná vodovodní sít Certituda s.r.o. Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642401-03031960-1/1 Horní Bludovice, Prodloužení vodovodního řadu PE DN 50 - p. Čečotka rozvodná vodovodní sít Čečotka Ladislav Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642410-26091977-1/1 Horní Bludovice - Záguří, 8 RD, vodovod rozvodná vodovodní sít Kubiena Milan,Kubienová Michaela,Krištofová Dana, Svirač DejanHorní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Prostřední Bludovice 642410

8108-642410-10061986-1/1 Horní Bludovice, Prodloužení vodovodu - Ing. Michníková rozvodná vodovodní sít Michníková Radka Ing. a ostatní spoluvlastníci Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Prostřední Bludovice 642410

8108-642401-18071979-1/1 Horní Bludovice, Vodovodní řad PE DN 50 - Ing. Josef Nezval, Ph.D. rozvodná vodovodní sít Nezval Josef, Ing., Ph.D. Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642401-00296686-1/1 Horní Bludovice, Vodovod - lokalita Amerika rozvodná vodovodní sít Obec Horní Bludovice Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642410-00296686-1/1 Horní Bludovice - vodovod lokalita Osekovice rozvodná vodovodní sít Obec Horní Bludovice Horní Bludovice 598178 Prostřední Bludovice 042412 Prostřední Bludovice 642410

8108-642410-00296686-1/2 Horní Bludovice - vodovod  lokalita Záguří rozvodná vodovodní sít Obec Horní Bludovice Horní Bludovice 598178 Prostřední Bludovice 042412 Prostřední Bludovice 642410

8108-642410-19041975-1/1 Horní Bludovice, ul. Frýdecká, výstavba 4 RD - vodovod rozvodná vodovodní sít Prokopová Iveta Bc. a  ostatní spoluvlastníci Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Prostřední Bludovice 642410

8108-642401-25821130-1/1 Horní Bludovice, Prodloužení vodovodního řadu - RD STYL rozvodná vodovodní sít RD Styl a.s. Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642401-45193665-1/1 RVS Horní Bludovice rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642401-15061966-1/1 Horní Bludovice, Prodloužení vodovodního řadu - lokalita Valašinec rozvodná vodovodní sít Šlapeta Petr Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642401-22031977-1/1 Horní Bludovice, Prodloužení vodovodu - Nová Dědina rozvodná vodovodní sít Šmíd Martin a ostatní spoluvlastníci Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Horní Bludovice 642401

8108-642410-24071972-1/1 Horní Bludovice, změna VP na vodovod - p. Uchoč a ost. spoluvlastníci rozvodná vodovodní sít Uchoč David a ostatní spoluvlastníci Horní Bludovice 598178 Horní Bludovice 042404 Prostřední Bludovice 642410

8106-642789-19811028-1/1 Horní Domaslavice - RVS - I rozvodná vodovodní sít Bočánek Martin Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8106-642789-13101967-1/1 Horní Domaslavice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Michel Bohumil Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8106-642789-00536008-1/1 Horní Domaslavice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Horní Domaslavice Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8106-642789-00536008-1/2 Horní Domaslavice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Horní Domaslavice Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8106-642789-07121940-1/1 Horní Domaslavice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Oborná Bronislava Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8106-642789-25041987-1/1 Horní Domaslavice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Satková Adéla Mgr., Hachlica Rostislav, Šušovský Jiří Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8106-642789-45193665-1/1 Horní Domaslavice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8106-642789-24011983-1/1 Horní Domaslavice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Tararík Michal a Švancara Slavomír Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8106-642789-19021949-1/1 Horní Domaslavice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Vaníček Petr Ing. Horní Domaslavice 512192 Horní Domaslavice 042781 Horní Domaslavice 642789

8119-643297-08081968-1/1 Horní Lhota-lokalita Kotrská-provozování-Michna rozvodná vodovodní sít Michna Martin Horní Lhota 569500 Horní Lhota 043290 Horní Lhota u Ostravy 643297

8119-643297-00535125-1/2 Horní Lhota-Zátiší-RVS-provozování-Obec Horní Lhota rozvodná vodovodní sít Obec Horní Lhota Horní Lhota 569500 Horní Lhota 043290 Horní Lhota u Ostravy 643297

8119-643297-45193665-1/2 Horní Lhota-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Horní Lhota 569500 Horní Lhota 043290 Horní Lhota u Ostravy 643297

8108-644404-03091975-1/1 Horní Suchá, Prodloužení vodovodu - ul. Rámová rozvodná vodovodní sít Kolodziej Zbyszek, Kolodziejová Marie Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-27051978-1/1 Horní Suchá, Vodovod DN 80 - p. Krygiel rozvodná vodovodní sít Krygiel Roman Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/1 Horní Suchá RVS - ul. Průjezdní rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/10 Horní Suchá, Vodovod - ul. Čtvercová rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/11 Horní Suchá, Vodovod - ul. Zelená rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/12 Horní Suchá, Vodovodní řad ul. Těrlická - lokalita "Hruška" rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/13 Horní Suchá, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Stonavská rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/2 Horní Suchá, vodovod ul. Volontérská, Na Koutech rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/3 Horní Suchá, Prodloužení vod. řadu DN 80 - Horní Suchá rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/4 Horní Suchá, vodovod ul. Volontérská, Na Koutech II. a III. etapa rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/5 Horní Suchá - Vodovod na ul. K Prádlu rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/6 Horní Suchá, vodovod Kouty, Za Kostelem, Průjezdní, Modrá, Lesní, Chalupnická rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/7 Horní Suchá, Prodloužení vodovodního řadu - Grabovščok rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/8 Horní Suchá, Prodloužení vodovodního řadu z ul. Souběžné na ul. Průjezdní rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-00575917-1/9 Horní Suchá, vodovod na ul. Průjezdní - propojení ul. Těrlické s ul. Souběžnou rozvodná vodovodní sít Obec Horní Suchá Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-05853974-1/1 Horní Suchá, Prodloužení vodovodu pro výstavbu RD - ul. Stonavská rozvodná vodovodní sít PKD Consulting s.r.o. Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8108-644404-45193665-1/1 RVS Horní Suchá rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Horní Suchá 552739 Horní Suchá 044407 Horní Suchá 644404

8117-646601-46581910-1/1 Hrabyně-U hřiště-provozování-DAMAN rozvodná vodovodní sít DAMAN, spol. s r.o. Hrabyně 507261 Hrabyně 046604 Hrabyně 646601

8117-646601-25326821-1/1 Hrabyně - prodloužení vodovodu - MP invest rozvodná vodovodní sít MP INVEST, a.s. Hrabyně 507261 Hrabyně 046604 Hrabyně 646601

8117-646601-45193665-1/2 Hrabyně+Josefovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hrabyně 507261 Hrabyně 046604 Hrabyně 646601

8117-646814-19610707-1/1 Hradec-Branecká-Za Tratí-provozování-Fus rozvodná vodovodní sít Fus Evald Hradec nad Moravicí 507270 Hradec nad Moravicí 046817 Hradec nad Moravicí 646814

8117-797006-03081971-1/1 Žimrovice-Horka-provozování-Gorniak rozvodná vodovodní sít Gorniak David Hradec nad Moravicí 507270 Žimrovice 197009 Žimrovice 797006

8117-630969-00300144-1/1 Filipovice-RVS-provozování-Město Hradec nad Moravicí rozvodná vodovodní sít Město Hradec nad Moravicí Hradec nad Moravicí 507270 Filipovice 030961 Filipovice 630969

8117-602591-45193665-1/2 Benkovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hradec nad Moravicí 507270 Benkovice 002593 Benkovice 602591

8117-606332-45193665-1/2 Bohučovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hradec nad Moravicí 507270 Bohučovice 006335 Bohučovice 606332

8117-630951-45193665-1/2 Domoradovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hradec nad Moravicí 507270 Domoradovice 030953 Domoradovice 630951

8117-646814-45193665-1/1 Hradec n. Moravicí+Branka - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hradec nad Moravicí 507270 Hradec nad Moravicí 046817 Hradec nad Moravicí 646814

8117-646822-45193665-1/2 Kajlovec-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hradec nad Moravicí 507270 Kajlovec 046825 Kajlovec 646822

8117-656496-45193665-1/2 Jakubčovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hradec nad Moravicí 507270 Jakubčovice 056499 Jakubčovice 656496

8117-797006-45193665-1/2 Žimrovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hradec nad Moravicí 507270 Žimrovice 197009 Žimrovice 797006

8117-646814-26583091-1/1 Hradec nad Moravicí-provozování-SK LAMA rozvodná vodovodní sít SK LAMA, občanské sdružení Hradec nad Moravicí 507270 Hradec nad Moravicí 046817 Hradec nad Moravicí 646814

8117-602591-31101962-1/1 Benkovice-provozování-Škrobánek rozvodná vodovodní sít Škrobánek Vít Ing. Hradec nad Moravicí 507270 Benkovice 002593 Benkovice 602591

8117-646814-26091973-1/1 Hradec nad Moravicí-provozování-Zimmer rozvodná vodovodní sít Zimmer Josef Ing. Hradec nad Moravicí 507270 Hradec nad Moravicí 046817 Hradec nad Moravicí 646814

8110-647357-24071985-1/1 Hrádek - RVS - C rozvodná vodovodní sít Jochymek Rostislav Hrádek 512176 Hrádek 047350 Hrádek 647357

8110-647357-00535958-1/1 Hrádek - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Hrádek Hrádek 512176 Hrádek 047350 Hrádek 647357

8110-647357-00535958-1/2 Hrádek - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Hrádek Hrádek 512176 Hrádek 047350 Hrádek 647357

8110-647357-45193665-1/1 Hrádek - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hrádek 512176 Hrádek 047350 Hrádek 647357

8106-748307-06091970-1/1 Hukvaldy- Rychaltice - RVS- G rozvodná vodovodní sít Bílek Pavel, Marešová Dagmar Hukvaldy 598691 Rychaltice 148300 Rychaltice 748307

8106-748307-06121970-1/1 Hukvaldy - Rychaltice - RVS - O rozvodná vodovodní sít Bujnošek Luděk Mgr. Hukvaldy 598691 Rychaltice 148300 Rychaltice 748307

8106-748293-07071979-1/1 Hukvaldy - Sklenov - RVS - P rozvodná vodovodní sít Celer Radek Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748293-16041975-1/1 Hukvaldy - RVS - D rozvodná vodovodní sít Cviček Martin, Ing. Hukvaldy 598691 Hukvaldy 148296 Sklenov 748293

8106-748293-31081977-1/1 Hukvaldy - RVS - C rozvodná vodovodní sít Foldyna Jiří Hukvaldy 598691 Hukvaldy 148296 Sklenov 748293

8106-748307-20081976-1/1 Hukvaldy - RVS - E rozvodná vodovodní sít Horová Martina Hukvaldy 598691 Rychaltice 148300 Rychaltice 748307

8106-748293-10091979-1/1 Hukvaldy - RVS - I rozvodná vodovodní sít Jalůvka Roman Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748307-12091994-1/1 Hukvaldy - Rychaltice - RVS - R rozvodná vodovodní sít Kaděra Jan Hukvaldy 598691 Rychaltice 148300 Rychaltice 748307

8106-748293-11111977-1/1 Hukvaldy - RVS - N rozvodná vodovodní sít Knybel Nikol Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748293-14021976-1/1 Hukvaldy - RVS - K rozvodná vodovodní sít Libosková Radana Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748293-00297194-1/1 Hukvaldy - Sklenov - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Hukvaldy Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748293-00297194-1/2 Hukvaldy - Sklenov - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Hukvaldy Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748307-00297194-1/1 Hukvaldy - Rychaltice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Hukvaldy Hukvaldy 598691 Rychaltice 148300 Rychaltice 748307

8106-748307-00297194-1/2 Hukvaldy - Rychaltice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Hukvaldy Hukvaldy 598691 Rychaltice 148300 Rychaltice 748307

8106-748307-45193665-1/1 Hukvaldy - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Hukvaldy 598691 Rychaltice 148300 Rychaltice 748307

8106-748293-29017688-1/1 Hukvaldy - RVS - L rozvodná vodovodní sít STING investiční fond s proměnným základním kapitálem, a.s. Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748293-19051964-1/1 Hukvaldy - RVS - J rozvodná vodovodní sít Široký Jan, Prof. Ing. CSc. Hukvaldy 598691 Dolní Sklenov 148270 Sklenov 748293

8106-748293-14101987-1/1 Hukvaldy - RVS - F rozvodná vodovodní sít Žurovec David, Ing. Hukvaldy 598691 Horní Sklenov 148288 Sklenov 748293

8117-651141-18021977-1/1 Chlebičov-Lipová-provozování-Chalupová rozvodná vodovodní sít Chalupová Alice Chlebičov 512923 Chlebičov 051144 Chlebičov 651141

8117-651141-00533947-1/1 Chlebičov-technická vybavenost-provozování rozvodná vodovodní sít Obec Chlebičov Chlebičov 512923 Chlebičov 051144 Chlebičov 651141



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8117-651141-45193665-1/2 Chlebičov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Chlebičov 512923 Chlebičov 051144 Chlebičov 651141

8104-652954-06101987-1/1 Chotěbuz - RVS - G rozvodná vodovodní sít Bárt Martin Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Chotěbuz 652954

8104-652954-13031975-1/1 Chotěbuz - RVS - C rozvodná vodovodní sít Jedzok Jiří Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Chotěbuz 652954

8104-652971-16111947-1/1 Chotěbuz - RVS - D rozvodná vodovodní sít Kajfosz Jan Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Zpupná Lhota 652971

8104-652954-67339158-1/1 Chotěbuz - obec - RVS rozvodná vodovodní sít Obec Chotěbuz Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Chotěbuz 652954

8104-652954-67339158-1/2 Chotěbuz - prodloužení vdv ul.Březová - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Chotěbuz Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Chotěbuz 652954

8104-652954-27832970-1/1 Chotěbuz - RVS - E rozvodná vodovodní sít SeaReal s.r.o. Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Chotěbuz 652954

8104-652954-45193665-1/1 Chotěbuz  - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Chotěbuz 652954

8104-652971-31011985-1/1 Chotěbuz - Zpupná Lhota - RVS - F rozvodná vodovodní sít Szafarczyk Jan Chotěbuz 555291 Chotěbuz 052957 Zpupná Lhota 652971

8113-654876-26041955-1/1 Chuchelná_Lichnovského_provozování_Klemens rozvodná vodovodní sít Klemensovi Karel a Jaroslava Chuchelná 507334 Chuchelná 054879 Chuchelná 654876

8113-654876-00300161-1/1 Chuchelná-provozování-Obec Chuchelná rozvodná vodovodní sít Obec Chuchelná Chuchelná 507334 Chuchelná 054879 Chuchelná 654876

8113-654876-45193665-1/2 Chuchelná-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Chuchelná 507334 Chuchelná 054879 Chuchelná 654876

8117-655040-45193665-1/2 Chvalíkovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Chvalíkovice 569909 Chvalíkovice 055042 Chvalíkovice 655040

8110-656305-00296759-1/1 Jablunkov - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Jablunkov Jablunkov 598259 Jablunkov 413135 Jablunkov 656305

8110-656305-00296759-1/2 Jablunkov - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Město Jablunkov Jablunkov 598259 Jablunkov 413135 Jablunkov 656305

8110-656305-45193665-1/3 Jablunkov - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Jablunkov 598259 Jablunkov 413135 Jablunkov 656305

8116-656518-07021974-1/1 Jakubčovice - RVS Mikloš rozvodná vodovodní sít Mikloš Milan Jakubčovice nad Odrou 554065 Jakubčovice nad Odrou 056511 Jakubčovice nad Odrou 656518

8116-656518-60798483-1/1 Jakubčovice RVS - Obec Jakubčovice rozvodná vodovodní sít Obec Jakubčovice nad Odrou Jakubčovice nad Odrou 554065 Jakubčovice nad Odrou 056511 Jakubčovice nad Odrou 656518

8116-656518-45193665-1/2 Jakubčovice nad Odrou - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Jakubčovice nad Odrou 554065 Jakubčovice nad Odrou 056511 Jakubčovice nad Odrou 656518

8107-657107-11041963-1/1 Janovice - RVS - K rozvodná vodovodní sít Baier Oldřich Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-26051950-1/1 Janovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Černiaková Marie Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-02021977-1/1 Janovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Kozlovi Tomáš a Brigita Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-26091947-1/1 Janovice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Lex Vladimír Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-00493619-1/1 Janovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Janovice Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-00493619-1/2 Janovice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Janovice Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-01031975-1/1 Janovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Polouček Petr, Ing. Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-11081973-1/1 Janovice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Poppek Stanislav Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-25121965-1/1 Janovice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Raška Radek Ing. a Rašková Jana Ing. Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-45193665-1/1 Janovice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-18011991-1/1 Janovice - RVS - L rozvodná vodovodní sít Sikora Martin Ing. Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8107-657107-06111958-1/1 Janovice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Svatošová Miluše Janovice 507423 Janovice 057100 Janovice u Frýdku-Místku 657107

8115-604968-00297976-1/1 Blahutovice - RVS Obec Jeseník rozvodná vodovodní sít Obec Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou 599468 Blahutovice 004961 Blahutovice 604968

8115-649562-00297976-1/1 Hůrka - RVS Obce Jeseník n.O. rozvodná vodovodní sít Obec Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou 599468 Hůrka 049565 Hůrka 649562

8115-658944-00297976-1/1 Hrabětice - RVS Obce Jeseník n.O. rozvodná vodovodní sít Obec Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou 599468 Hrabětice 058947 Hrabětice nad Odrou 658944

8115-658952-00297976-1/1 Jeseník nad Odrou - RVS rozvodná vodovodní sít Obec Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou 599468 Jeseník nad Odrou 058955 Jeseník nad Odrou 658952

8115-725544-00297976-1/1 Polouvsí - RVS rozvodná vodovodní sít Obec Jeseník nad Odrou Jeseník nad Odrou 599468 Polouvsí 125547 Polouvsí 725544

8115-649562-45193665-1/3 Hůrka - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Jeseník nad Odrou 599468 Hůrka 049565 Hůrka 649562

8101-661236-29071973-1/1 Jistebník RVS - Bednář rozvodná vodovodní sít Bednář Jaroslav Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-62304941-1/1 Jistebník - RVS BUČKO rozvodná vodovodní sít BUČKO stavitelství spol. s r.o. Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-22051976-1/1 Jistebník RVS - Číž rozvodná vodovodní sít Číž Roman Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-07021956-1/1 Jistebník - RVS Dubina rozvodná vodovodní sít Dubina Stanislav, Ing. Ph.D. Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-13061978-1/1 Jistebník - RVS Helis rozvodná vodovodní sít Helis Oldřich Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-19031968-1/1 Jistebník - RVS Pajchl, Helis rozvodná vodovodní sít Pajchl Miroslav Ing. Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-25821130-1/1 Jistebník - RVS RD STYL rozvodná vodovodní sít RD Styl a.s. Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-01071984-1/1 Jistebník - RVS Rypel rozvodná vodovodní sít Rypel Jan Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-45193665-1/1 Jistebník - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-27792811-1/1 Jistebník - RVS Chovanec rozvodná vodovodní sít Společenství vlastníků Jistebník 398 Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-17081958-1/1 Jistebník RVS - Ing. Světlík rozvodná vodovodní sít Světlík Jan Ing. Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8101-661236-03101951-1/1 Jistebník - RVS Vitochová rozvodná vodovodní sít Vitochová Zdeňka Jistebník 599506 Jistebník 061239 Jistebník 661236

8106-663051-00494267-1/1 Kaňovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Kaňovice Kaňovice 598275 Kaňovice 063053 Kaňovice 663051

8106-663051-45193665-1/1 Kaňovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kaňovice 598275 Kaňovice 063053 Kaňovice 663051

8111-663824-21041980-1/1 Karviná - Hranice, Vodovodní řad - Jarní rozvodná vodovodní sít Bischoft Tomáš Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-663824-17051976-1/1 Karviná - Hranice, Vodovodní řád ul. U Vodárny rozvodná vodovodní sít Dočekalová Renáta Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-663981-17111960-1/1 Karviná - Ráj, Prodloužení vodovodního řadu - Na Stráni rozvodná vodovodní sít Guziurová Dagmar Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-663981-15071979-1/1 Karviná - Ráj, vodovodní řad pro novostavby RD - V Polích rozvodná vodovodní sít Hroch Jan Ing., Hrochová Veronika Dis., Nesét Petr, Nesét GabrielaKarviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-663824-27121969-1/1 Karviná, SO 102 Vodovod - Mickiewiczova rozvodná vodovodní sít Kaluža Kamil Mgr., Kalužová Romana Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-663981-21121985-1/1 Karviná - Ráj, Prodloužení vodovodního řadu pro 6 RD - ul. Borovského rozvodná vodovodní sít Konderla Tomáš, Ing. Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-663981-24021970-1/1 Karviná - Ráj, Vodovodní řad  D 63, ul. Višňová rozvodná vodovodní sít Kotík Josef, Kotíková Lada Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-663824-24041987-1/1 Karviná - Město, Prodloužení vodovodu - ul. Včelařská rozvodná vodovodní sít Koziel Beata Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-664197-16011962-1/1 Karviná - Staré Město, Olšiny - vodovod p. Kucharczyk rozvodná vodovodní sít Kucharczyk Lucius Karviná 598917 Staré Město 064190 Staré Město u Karviné 664197

8111-663824-04011975-1/1 Karviná, Areál 24 rodinných domů rozvodná vodovodní sít Kwiczala Radek Ing a ostatní spoluvlastníci Karviná 598917 Mizerov 413402 Karviná-město 663824

8111-663981-07041972-1/1 Karviná - Ráj, Prodloužení vodovodního řadu rozvodná vodovodní sít Petrovičová Lýsková Kateřina Bc.,Petrovič Jaroslav Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-663824-25821130-1/1 Karviná - Hranice, vodovod - propojení ul. Chodská - technická vybavení území rozvodná vodovodní sít RD Styl a.s. Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-663981-25821130-1/1 Karviná - Ráj, Vodovod ul. Višňová - RD STYL rozvodná vodovodní sít RD Styl a.s. Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8111-663981-05021974-1/1 Karviná - Ráj, Prodloužení vodovodního řadu pro výstavbu 5 RD rozvodná vodovodní sít Reli Dariusz, Reli Alexandra MUDr. Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-663824-05021981-1/1 Karviná - Hranice, Prodloužení vodovodu ul. Zalomená - p. Roudenský rozvodná vodovodní sít Roudenský Michal Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-663824-09061973-1/1 Karviná - Hranice, Vodovodní řad ul. Mickiewiczova - p. Sehnal rozvodná vodovodní sít Sehnal Ondřej, Sehnalová Michaela Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-663824-45193665-1/2 RVS Karviná z BSV rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-664014-45193665-1/1 RVS Karviná z KSV rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Karviná 598917 Fryštát 413381 Darkov 664014

8111-664103-45193665-1/1 RVS Karviná Doly rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Karviná 598917 Doly 413372 Karviná-Doly 664103

8111-664103-45193665-1/2 RVS Karviná Sovinec rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Karviná 598917 Doly 413372 Karviná-doly 664103

8111-687308-45193665-1/1 RVS Louky rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Karviná 598917 Louky 087301 Louky nad Olší 687308

8111-663824-11021971-1/1 Karviná - Mizerov, vodovod - Poutní rozvodná vodovodní sít Skalička Jiří, Janota Pavel, Sobek Jan Ing., Sobek Petr Mgr. Karviná 598917 Mizerov 413402 Karviná-město 663824

8111-663824-25888498-1/1 Karviná - Nové Město, SVJ Rudé armády č.p. 1849, 1850, 1851 rozvodná vodovodní sít Společenství vlastníků domu čp. 1849/1c, 1850/1b, 1851/1a v Karviné - N. MěstěKarviná 598917 Nové Město 413411 Karviná-město 663824

8111-663824-00297534-1/1 Karviná, RVS-vdv řád V1 DN 80 Ka 1 ul. Fryštátská rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Fryštát 413381 Karviná-město 663824

8111-663824-00297534-1/2 Karviná - Fryštát, park B. Smetany, veř. vod. odbočka rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Fryštát 413381 Karviná-město 663824

8111-663824-00297534-1/3 Karviná - Město, Prodloužení vodovodu - park B. Němcové rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Fryštát 413381 Karviná-město 663824

8111-663824-00297534-1/4 Karviná - Fryštát, zástavba RD - bývalé zahradnictví rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Fryštát 413381 Karviná-město 663824

8111-663824-00297534-1/5 Karviná - Nové Město, vodovod pro 11 RD - ul. Sv. Čecha rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Nové Město 413411 Karviná-město 663824

8111-663981-00297534-1/1 Karviná - Ráj, vodovod pro RD Černý les rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-664014-00297534-1/1 RVS - VDV L1 Karviná - Darkov, ul. Lázeňská rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Lázně Darkov 413399 Darkov 664014

8111-664197-00297534-1/1 RVS Karviná - město rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Staré Město 064190 Staré Město u Karviné 664197

8111-664197-00297534-1/2 Karviná - Staré Město, Vodovod ul. Bohumínská rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Staré Město 064190 Staré Město u Karviné 664197

8111-687308-00297534-1/1 VDV Karviná-Louky, PE DN 50, ul. Louky - RVS rozvodná vodovodní sít Statutární město Karviná Karviná 598917 Louky 087301 Louky nad Olší 687308

8111-663981-23051973-1/1 Karviná - Ráj, Prodloužení vodovodu - ul. Klidná - ing. Šimeček rozvodná vodovodní sít Šimeček David Ing. Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8111-664014-00212423-1/1 RVS Věznice Karviná rozvodná vodovodní sít Vězeňská služba České republiky Karviná 598917 Lázně Darkov 413399 Darkov 664014

8111-663824-28071968-1/1 Karviná,  SO 02  Prodloužení vodovodního řadu HDPE DN 80 rozvodná vodovodní sít Wolf Jan Ing., Wolfová Karin Ing., Tuhý Josef Ing., Tuhá Iva Ing. Karviná 598917 Hranice 063924 Karviná-město 663824

8111-663981-11111976-1/1 Karviná - Ráj, Vodovodní řad ul. Borovského, p. Zolichová rozvodná vodovodní sít Zolichová Dorota Karviná 598917 Ráj 413429 Ráj 663981

8112-664481-45193665-1/2 Kateřinice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kateřinice 568643 Kateřinice 064483 Kateřinice 664481

8112-664481-05111976-1/1 Kateřinice - RVS Šindelová rozvodná vodovodní sít Šindelová Veronika Kateřinice 568643 Kateřinice 064483 Kateřinice 664481

8119-666319-25389092-1/1 Klimkovice - RVS Eliáš, výstavba RD rozvodná vodovodní sít 3E Projekt, a.s. Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-28061973-1/1 Klimkovice Mexiko - RVS Adamus rozvodná vodovodní sít Adamus Petr Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-14081982-1/1 Klimkovice - RVS Dadu rozvodná vodovodní sít Dadu Adrian Bc. Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-19061979-1/1 Hýlov - RVS Fiket rozvodná vodovodní sít Fiket Gabriela Klimkovice 599549 Hýlov 066290 Klimkovice 666319

8119-666319-14081967-1/1 Klimkovice - RVS Flídr rozvodná vodovodní sít Flídr Aleš Ing. Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-08081959-1/1 Klimkovice - RVS Homola rozvodná vodovodní sít Homola Mojmír Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-31031965-1/1 Klimkovice Mexiko - RVS Hrbáč rozvodná vodovodní sít Hrbáč Tomáš Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-10768041-1/1 Hýlov - RVS HýlovRezidence rozvodná vodovodní sít HýlovRezidence a.s. Klimkovice 599549 Hýlov 066290 Klimkovice 666319

8119-666319-12041961-1/1 Klimkovice - RVS Král rozvodná vodovodní sít Král Ladislav Ing. Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-00298051-1/1 Klimkovice - RVS Město rozvodná vodovodní sít Město Klimkovice Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-45193665-1/1 Klimkovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Klimkovice 599549 Klimkovice 066311 Klimkovice 666319

8119-666319-45193665-1/2 Hýlov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Klimkovice 599549 Hýlov 066290 Klimkovice 666319

8119-666319-45193665-1/3 Josefovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Klimkovice 599549 Josefovice 066303 Klimkovice 666319

8119-666319-04041975-1/1 Hýlov - RVS Vaněk rozvodná vodovodní sít Vaněk David Ing Klimkovice 599549 Hýlov 066290 Klimkovice 666319

8121-668818-08021972-1/1 Komorní Lhotka - RVS - C rozvodná vodovodní sít Juroszek Rudolf, Ing. Komorní Lhotka 507237 Komorní Lhotka 068811 Komorní Lhotka 668818

8121-668818-19670321-1/1 Komorní Lhotka - RVS - E rozvodná vodovodní sít Klindera Jiří Komorní Lhotka 507237 Komorní Lhotka 068811 Komorní Lhotka 668818

8121-668818-24091957-1/1 Komorní Lhotka - RVS - F rozvodná vodovodní sít Miczka Bronislav Komorní Lhotka 507237 Komorní Lhotka 068811 Komorní Lhotka 668818

8121-668818-00494232-1/1 Komorní Lhotka - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Komorní Lhotka Komorní Lhotka 507237 Komorní Lhotka 068811 Komorní Lhotka 668818

8121-668818-45193665-1/1 Komorní Lhotka - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Komorní Lhotka 507237 Komorní Lhotka 068811 Komorní Lhotka 668818

8112-687961-12071967-1/1 Lubina - RVS Bartoň rozvodná vodovodní sít Bartoň Libor Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-669393-24729035-1/1 Kopřivnice - RVS ČEZ rozvodná vodovodní sít ČEZ Distribuce a.s. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-783901-26031531-1/1 Kopřivnice - RVS DURA rozvodná vodovodní sít Dura Automotive Systems CZ, s.r.o. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Vlčovice 783901

8112-783901-25785079-1/1 Kopřivnice - RVS Erich Jaeger s.r.o. rozvodná vodovodní sít Erich Jaeger, s.r.o. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Vlčovice 783901

8112-687987-06121968-1/1 Lubina - RVS Gloger, Kloc rozvodná vodovodní sít Gloger Aleš Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Větřkovice u Lubiny 687987

8112-669393-06061960-1/1 Kopřivnice - RVS Golik rozvodná vodovodní sít Golik Jan Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-669393-02051947-1/1 Kopřivnice - RVS Gotthard rozvodná vodovodní sít Gotthard Pavel Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-669393-06081965-1/1 Kopřivnice - Inžen. sítě pro 16 RD - ul. Záhumenní rozvodná vodovodní sít Hajdušek Jaromír, Ing. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-669393-18081970-1/1 Kopřivnice - vodovod Hala rozvodná vodovodní sít Hala Petr Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-687961-21121984-1/1 Lubina - RVS Hanus rozvodná vodovodní sít Hanus Adam Bc. Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-687987-08081981-1/1 Lubina - RVS Holub rozvodná vodovodní sít Holub Tomáš Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Větřkovice u Lubiny 687987

8112-783901-30041975-1/1 Vlčovice - RVS Kahánek rozvodná vodovodní sít Kahánek Radim Kopřivnice 599565 Vlčovice 183903 Vlčovice 783901

8112-669393-12021972-1/1 Kopřivnice - RVS Kostelník rozvodná vodovodní sít Kostelník Radek Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-669393-25021965-1/1 Kopřivnice - vodovod Kuboš rozvodná vodovodní sít Kuboš Radim Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-669393-28041956-1/1 Kopřivnice - Vodovod Na Pinkavce - Kuchař rozvodná vodovodní sít Kuchař Jiří Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-669393-18021984-1/1 Kopřivnice - RVS Macháčková rozvodná vodovodní sít Macháčková Petra Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-687987-10061973-1/1 Lubina - vodovodní řad pro 4 RD - RVS Matula rozvodná vodovodní sít Matula Tomáš Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Větřkovice u Lubiny 687987

8112-687961-25091973-1/1 Drnholec n. Lubinou - RVS Měhýš rozvodná vodovodní sít Měhýš Petr Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-669393-00298077-1/1 Kopřivnice - RVS Města Kopřivnice rozvodná vodovodní sít Město Kopřivnice Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8112-687961-00298077-1/1 Lubina - RVS Města Kopřivnice rozvodná vodovodní sít Město Kopřivnice Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-687961-30031979-1/1 Lubina RVS - Miklas rozvodná vodovodní sít Miklas Ondřej Mgr. Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-669393-09101986-1/1 Kopřivnice - RVS Najvar rozvodná vodovodní sít Najvar Petr Ing. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-669393-18091966-1/1 Kopřivnice - ul. Moravská - Poles Aleš rozvodná vodovodní sít Poles Aleš Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-687961-01061977-1/1 Lubina - RVS Polívková (Macháčková) rozvodná vodovodní sít Polívková Jana Mgr. Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-669393-29051968-1/1 Kopřivnice - RVS Sluneční - Prokop rozvodná vodovodní sít Prokop Milan Ing. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-687961-09031977-1/1 Lubina RVS - Řeháčková rozvodná vodovodní sít Řeháčková Petra Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-669393-45193665-1/3 Kopřivnice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-687961-45193665-1/1 Lubina - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-697664-45193665-1/1 Mniší - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kopřivnice 599565 Mniší 097667 Mniší 697664

8112-783901-45193665-1/1 Vlčovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kopřivnice 599565 Vlčovice 183903 Vlčovice 783901

8112-669393-02071960-1/1 Kopřivnice - RVS Schuma rozvodná vodovodní sít Schuma Petr Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-687987-28071977-1/1 Lubina - RVS Sobotík rozvodná vodovodní sít Sobotík Radim Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Větřkovice u Lubiny 687987

8112-669393-27822699-1/1 Štramberk Dražné - RVS Stryk rozvodná vodovodní sít Stavitelství Daniel Stryk, s.r.o. Kopřivnice 599565 Kopřivnice 413577 Kopřivnice 669393

8112-687961-27031965-1/1 Drnholec n. Lubinou - RVS Španihel rozvodná vodovodní sít Španihel Ivo Ing. Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8112-687961-26853965-1/1 Lubina - RVS WORKTECH rozvodná vodovodní sít WORKTECH s.r.o. Kopřivnice 599565 Lubina 413585 Drnholec nad Lubinou 687961

8121-670707-00491845-1/1 Košařiska - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Košařiska Košařiska 507458 Košařiska 070700 Košařiska 670707

8121-670707-00491845-1/3 Košařiska -Sobůlka - RVS- B rozvodná vodovodní sít Obec Košařiska Košařiska 507458 Košařiska 070700 Košařiska 670707

8109-671878-18091977-1/1 Kozmice-K Vápenici-provozování-Kuchejda rozvodná vodovodní sít Kuchejda Petr Ing. Kozmice 547182 Kozmice 071871 Kozmice 671878

8109-671878-45193665-1/2 Kozmice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kozmice 547182 Kozmice 071871 Kozmice 671878

8106-673391-04071974-1/1 Krásná - RVS - C rozvodná vodovodní sít Adamec Petr Krásná 549673 Krásná 073393 Krásná pod Lysou Horou 673391

8106-673391-00577022-1/1 Krásná - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Krásná Krásná 549673 Krásná 073393 Krásná pod Lysou Horou 673391

8106-673391-45193665-1/1 Krásná - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Krásná 549673 Krásná 073393 Krásná pod Lysou Horou 673391

8113-674231-20081973-1/1 Kravaře, ul. Severní-provozování-Hadamczik rozvodná vodovodní sít Hadamczik Marcel Kravaře 507580 Kouty 074225 Kravaře ve Slezsku 674231

8113-674231-13111983-1/1 Kravaře-Souběžná-Hahn rozvodná vodovodní sít Hahn Martin Ing. Kravaře 507580 Kouty 074225 Kravaře ve Slezsku 674231

8113-674231-00300292-1/1 Kravaře-Kouty-Dvořisko- RVS - provozování rozvodná vodovodní sít Město Kravaře Kravaře 507580 Kravaře 074233 Kravaře ve Slezsku 674231

8113-674231-45193665-1/2 Kravaře - Kouty - Dvořisko-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kravaře 507580 Kravaře 074233 Kravaře ve Slezsku 674231

8113-674231-27856259-1/1 Kravaře-Mlýnská-provozování-U Zámku rozvodná vodovodní sít U ZÁMKU s.r.o. Kravaře 507580 Kravaře 074233 Kravaře ve Slezsku 674231

8106-674508-08041982-1/1 Krmelín - RVS - K rozvodná vodovodní sít Bednář Martin Ing. Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-14031974-1/1 Krmelín - RVS - C rozvodná vodovodní sít Grochal Miroslav Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-17061970-1/1 Krmelín - RVS - G rozvodná vodovodní sít Janoušek David Ing. Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-07962520-1/1 Krmelín - RVS - H rozvodná vodovodní sít KOOL SYSTEMS LIMITED Ltd. Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-00296848-1/1 Krmelín - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Krmelín Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-25821130-1/1 Krmelín - RVS - F rozvodná vodovodní sít RD Styl a.s. Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-45193665-1/2 Krmelín - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-24081954-1/1 Krmelín - RVS - J rozvodná vodovodní sít Šindler Horymír Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-06041987-1/1 Krmelín - RVS - I rozvodná vodovodní sít Šperlín Petr Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-23031964-1/1 Krmelín - RVS - D rozvodná vodovodní sít Tokoš Radim Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8106-674508-09121960-1/1 Krmelín - RVS - E rozvodná vodovodní sít Vantuch Jiří Krmelín 598348 Krmelín 074501 Krmelín 674508

8122-675431-45193665-1/1 Kružberk+Staré Lublice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kružberk 568180 Kružberk 075434 Kružberk 675431

8101-676969-67340474-1/1 Kujavy - RVS Kujavy rozvodná vodovodní sít Obec Kujavy Kujavy 555312 Kujavy 076961 Kujavy 676969

8107-677094-45193665-1/1 Tichá - Žuchov I - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kunčice pod Ondřejníkem 598356 Kunčice pod Ondřejníkem 077097 Kunčice pod Ondřejníkem 677094

8115-677281-07081954-1/1 Kunín - RVS Červenková rozvodná vodovodní sít Červenková Stanislava Kunín 568546 Kunín 077283 Kunín 677281

8115-677281-06519091-1/1 Kunín - RVS Homola rozvodná vodovodní sít HOMOLA holding s.r.o. Kunín 568546 Kunín 077283 Kunín 677281

8115-677281-15021981-1/1 Kunín - RVS Nevřiva rozvodná vodovodní sít Nevřiva Antonín Kunín 568546 Kunín 077283 Kunín 677281

8115-677281-16121969-1/1 Kunín - RVS Novotný rozvodná vodovodní sít Novotný Petr Kunín 568546 Kunín 077283 Kunín 677281

8115-677281-45193665-1/1 Kunín - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Kunín 568546 Kunín 077283 Kunín 677281

8106-681407-07071965-1/1 Lhotka - RVS - C rozvodná vodovodní sít Dohnal Richard Lhotka 598364 Lhotka 081400 Lhotka u Frýdku-Místku 681407

8106-681407-28031944-1/1 Lhotka - RVS - D rozvodná vodovodní sít Chodura Jaromír Lhotka 598364 Lhotka 081400 Lhotka u Frýdku-Místku 681407

8106-681407-45193665-1/1 Lhotka - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Lhotka 598364 Lhotka 081400 Lhotka u Frýdku-Místku 681407

8106-681407-24101971-1/1 Lhotka - RVS - G rozvodná vodovodní sít Šigut Dalibor Lhotka 598364 Lhotka 081400 Lhotka u Frýdku-Místku 681407

8106-681407-26111956-1/1 Lhotka - RVS - E rozvodná vodovodní sít Šrubař Bohumil Lhotka 598364 Lhotka 081400 Lhotka u Frýdku-Místku 681407

8106-681407-15101992-1/1 Lhotka - RVS - F rozvodná vodovodní sít Tesařová Gabriela Lhotka 598364 Lhotka 081400 Lhotka u Frýdku-Místku 681407

8117-681440-45193665-1/2 Lhotka u Litultovic-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Lhotka u Litultovic 553115 Lhotka u Litultovic 081442 Lhotka u Litultovic 681440

8115-682683-72086718-1/1 Libhošť - RVS Obec Libhošť rozvodná vodovodní sít Obec Libhošť Libhošť 500046 Libhošť 082686 Libhošť 682683

8115-682683-45193665-1/2 Libhošť - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Libhošť 500046 Libhošť 082686 Libhošť 682683

8115-682683-07041978-1/1 Libhošť - RVS Svoboda rozvodná vodovodní sít Svoboda Radim JUDr. Libhošť 500046 Libhošť 082686 Libhošť 682683

8115-682683-31011978-1/1 Libhošť - RVS Škarka rozvodná vodovodní sít Škarka Jan Libhošť 500046 Libhošť 082686 Libhošť 682683

8105-683787-22061976-1/1 Lichnov - RVS Kostelníková rozvodná vodovodní sít Kostelníková Renáta Lichnov 599603 Lichnov 083780 Lichnov u Nového Jičína 683787

8105-683787-09041972-1/1 Lichnov - RVS Krejča rozvodná vodovodní sít Krejčová Magda Lichnov 599603 Lichnov 083780 Lichnov u Nového Jičína 683787

8105-683787-25021967-1/1 Lichnov - RVS Kusý rozvodná vodovodní sít Kusý Pavel Lichnov 599603 Lichnov 083780 Lichnov u Nového Jičína 683787

8105-683787-03061991-1/1 Lichnov - RVS Machek - Horečky rozvodná vodovodní sít Machková Veronika Lichnov 599603 Lichnov 083780 Lichnov u Nového Jičína 683787

8105-683787-45193665-1/2 Lichnov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Lichnov 599603 Lichnov 083780 Lichnov u Nového Jičína 683787

8105-683787-05051935-1/1 Lichnov - RVS Šrubař - Horečky rozvodná vodovodní sít Šrubař Ladislav Lichnov 599603 Lichnov 083780 Lichnov u Nového Jičína 683787



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8116-688118-45193665-1/1 Luboměř - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Luboměř 599646 Luboměř 088111 Luboměř 688118

8106-688371-09121984-1/1 Lučina - RVS - H rozvodná vodovodní sít Hýžová Jana MDDr. Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-21081978-1/1 Lučina - RVS - F rozvodná vodovodní sít Chudárková Eva Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-01051984-1/1 Lučina - RVS - J rozvodná vodovodní sít Kolátor Tomáš Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-00296899-1/1 Lučina - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Lučina Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-00296899-1/2 Lučina- RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Lučina Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-00296899-1/3 Lučina - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Lučina Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-19051968-1/1 Lučina - RVS - K rozvodná vodovodní sít Oberreiterová Dana Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688363-04488130-1/1 Lučina - Kocurovice - RVS - L rozvodná vodovodní sít OLIFA solution s.r.o. Lučina 598399 Lučina 088374 Kocurovice 688363

8106-688371-45193665-1/1 Lučina - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-19021949-1/1 Lučina - RVS - C rozvodná vodovodní sít Vaníčkovi Petr a Jana Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-16071973-1/1 Lučina - RVS - CH rozvodná vodovodní sít Zajac Marek Ing. Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688363-03021971-1/1 Lučina - RVS - G rozvodná vodovodní sít Žák René Lučina 598399 Lučina 088374 Kocurovice 688363

8106-688371-03021971-1/2 Lučina - RVS - G1 rozvodná vodovodní sít Žák René Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8106-688371-03021971-1/3 Lučina - RVS - G2 rozvodná vodovodní sít Žák René Lučina 598399 Lučina 088374 Lučina 688371

8109-688410-13101957-1/1 Ludgeřovice-provozování-Dočkal rozvodná vodovodní sít Dočkal Lubomír Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-04507193-1/1 Ludgeřovice_Finské domky_provozování_Hromoelektro rozvodná vodovodní sít Hromoelektro s.r.o. Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-24011984-1/1 Ludgeřovice- Myslivecká - provozování-Krejčí rozvodná vodovodní sít Krejčí Kamil Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-09071958-1/1 Ludgeřovice-Lípová-provozování-Kuchař rozvodná vodovodní sít Kuchař Vilém Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-24081966-1/1 Ludgeřovice-Nad Vodárnou-provozování-Lainka rozvodná vodovodní sít Lainka Jiří Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-27031981-1/1 Ludgeřovice-Nad Pískovnou-provozování-Malík rozvodná vodovodní sít Malík Karel, Ing. a Malíková Irena, Ing., Jízdný Lukáš, Černilová JarmilaLudgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-21031969-1/1 Ludgeřovice-Boční-provozování-Mouchová Romana rozvodná vodovodní sít Mouchová Romana Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-00300390-1/1 Ludgeřovice-provozování-Obec Ludgeřovice rozvodná vodovodní sít Obec Ludgeřovice Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-45193665-1/4 Ludgeřovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8109-688410-15011976-1/1 Ludgeřovice-Vráblovec-provozování-Vrba rozvodná vodovodní sít Vrba Zdeněk Ing., Vrbová Daniela Ing. Ludgeřovice 507971 Ludgeřovice 088412 Ludgeřovice 688410

8107-690783-15061968-1/1 Malenovice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Bílská Jarmila Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-25893947-1/1 Malenovice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Croft s.r.o. Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-07041941-1/1 Malenovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Lerach Vilém, Ing. Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-23051947-1/1 Malenovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Novák Emanuel Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-00576964-1/1 Malenovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Malenovice Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-19011976-1/1 Malenovice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Přikryl Oskar Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-29445311-1/1 Malenovice - RVS - L rozvodná vodovodní sít SKI chata Lysá hora s.r.o. Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-03061964-1/1 Malenovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Sýkora Robert, Ing Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8107-690783-14011973-1/1 Malenovice - RVS - I rozvodná vodovodní sít Třeček Adrien, Ing. Malenovice 552593 Malenovice 090786 Malenovice 690783

8109-691895-09061963-1/1 Markvartovice-Ke Kapli-provozování-Kuřidém rozvodná vodovodní sít Kuřidém Lubomír Markvartovice 508128 Markvartovice 091898 Markvartovice 691895

8109-691895-07091965-1/1 Markvartovice_K lesu -provozování_Nevrlý Marek rozvodná vodovodní sít Nevrlý Marek Markvartovice 508128 Markvartovice 091898 Markvartovice 691895

8109-691895-00300411-1/1 Markvartovice- provozování-Obec Markvartovice rozvodná vodovodní sít Obec Markvartovice Markvartovice 508128 Markvartovice 091898 Markvartovice 691895

8109-691895-21021974-1/1 Markvartovice-Ke Kapli-provozování-Jan Robenek rozvodná vodovodní sít Robenek Jan Markvartovice 508128 Markvartovice 091898 Markvartovice 691895

8109-691895-05091975-1/1 Markvartovice-U Dubu- provozování-Roman Robenek rozvodná vodovodní sít Robenek Roman Markvartovice 508128 Markvartovice 091898 Markvartovice 691895

8109-691895-45193665-1/2 Markvartovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Markvartovice 508128 Markvartovice 091898 Markvartovice 691895

8109-691895-06253806-1/1 Markvartovice-Ovocná-provozování-Simustav rozvodná vodovodní sít Simustav s.r.o. Markvartovice 508128 Markvartovice 091898 Markvartovice 691895

8122-692778-00300420-1/1 Melč-provozování rozvodná vodovodní sít Obec Melč Melč 508144 Melč 092771 Melč 692778

8122-692778-45193665-1/1 Melč-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Melč 508144 Melč 092771 Melč 692778

8107-693545-29061989-1/1 Metylovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Fabián Lukáš Ing. Metylovice 512184 Metylovice 093548 Metylovice 693545

8107-693545-06660240-1/1 Metylovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít METVEST s.r.o. Metylovice 512184 Metylovice 093548 Metylovice 693545

8107-693545-00535991-1/1 Metylovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Metylovice Metylovice 512184 Metylovice 093548 Metylovice 693545

8107-693545-00535991-1/2 Metylovice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Metylovice Metylovice 512184 Metylovice 093548 Metylovice 693545

8107-693545-45193665-1/1 Metylovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Metylovice 512184 Metylovice 093548 Metylovice 693545

8117-698237-00300462-1/1 Mokré Lazce-provozování-obec Mokré Lazce rozvodná vodovodní sít Obec Mokré Lazce Mokré Lazce 508373 Mokré Lazce 098230 Mokré Lazce 698237

8117-698237-45193665-1/2 Mokré Lazce-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Mokré Lazce 508373 Mokré Lazce 098230 Mokré Lazce 698237

8117-698237-45193665-1/3 Mokré Lazce-samostatná RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Mokré Lazce 508373 Mokré Lazce 098230 Mokré Lazce 698237

8122-698601-45193665-1/1 Moravice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Moravice 569097 Moravice 098604 Moravice 698601

8106-698679-05081964-1/1 Morávka - RVS - C rozvodná vodovodní sít Brezina Petr Morávka 598445 Morávka 098671 Morávka 698679

8106-698679-00296945-1/1 Morávka - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Morávka Morávka 598445 Morávka 098671 Morávka 698679

8106-698679-00296945-1/2 Morávka - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Morávka Morávka 598445 Morávka 098671 Morávka 698679

8106-698679-45193665-1/1 Morávka - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Morávka 598445 Morávka 098671 Morávka 698679

8115-699331-00298191-1/1 Mořkov - RVS Obec Mořkov rozvodná vodovodní sít Obec Mořkov Mořkov 599689 Mořkov 099333 Mořkov 699331

8115-699331-45193665-1/1 Mořkov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Mořkov 599689 Mořkov 099333 Mořkov 699331

8112-699934-00600792-1/1 Mošnov - RVS Obec Mošnov rozvodná vodovodní sít Obec Mošnov Mošnov 568686 Mošnov 099937 Mošnov 699934

8112-699934-45193665-1/1 Mošnov - Vodovodní řad LT DN 200 + VDJ 2x400 Letiště rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Mošnov 568686 Mošnov 099937 Mošnov 699934

8112-699934-00845451-1/1 Mošnov PZ - Průmyslová zóna, z VDJ Petřvald 700 rozvodná vodovodní sít Statutární město Ostrava Mošnov 568686 Mošnov 099937 Mošnov 699934

8112-699934-04766181-1/1 Mošnov - PZ - Letecké Cargo rozvodná vodovodní sít Vector Parks Ostrava (Mošnov) s.r.o. Mošnov 568686 Mošnov 099937 Mošnov 699934

8110-656348-60781688-1/4 Návsí - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Návsí Návsí 554014 Návsí 056341 Návsí 656348

8110-656348-60781688-1/5 Návsí - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Návsí Návsí 554014 Návsí 056341 Návsí 656348



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8110-656348-60781688-1/6 Návsí - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Návsí Návsí 554014 Návsí 056341 Návsí 656348

8110-656348-45193665-1/1 Návsí - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Návsí 554014 Návsí 056341 Návsí 656348

8117-640816-31031985-1/1 Neplachovice-Květinová-provozování-Hemzal rozvodná vodovodní sít Hemzal Michal Ing. Neplachovice 553158 Neplachovice 040819 Neplachovice 640816

8117-640816-00561193-1/1 Neplachovice_RVS_provozování rozvodná vodovodní sít Obec Neplachovice Neplachovice 553158 Neplachovice 040819 Neplachovice 640816

8117-640816-00561193-1/2 Neplachovice-Zadky-RVS-provozování rozvodná vodovodní sít Obec Neplachovice Neplachovice 553158 Zadky 040835 Neplachovice 640816

8106-704903-23031962-1/1 Nižní Lhoty - RVS - G rozvodná vodovodní sít Bečka Milan Nižní Lhoty 552526 Nižní Lhoty 104906 Nižní Lhoty 704903

8106-704903-01021955-1/1 Nižní Lhoty - RVS - F rozvodná vodovodní sít Golat Jan Nižní Lhoty 552526 Nižní Lhoty 104906 Nižní Lhoty 704903

8106-704903-08101949-1/1 Nižní Lhoty - RVS - E rozvodná vodovodní sít Hlisnikovský Karel Mgr., Carbol Emil Nižní Lhoty 552526 Nižní Lhoty 104906 Nižní Lhoty 704903

8106-704903-00577065-1/1 Nižní Lhoty - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Nižní Lhoty Nižní Lhoty 552526 Nižní Lhoty 104906 Nižní Lhoty 704903

8106-704903-45193665-1/1 Nižní Lhoty - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nižní Lhoty 552526 Nižní Lhoty 104906 Nižní Lhoty 704903

8106-704911-00577049-1/1 Nošovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Nošovice Nošovice 552518 Nošovice 104914 Nošovice 704911

8106-704911-20111989-1/1 Nošovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Olszarová Marie Mgr. Nošovice 552518 Nošovice 104914 Nošovice 704911

8106-704911-20041985-1/1 Nošovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Pleban Daniel Nošovice 552518 Nošovice 104914 Nošovice 704911

8106-704911-45193665-1/2 Nošovice - Malé Nošovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nošovice 552518 Nošovice 104914 Nošovice 704911

8106-704911-45193665-1/3 Nošovice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nošovice 552518 Nošovice 104914 Nošovice 704911

8106-704911-21091951-1/1 Nošovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Škola Břetislav, Ing. Nošovice 552518 Nošovice 104914 Nošovice 704911

8103-706183-00846538-1/1 Nové Heřminovy_vodovod DN 50_provozování_Obec rozvodná vodovodní sít Obec Nové Heřminovy Nové Heřminovy 569551 Nové Heřminovy 106186 Nové Heřminovy 706183

8103-706183-45193665-1/2 Nové Heřminovy-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nové Heřminovy 569551 Nové Heřminovy 106186 Nové Heřminovy 706183

8117-706647-45193665-1/2 Nové Sedlice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nové Sedlice 555274 Nové Sedlice 106640 Nové Sedlice 706647

8115-605832-28081948-1/1 Bludovice - RVS Bagová rozvodná vodovodní sít Bagová Vlasta Nový Jičín 599191 Bludovice 005835 Bludovice u Nového Jičína 605832

8115-605832-06071977-1/1 Bludovice - RVS Dvořák rozvodná vodovodní sít Dvořák Radim Nový Jičín 599191 Bludovice 005835 Bludovice u Nového Jičína 605832

8115-707511-02041977-1/1 Nový Jičín, Žilina - RVS Grossmann rozvodná vodovodní sít Grossmann Vít Nový Jičín 599191 Žilina 413526 Žilina u Nového Jičína 707511

8115-687006-29111971-1/1 Loučka - RVS Hanzelka rozvodná vodovodní sít Hanzelka Tomáš Nový Jičín 599191 Loučka 087009 Loučka u Nového Jičína 687006

8115-605832-00298212-1/1 Bludovice - RVS město Nový Jičín rozvodná vodovodní sít Město Nový Jičín Nový Jičín 599191 Bludovice 005835 Bludovice u Nového Jičína 605832

8115-687006-00298212-1/1 Loučka - RVS Město Nový Jičín rozvodná vodovodní sít Město Nový Jičín Nový Jičín 599191 Loučka 087009 Loučka u Nového Jičína 687006

8115-707511-00298212-1/1 Nový Jičín, Žilina - RVS Město Nový Jičín - Za Školou rozvodná vodovodní sít Město Nový Jičín Nový Jičín 599191 Žilina 413526 Žilina u Nového Jičína 707511

8115-687006-08021977-1/1 Loučka - RVS Mičulek rozvodná vodovodní sít Mičulek Jaromír Nový Jičín 599191 Loučka 087009 Loučka u Nového Jičína 687006

8115-687006-13111974-1/1 Loučka - RVS Paušman rozvodná vodovodní sít Paušman Zdeněk Nový Jičín 599191 Loučka 087009 Loučka u Nového Jičína 687006

8115-707431-03051954-1/1 Bludovice - RVS Pšenica rozvodná vodovodní sít Pšenica Karel Ing. Nový Jičín 599191 Bludovice 005835 Nový Jičín-Horní Předměstí 707431

8115-707511-09101966-1/1 Nový Jičín - RVS Rešl rozvodná vodovodní sít Rešl Miroslav Nový Jičín 599191 Žilina 413526 Žilina u Nového Jičína 707511

8115-707431-25849107-1/1 Nový Jičín - RVS SBD Pod Skalkou rozvodná vodovodní sít SBD Pod Skalkou, družstvo Nový Jičín 599191 Nový Jičín 413500 Nový Jičín-Horní Předměstí 707431

8115-605832-45193665-1/1 Bludovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nový Jičín 599191 Bludovice 005835 Bludovice u Nového Jičína 605832

8115-667889-45193665-1/1 Kojetín - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nový Jičín 599191 Kojetín 067881 Kojetín u Starého Jičína 667889

8115-687006-45193665-1/1 Loučka - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nový Jičín 599191 Loučka 087009 Loučka u Nového Jičína 687006

8115-707414-45193665-1/2 Nový Jičín - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Nový Jičín 599191 Nový Jičín 413500 Nový Jičín-město 707414

8115-707511-18041979-1/1 Nový Jičín, Žilina - RVS Skoček rozvodná vodovodní sít Skoček Michal Nový Jičín 599191 Žilina 413526 Žilina u Nového Jičína 707511

8115-707511-28051987-1/1 Nový Jičín, Žilina - RVS Šturala rozvodná vodovodní sít Šturala Martin Nový Jičín 599191 Žilina 413526 Žilina u Nového Jičína 707511

8115-667889-15121962-1/1 Kojetín - RVS Tobola rozvodná vodovodní sít Tobola Jaroslav Nový Jičín 599191 Kojetín 067881 Kojetín u Starého Jičína 667889

8115-707511-03121980-1/1 Nový Jičín, Žilina - RVS Zlámalík rozvodná vodovodní sít Zlámalík Petr Ing. Nový Jičín 599191 Žilina 413526 Žilina u Nového Jičína 707511

8115-707511-30011964-1/1 Nový Jičín, Žilina - RVS Žemla rozvodná vodovodní sít Žemla Pavel Nový Jičín 599191 Žilina 413526 Žilina u Nového Jičína 707511

8116-709085-14051944-1/1 Odry - RVS Horák rozvodná vodovodní sít Horák Miroslav Odry 599701 Odry 413593 Odry 709085

8116-656526-00298221-1/1 Klokočůvek - RVS - Město Odry rozvodná vodovodní sít Město Odry Odry 599701 Klokočůvek 056529 Klokočůvek 656526

8116-656534-00298221-1/1 Loučky nad Odrou - RVS Město Odry rozvodná vodovodní sít Město Odry Odry 599701 Loučky 056537 Loučky nad Odrou 656534

8116-709085-00298221-1/1 Vítovka - RVS Města Odry rozvodná vodovodní sít Město Odry Odry 599701 Vítovka 109169 Odry 709085

8116-709085-00298221-1/2 Odry - RVS Města Odry rozvodná vodovodní sít Město Odry Odry 599701 Odry 413593 Odry 709085

8116-656534-45193665-1/1 Loučky nad Odrou - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Odry 599701 Loučky 056537 Loučky nad Odrou 656534

8116-662682-45193665-1/1 Kamenka - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Odry 599701 Kamenka 062685 Kamenka 662682

8116-709085-45193665-1/2 Odry - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Odry 599701 Odry 413593 Odry 709085

8119-709808-60798416-1/1 Olbramice - RVS Obec Olbramice rozvodná vodovodní sít Obec Olbramice Olbramice 554049 Olbramice 109801 Olbramice 709808

8119-709808-45193665-1/1 Olbramice -RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Olbramice 554049 Olbramice 109801 Olbramice 709808

8117-710113-04154924-1/1 Oldřišov-odbočka Opavská-provozování-Beltramo rozvodná vodovodní sít Beltramo plus a.s. Oldřišov 509574 Oldřišov 110116 Oldřišov 710113

8117-710113-00300527-1/1 Oldřišov-provozování-obec Oldřišov rozvodná vodovodní sít Obec Oldřišov Oldřišov 509574 Oldřišov 110116 Oldřišov 710113

8117-710113-06091992-1/1 Oldřišov-Náplatky-provozování-Pastor rozvodná vodovodní sít Pastor Tomáš Oldřišov 509574 Oldřišov 110116 Oldřišov 710113

8117-710113-45193665-1/2 Oldřišov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Oldřišov 509574 Oldřišov 110116 Oldřišov 710113

8117-711870-17081968-1/1 Malé Hoštice-ul. Smetanova-provozování-Adamec rozvodná vodovodní sít Adamec Vít  Ing. Opava 505927 Malé Hoštice 111872 Malé Hoštice 711870

8117-711811-13041955-1/1 Opava-Kylešovice-Budišovská-provozování-Boháč rozvodná vodovodní sít Boháč Leo Ing. Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711811-02101964-1/1 Opava_lokalita Lužická_provozování_Celta rozvodná vodovodní sít Celta Zdeněk Ing. Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-724637-30011963-1/1 Podvihov-Polomská-provozování-Dubčák rozvodná vodovodní sít Dubčák Josef Opava 505927 Podvihov 124630 Podvihov 724637

8117-711578-64608531-1/1 Opava-Úvoz-provozování-EKOTOXA rozvodná vodovodní sít EKOTOXA s.r.o. Opava 505927 Předměstí 490016 Opava-Předměstí 711578

8117-711578-21101956-1/1 Opava-Nerudova-provozování-Fischer rozvodná vodovodní sít Fischer Aleš Ing. Opava 505927 Předměstí 490016 Opava-Předměstí 711578

8117-711730-11091973-1/1 Opava-Jaktař-Pavlovského-provozování-Grabovský rozvodná vodovodní sít Grabovský Marek Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-711730-15504158-1/1 Opava - Květinová - Karafiátová - provozování rozvodná vodovodní sít Hanák Jiří Ing., insolvenční správce dlužníka EIFFAGE Construction Česká republika, s.r.o.Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-777196-19071975-1/1 Vávrovice-Novosvětská-provozování-Hanák rozvodná vodovodní sít Hanák Rostislav Opava 505927 Vávrovice 177199 Vávrovice 777196

8117-711756-18011989-1/1 Opava-Kateřinky-K Jízdárně-provozování-Hos rozvodná vodovodní sít Hos Jiří Ing. Opava 505927 Kateřinky 413909 Kateřinky u Opavy 711756



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8117-777196-27091968-1/1 Vávrovice-Novosvětská-provozování-Hudečka rozvodná vodovodní sít Hudečka Jiří Ing. Opava 505927 Vávrovice 177199 Vávrovice 777196

8117-711730-20111958-1/1 Opava-Jaktař-Pavlovského-provozování-MUDr.Chudoba rozvodná vodovodní sít Chudoba Igor MUDr. Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-711730-46577360-1/1 Opava-Jaktař-Písková-provozování-IPOS rozvodná vodovodní sít IPOS Opava, s.r.o. Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-711811-26807581-1/1 Opava-Kylešovice-Na Prachovníku - vlastník JOP GROUP, provozovatel SmVaK Ostrava rozvodná vodovodní sít JOP GROUP s.r.o. Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711578-28619935-1/1 Opava-Vančurova-provozování-JTA exclusive rozvodná vodovodní sít JTA exclusive, spol. s r.o. Opava 505927 Předměstí 490016 Opava-Předměstí 711578

8117-711811-30111967-1/1 Opava-Kylešovice-Vrbova-provozování-Ing. Kekelák rozvodná vodovodní sít Kekelák Karel Ing. Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711811-18011972-1/1 Opava-Kylešovice-Hlavní-provozování-Kopčil rozvodná vodovodní sít Kopčil Milan Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711811-08081961-1/1 Opava-Kylešovice-Lužická-provozování-Kostka rozvodná vodovodní sít Kostka Petr Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711578-04048954-1/1 Opava-Olomoucká-Purkyňova-provozování-KP real rozvodná vodovodní sít KP REAL SOLICITATION s.r.o. Opava 505927 Předměstí 490016 Opava-Předměstí 711578

8117-711730-28041963-1/1 Opava-Jaktař-U Pevnůstky-provozování-Králová rozvodná vodovodní sít Králová Šárka Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-711811-03051975-1/1 Opava-Kylešovice-U Hřiště-provozování-Kubíkovi rozvodná vodovodní sít Kubík Martin Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-783609-03121963-1/1 Vlaštovičky - U Pikule - provozování - Kurka rozvodná vodovodní sít Kurka Jiří Opava 505927 Vlaštovičky 183601 Vlaštovičky 783609

8117-711811-14061975-1/1 Opava-Rybníky-provozování-Lamich Karel rozvodná vodovodní sít Lamich Karel Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711578-27949494-1/1 Opava-Nerudovka-provozování-m2 INVEST rozvodná vodovodní sít m2 INVEST s.r.o. Opava 505927 Předměstí 490016 Opava-Předměstí 711578

8117-711578-47813075-1/1 Opava-Zámecký okruh-provozování-Moravskoslezský kraj - Slezské gymnázium rozvodná vodovodní sít Moravskoslezský kraj - Slezské gymnázium,Opava, příspěvková organizaceOpava 505927 Předměstí 490016 Opava-Předměstí 711578

8117-711845-08031959-1/1 Komárov-U Černého mlýna-provozování-Olbrechtová rozvodná vodovodní sít Olbrechtová Dagmar Opava 505927 Komárov 413917 Komárov u Opavy 711845

8117-695149-16121955-1/1 Milostovice-Přímá-provozování-Papežík rozvodná vodovodní sít Papežík Jiří Opava 505927 Milostovice 095141 Milostovice 695149

8117-711756-04867564-1/1 Opava-Kateřinky-K Jízdárně-provozování-PASABL2016 rozvodná vodovodní sít PASABL2016 s.r.o. Opava 505927 Kateřinky 413909 Kateřinky u Opavy 711756

8117-711811-01101965-1/1 Opava-Kylešovice-Jabloňová-provozování-Pavera rozvodná vodovodní sít Pavera Luděk Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711811-19031955-1/1 Opava_Gudrichova_provozování_Plškovi rozvodná vodovodní sít Plšková Zdeňka Mgr. Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711730-12091966-1/1 Opava-Jaktař-Pavlovského-provozování-Ing.Poloch rozvodná vodovodní sít Poloch Martin Ing. Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-724637-04091962-1/1 Podvihov-Na Nové-provozování-Popadinec rozvodná vodovodní sít Popadinec Petr Opava 505927 Podvihov 124630 Podvihov 724637

8117-759180-62304453-1/1 Suché Lazce-Přerovecká-provozování-RKL rozvodná vodovodní sít RKL Opava, spol. s r.o. Opava 505927 Suché Lazce 159182 Suché Lazce 759180

8117-759180-25395645-1/1 Suché Lazce-Přerovecká-provozování-RVR agro rozvodná vodovodní sít RVR - agro a.s. Opava 505927 Suché Lazce 159182 Suché Lazce 759180

8117-711730-15081959-1/1 Opava-Jaktař-Pavlovského-provozování-Sabó rozvodná vodovodní sít Sabó Jiří Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-724637-13081979-1/1 Podvihov-Na Nové-provozování-Sedláček rozvodná vodovodní sít Sedláček Petr Ing. Opava 505927 Podvihov 124630 Podvihov 724637

8117-711560-45193665-1/1 Opava-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Město 413933 Opava-předměstí 711578

8117-711845-45193665-1/2 Komárov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Komárov 413917 Komárov u Opavy 711845

8117-711870-45193665-1/1 Pusté Jakartice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Pusté Jakartice 111881 Malé Hoštice 711870

8117-711870-45193665-1/2 Malé Hoštice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Malé Hoštice 111872 Malé Hoštice 711870

8117-724637-45193665-1/2 Podvihov-Komárovské Chaloupky-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Podvihov 124630 Podvihov 724637

8117-759180-45193665-1/2 Suché Lazce-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Suché Lazce 159182 Suché Lazce 759180

8117-777170-45193665-1/2 Držkovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Pusté Jakartice 111881 Držkovice 777170

8117-777196-45193665-1/2 Vávrovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Vávrovice 177199 Vávrovice 777196

8117-783609-45193665-1/1 Vlaštovičky-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Opava 505927 Vlaštovičky 183601 Vlaštovičky 783609

8117-695149-00300535-1/2 Milostovice-RVS rozvodná vodovodní sít Statutární město Opava Opava 505927 Milostovice 095141 Milostovice 695149

8117-711578-00300535-1/1 Opava-provozování rozvodná vodovodní sít Statutární město Opava Opava 505927 Předměstí (část) 413941 Opava-předměstí 711578

8117-711845-00300535-1/1 Komárov-provozování rozvodná vodovodní sít Statutární město Opava Opava 505927 Komárov 413917 Komárov u Opavy 711845

8117-724637-00300535-1/1 Podvihov-Komárovské Chaloupky-provozování rozvodná vodovodní sít Statutární město Opava Opava 505927 Podvihov 124630 Podvihov 724637

8117-759180-00300535-1/1 Suché Lazce-provozování rozvodná vodovodní sít Statutární město Opava Opava 505927 Suché Lazce 159182 Suché Lazce 759180

8117-793230-00300535-1/1 Zlatníky-RVS rozvodná vodovodní sít Statutární město Opava Opava 505927 Zlatníky 193232 Zlatníky u Opavy 793230

8117-711811-04041972-1/1 Opava-Hlavní-provozování-Šimera rozvodná vodovodní sít Šimera Jiří Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711756-31101968-1/1 Opava-Kateřinky-Na Bahně-provozování-Ing. Špicl, JUDr. Čichoň,  Hoštická zelenina s.r.o. rozvodná vodovodní sít Špicl Roman Ing. Opava 505927 Kateřinky 413909 Kateřinky u Opavy 711756

8117-711756-14041965-1/1 Opava-Kateřinky-Na Bahně-provozování-Šťastný rozvodná vodovodní sít Šťastný Martin Opava 505927 Kateřinky 413909 Kateřinky u Opavy 711756

8117-711730-02882507-1/1 Opava-Krnovská-provozování-Theiabeta rozvodná vodovodní sít THEIABETA s.r.o. Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-711811-23061973-1/1 Opava-Kylešovice-U Hřiště-provozování-Tichý rozvodná vodovodní sít Tichý Roman Opava 505927 Kylešovice 413925 Kylešovice 711811

8117-711730-12061948-1/1 Opava-Jaktař-Pavlovského-provozování-Tylšar rozvodná vodovodní sít Tylšar Antonín Opava 505927 Jaktař 111732 Jaktař 711730

8117-793230-05011979-1/1 Zlatníky-Mošovec-provozování-Zwinger rozvodná vodovodní sít Zwinger Ondřej Opava 505927 Zlatníky 193232 Zlatníky u Opavy 793230

8118-712493-23061963-1/1 Vodovod ul. Přespolní, Orlová - Poruba rozvodná vodovodní sít Balada Ivan Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712531-06031977-1/1 Orlová - Lutyně, prodloužení vodovodu ul. Odlehlá - p. Bonczek a ost. spoluvlastníci rozvodná vodovodní sít Bonczek Daniel Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-26848325-1/1 Orlová - Lutyně, Vodovodní řad pro RD - ul. Klidná rozvodná vodovodní sít DEVAP GROUP s. r.o. Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-09091968-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodu - p. Dudzik rozvodná vodovodní sít Dudzik Bohuslav, Ing. Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712493-16101973-1/1 Orlová - Poruba, Vodovodní řad DN 80 pro novostavbu RD rozvodná vodovodní sít Gemmel René Mgr., Gemmelová Andrea Mgr. Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712493-18051966-1/1 Orlová - Poruba, Vodovod Na Zadkách - Golkovi rozvodná vodovodní sít Golková Pavlína, Golka Radim Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712493-16051962-1/1 Orlová - Poruba, Vodovodní řad D 90 pro novostavbu RD, prodloužení - ul. Přespolní rozvodná vodovodní sít Hrtánková Pavla Ing. Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712531-26101981-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Boční rozvodná vodovodní sít Jakovidis Filip, Mgr. Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-05031986-1/1     Orlová - Lutyně, Vodovodní řad ul. Odlehlá - p. Jarmar rozvodná vodovodní sít Jarmar Petr Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712493-45196583-1/1 RVS KaBeDeX rozvodná vodovodní sít KaBeDeX spol. s r.o. Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712493-28081990-1/1 Orlová - Poruba, Prodloužení vodovodního řadu - Zátiší, p. Kilík rozvodná vodovodní sít Kilik Michal Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712531-19051974-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodu - Větrná, p. Kniezek rozvodná vodovodní sít Kniezek Martin Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-19770728-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Odlehlá rozvodná vodovodní sít Kolář Marcel Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-20091955-1/1 Orlová-Lutyně, Prodloužení vodovodu pro stavbu 4 RD - Rolnická, p. Kramný rozvodná vodovodní sít Kramný Jiří Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-07081983-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu PE D 90 - ul. Rolnická rozvodná vodovodní sít Kratochvíl Michal Ing., Otevřel Boris, Otaševič Marek, Jakovidis Filip Mgr.Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-00297577-1/1 Orlová - Lutyně, Inženýrské sítě pro obchodní centrum Orlová - Lutyně rozvodná vodovodní sít Město Orlová Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8118-712531-00297577-1/2 Orlová - Lutyně, vodovod - Humanizace centra - Masarykova třída rozvodná vodovodní sít Město Orlová Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-00297577-1/3 Orlová - Lutyně, ul. Na Vyhlídce - vodovodní řad pro letní kino rozvodná vodovodní sít Město Orlová Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712493-26862298-1/1 Orlová - Poruba, Prodloužení vodovodního řadu rozvodná vodovodní sít Micoma s.r.o. Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712531-08111966-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu - Okružní, Bc. Nociarová rozvodná vodovodní sít Nociarová Iveta Bc. Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-18041985-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodu PE DN 80, ul. Boční rozvodná vodovodní sít Otaševič Marek Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-24071978-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu - z ul. 17. listopadu rozvodná vodovodní sít Pfiffnerová Jana Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712493-16011950-1/1 Orlová - Poruba, Prodloužení vodovodního řadu DN 50, ul. Přespolní rozvodná vodovodní sít Sáček Miroslav Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712531-45193665-1/1 RVS Orlová rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Orlová 599069 Město 413470 Horní Lutyně 712531

8118-712531-29091977-1/1 Orlová - Lutyně, Vodovodní řad - ul. Větrná rozvodná vodovodní sít Smolík Jan Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712493-17121989-1/1 Orlová - Poruba, Vodovod pro novostavby RD - ul. K Rybníku rozvodná vodovodní sít Stanovský Jan Orlová 599069 Poruba 413488 Poruba u Orlové 712493

8118-712531-21011968-1/1 Orlová - Lutyně, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Luční rozvodná vodovodní sít Světlíková Iveta Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8118-712531-23051973-1/1 Orlová - Lutyně, Vodovod ul. Větrná - ing. Šimeček rozvodná vodovodní sít Šimeček David Ing. Orlová 599069 Lutyně 413453 Horní Lutyně 712531

8107-715671-20011974-1/1 Ostravice - napojeno na Pstruží - RVS - C rozvodná vodovodní sít Milata Tomáš Ostravice 598542 Ostravice 413151 Ostravice 1 715671

8117-716481-23111958-1/1 Otice-odbočka z ulice Hlavní-provozování-Hubálek et.al. rozvodná vodovodní sít Hubálek  Vladislav Ing. Otice 509612 Otice 116483 Otice 716481

8117-716481-15021954-1/1 Otice-Hlavní-provozování-Jedlička rozvodná vodovodní sít Jedlička Karel Otice 509612 Otice 116483 Otice 716481

8117-716481-23091966-1/1 Otice_lokalita Hlavní_provozování-Kalusová rozvodná vodovodní sít Kalusová Eva Otice 509612 Otice 116483 Otice 716481

8117-716481-03021959-1/1 Otice-Rybníčky - provozování - Kostřica rozvodná vodovodní sít Kostřica Zdeněk, Ing. Otice 509612 Otice 116483 Otice 716481

8117-716481-45193665-1/2 Otice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Otice 509612 Otice 116483 Otice 716481

8106-717452-06071963-1/1 Palkovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Crha Milan MUDr. Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-25111989-1/1 Palkovice - RVS - M rozvodná vodovodní sít Čikošová Jana Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-30091974-1/1 Palkovice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Eliášová Iveta Ing., Macík Zdeněk Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-11081974-1/1 Palkovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Grosová Dagmar Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-14081972-1/1 Palkovice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Gřes Petr Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-45193584-1/1 Palkovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s. Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-24111981-1/1 Palkovice - RVS - I rozvodná vodovodní sít Kubiš Jaroslav Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-21071952-1/1 Palkovice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Lacká Alena Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-700606-00297054-1/1 Palkovice - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Palkovice Palkovice 598551 Myslík 100609 Myslík 700606

8106-717452-00297054-1/1 Palkovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Palkovice Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-00297054-1/2 Palkovice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Palkovice Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-00297054-1/3 Palkovice - RVS - B3 rozvodná vodovodní sít Obec Palkovice Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-16041959-1/1 Palkovice - RVS - N rozvodná vodovodní sít Polášek Miloš Ing. Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-45193665-1/1 Palkovice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-717452-03041994-1/1 Palkovice - RVS - O rozvodná vodovodní sít Vrtný Jan Palkovice 598551 Palkovice 117455 Palkovice 717452

8106-718211-15051976-1/1 Paskov - RVS - H rozvodná vodovodní sít Barteček David Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-718211-04091984-1/1 Paskov - RVS - I rozvodná vodovodní sít Bičán Tomáš, Ing. Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-718211-24021980-1/1 Paskov - RVS - J rozvodná vodovodní sít Bužek Jaromír Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-712035-11051958-1/1 Paskov - Oprechtice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Jarolím Petr Ing. Paskov 598569 Oprechtice 112038 Oprechtice ve Slezsku 712035

8106-718211-00297062-1/1 Paskov - RVS - C rozvodná vodovodní sít Město Paskov Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-718211-00297062-1/2 Paskov - RVS - C1 rozvodná vodovodní sít Město Paskov Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-712035-09061955-1/1 Paskov-Oprechtice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Navrátil Milan, Ing. Paskov 598569 Oprechtice 112038 Oprechtice ve Slezsku 712035

8106-712035-17071965-1/1 Oprechtice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Němec Štěpán Paskov 598569 Oprechtice 112038 Oprechtice ve Slezsku 712035

8106-718211-26081974-1/1 Paskov - RVS - F rozvodná vodovodní sít Ondračka Martin, Bc. Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-718211-01051964-1/1 Paskov - RVS - L rozvodná vodovodní sít Palička Pavel Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-718211-26825341-1/1 Paskov - RVS - E rozvodná vodovodní sít Reality Paskov s.r.o Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-718211-00489824-1/1 Paskov - RVS - B rozvodná vodovodní sít SBD PASKOV Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-712035-45193665-1/1 Paskov - Oprechtice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Paskov 598569 Oprechtice 112038 Oprechtice ve Slezsku 712035

8106-718211-45193665-1/1 Paskov - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-712035-03031957-1/1 Paskov - Oprechtice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Švecová Jarmila Paskov 598569 Oprechtice 112038 Oprechtice ve Slezsku 712035

8106-712035-19810421-1/1 Paskov - Oprechtice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Vařeka Petr Paskov 598569 Oprechtice 112038 Oprechtice ve Slezsku 712035

8106-712035-22051954-1/1 Paskov - Oprechtice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Vařeková Hana Paskov 598569 Oprechtice 112038 Oprechtice ve Slezsku 712035

8106-718211-16041989-1/1 Paskov - RVS - K rozvodná vodovodní sít Vavrová Renáta Paskov 598569 Paskov 118214 Paskov 718211

8106-718602-09669779-1/1 Pazderná - RVS - E rozvodná vodovodní sít Albon stavby s.r.o. Pazderna 552500 Pazderna 118605 Pazderna 718602

8106-718602-21031961-1/1 Pazderná - RVS - C rozvodná vodovodní sít Kukletová Vlasta Mgr. Pazderna 552500 Pazderna 118605 Pazderna 718602

8106-718602-00577073-1/1 Pazderná - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Pazderná Pazderna 552500 Pazderna 118605 Pazderna 718602

8106-718602-45193665-1/1 Pazderná - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Pazderna 552500 Pazderna 118605 Pazderna 718602

8106-718602-23021978-1/1 Pazderná - RVS - D rozvodná vodovodní sít Vašinka Zbyněk, Mgr. et. Mgr. Pazderna 552500 Pazderna 118605 Pazderna 718602

8111-720364-06051966-1/1 Petrovice u Karviné, Vodovodní řad Prstná - p. Fodorová rozvodná vodovodní sít Fodorová Jana Petrovice u Karviné 599077 Prstná 120367 Prstná 720364

8111-720321-21091964-1/1 Petrovice - D.Marklovice, vodovod PE DN 50 - za Jakubem rozvodná vodovodní sít Martynek Tomáš Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321

8111-720321-22101978-1/1 Petrovice, Vodovodní řad pro napojení 9 RD rozvodná vodovodní sít Mazurková Katrin a další spoluvlastníci Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321

8111-720364-12031970-1/1 Petrovice u Karviné - Vodovod DN 80, p. Nevrla rozvodná vodovodní sít Nevrla Marian Petrovice u Karviné 599077 Prstná 120367 Prstná 720364

8111-720321-00297585-1/1 RVS Petrovice - obec rozvodná vodovodní sít Obec Petrovice u Karviné Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321

8111-720321-00297585-1/2 Petrovice, Vodovodní řad Zimní důl rozvodná vodovodní sít Obec Petrovice u Karviné Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321

8111-720321-00297585-1/3 Petrovice, Dolní Marklovice, vodovod u Simandlu rozvodná vodovodní sít Obec Petrovice u Karviné Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321

8111-720321-45193665-1/1 RVS Petrovice rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8111-720321-01121976-1/1 Petrovice, Vodovodní řad pro 6 RD rozvodná vodovodní sít Stolarz Daniel, Ing. Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321

8111-720321-21051956-1/1 Petrovice u Karviné, Vodovodní řad  - p. Wilczek rozvodná vodovodní sít Wilczek Ryszard Petrovice u Karviné 599077 Dolní Marklovice 120324 Dolní Marklovice 720321

8111-720356-19860416-1/1 Petrovice, Prodloužení vodovodu pro 2 RD - Ing. Wroblewská rozvodná vodovodní sít Wróblewská Monika, Ing Petrovice u Karviné 599077 Petrovice u Karviné 120359 Petrovice u Karviné 720356

8118-720488-30111982-1/1 Petřvald, Vodovodní řad DN 80 - ul. Polní rozvodná vodovodní sít Bartoš Luděk a ostatní spoluvlastníci Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-09121956-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodního řadu - ul. U Hřiště rozvodná vodovodní sít Březinová Magdaléna a ostatní spoluvlastníci Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-06121988-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodu DN 50, ul. Josefa Holuba rozvodná vodovodní sít Celárek Martin Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8112-720500-11071978-1/1 Petřvald - RVS Dlouhý rozvodná vodovodní sít Dlouhý Tomáš Petřvald 599743 Petřvald 1-Petřvald 413615 Petřvald u Nového Jičína 720500

8118-720488-02814951-1/1 Petřvald, Vodovodní řad - ul. Topolová, Na Vyhlídce rozvodná vodovodní sít Green House Invest s.r.o. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-02814951-1/2 Petřvald, Prodloužení vodovodního řadu DN 50, Na Pustkách rozvodná vodovodní sít Green House Invest s.r.o. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-18021985-1/1 Petřvald, Vodovodní řad pro lokalitu 10 RD, ul. Závodní rozvodná vodovodní sít Janková Julie Mgr. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-24031962-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Michálkovická rozvodná vodovodní sít Klimek Radomír Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-20041972-1/1 Petřvald, Vodovodní řad HDPE DN 50 - ul. Topolová rozvodná vodovodní sít Klimša David Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-20041972-1/2 Petřvald, Vodovodní řad PE DN 80 - ul. Topolová II rozvodná vodovodní sít Klimša David Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8112-720526-26833468-1/1 Petřvaldík - RVS MAKENEX rozvodná vodovodní sít MAKENEX s.r.o. Petřvald 599743 Petřvald 2-Petřvaldík 413623 Petřvaldík 720526

8118-720488-20091988-1/1 Petřvald, Areál RD - ul. Družstevní - vodovod rozvodná vodovodní sít Maňásek Tomáš Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-21111970-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Klimšova, p. Mančík rozvodná vodovodní sít Mančík Jan Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-00297593-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodního řadu, ul. Školní rozvodná vodovodní sít Město Petřvald Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8112-720500-00298263-1/2 Petřvald - RVS - Obce Petřvald rozvodná vodovodní sít Obec Petřvald u Nového Jičína Petřvald 599743 Petřvald 1-Petřvald 413615 Petřvald u Nového Jičína 720500

8112-720526-00298263-1/1 Petřvaldík - RVS rozvodná vodovodní sít Obec Petřvald u Nového Jičína Petřvald 599743 Petřvald 2-Petřvaldík 413623 Petřvaldík 720526

8118-720488-02117436-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodu pro 3 RD - ul. Šumbarská rozvodná vodovodní sít OSBAU s.r.o. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-22111981-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodu - ul. Topolová, p. Petřvaldský rozvodná vodovodní sít Petřvaldský Tomáš Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-11021986-1/1 Petřvald, Prodloužení vodovodního řadu ul. Na Pořadí - p. Řezáč rozvodná vodovodní sít Řezáč Jan Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8112-720500-45193665-1/3 Petřvald - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Petřvald 599743 Petřvald 1-Petřvald 413615 Petřvald u Nového Jičína 720500

8118-720488-45193665-1/1 RVS Petřvald rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-13121982-1/1 Petřvald, Vodovod - ul. Ludvíkova rozvodná vodovodní sít Strouhal Pavel Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-28579241-1/1 Petřvald, Vodovodní řad  pro výstabu 7 RD - U Kulturního domu rozvodná vodovodní sít ŠENOVSKÁ STAVEBNÍ s.r.o. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-04031954-1/1 Petřvald, Vodovodní řad, ul. Topolová - Ing. Ševčíková rozvodná vodovodní sít Ševčíková Zdeňka Ing. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-29450586-1/1 Petřvald, Vodovodní řad pro 6 RD - ul. Vocelkova rozvodná vodovodní sít TorStav s.r.o. Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8118-720488-15071959-1/1 Petřvald, Vodovodní řad - ul. Na Návrší rozvodná vodovodní sít Vyatskykh Oleg a Maryna a ostatní spoluvlastníci Petřvald 599085 Petřvald 120481 Petřvald u Karviné 720488

8110-656356-70632430-1/1 Písečná - RVS - C rozvodná vodovodní sít Obec Písečná Písečná 557226 Písečná 056359 Písečná u Jablunkova 656356

8110-656356-45193665-1/1 Písečná - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Písečná 557226 Písečná 056359 Písečná u Jablunkova 656356

8110-656356-29101977-1/1 Písečná - RVS - B rozvodná vodovodní sít Sikora Marek a spol. Písečná 557226 Písečná 056359 Písečná u Jablunkova 656356

8106-733059-28071956-1/1 Pražmo - RVS - D rozvodná vodovodní sít Kaniok Přemysl Pražmo 568813 Pražmo 133051 Pražmo 733059

8106-733059-06121956-1/1 Pražmo - RVS - E rozvodná vodovodní sít Kanioková Marie Pražmo 568813 Pražmo 133051 Pražmo 733059

8106-733059-29031943-1/1 Pražmo - RVS - C rozvodná vodovodní sít Muroň Jiří a Běla Pražmo 568813 Pražmo 133051 Pražmo 733059

8106-733059-00576999-1/1 Pražmo - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Pražmo Pražmo 568813 Pražmo 133051 Pražmo 733059

8106-733059-45193665-1/1 Pražmo - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Pražmo 568813 Pražmo 133051 Pražmo 733059

8107-734055-29449375-1/1 Pržno - RVS - C rozvodná vodovodní sít Apolo invest s.r.o. Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8107-734055-07121969-1/1 Pržno - RVS - E rozvodná vodovodní sít Bigasová Beata Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8107-734055-17081978-1/1 Pržno - RVS - G rozvodná vodovodní sít Bilčík Marcel Ing. Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8107-734055-05071963-1/1 Pržno - RVS - H rozvodná vodovodní sít Čeřovský Jiří, Ing. Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8107-734055-26840804-1/1 Pržno - RVS - F rozvodná vodovodní sít EUROPE DEVELOPMENT,a.s. Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8107-734055-00494216-1/1 Pržno - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Pržno Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8107-734055-45193665-1/1 Pržno - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8107-734055-06081973-1/1 Pržno - RVS - D rozvodná vodovodní sít Skulinová Renáta, Kusák Vít Pržno 507181 Pržno 134058 Pržno 734055

8112-735329-01121966-1/1 Příbor RVS - Bukovjan rozvodná vodovodní sít Bukovjan Rostislav Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-735370-27031969-1/1 Příbor - Klokočov RVS Daron rozvodná vodovodní sít Daron Bedřich Příbor 599808 Příbor 413631 Klokočov u Příbora 735370

8112-735370-23041965-1/1 Příbor - Klokočov RVS Demovič rozvodná vodovodní sít Demovič Petr Příbor 599808 Příbor 413631 Klokočov u Příbora 735370

8112-636771-06111986-1/1 Hájov - RVS Fierla rozvodná vodovodní sít Fierla Martin Příbor 599808 Hájov 036773 Hájov 636771

8112-636771-16051986-1/1 Hájov - RVS Hajda rozvodná vodovodní sít Hajda Michal Příbor 599808 Hájov 036773 Hájov 636771

8112-735370-09051978-1/1 Příbor- Klokočov RVS Hoza rozvodná vodovodní sít Hoza Pavel Příbor 599808 Příbor 413631 Klokočov u Příbora 735370

8112-735329-25824783-1/1 Příbor - RVS JAPSTAV rozvodná vodovodní sít JAPSTAV MORAVA s.r.o. Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-735370-02081976-1/1 Příbor - Klokočov RVS Kostelníková rozvodná vodovodní sít Kostelníková Linda Ing. Příbor 599808 Příbor 413631 Klokočov u Příbora 735370

8112-733067-19031970-1/1 Prchalov - RVS Kuliha rozvodná vodovodní sít Kuliha Dan Příbor 599808 Prchalov 133060 Prchalov 733067

8112-735329-16021972-1/1 Příbor - RVS Lichnovský rozvodná vodovodní sít Lichnovský Vladimír Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-735329-00298328-1/1 Příbor - RVS Město Příbor rozvodná vodovodní sít Město Příbor Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-735329-25031992-1/1 Příbor RVS - Obrusníková rozvodná vodovodní sít Obrusníková Alena MgA. Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-733067-13121961-1/1 Prchalov - RVS Pivovarczyk rozvodná vodovodní sít Pivovarczyk Jan Příbor 599808 Prchalov 133060 Prchalov 733067

8112-735329-03091984-1/1 Příbor - RVS Putala rozvodná vodovodní sít Putala Valentin Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-735370-29101975-1/1 Příbor - Klokočov RVS Raška rozvodná vodovodní sít Raška David Příbor 599808 Příbor 413631 Klokočov u Příbora 735370

8112-735370-26021949-1/1 Příbor - RVS Růža rozvodná vodovodní sít Růža Jaroslav Příbor 599808 Příbor 413631 Klokočov u Příbora 735370

8112-735329-15111958-1/1 Příbor - RVS Seibert rozvodná vodovodní sít Seibert Oldřich Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-636771-45193665-1/1 Hájov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Příbor 599808 Hájov 036773 Hájov 636771

8112-733067-45193665-1/1 Prchalov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Příbor 599808 Prchalov 133060 Prchalov 733067



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8112-735329-45193665-1/1 Příbor - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8112-733067-27091992-1/1 Prchalov - RVS Schäfer rozvodná vodovodní sít Schäfer Zdeněk Příbor 599808 Prchalov 133060 Prchalov 733067

8112-733067-28597451-1/1 Prchalov - RVS VAE Trade rozvodná vodovodní sít VAE Trade s.r.o. Příbor 599808 Prchalov 133060 Prchalov 733067

8112-636771-21111983-1/1 Hájov - RVS Winkler rozvodná vodovodní sít Winkler Ondřej Ing. Příbor 599808 Hájov 036773 Hájov 636771

8112-735329-09041989-1/1 Příbor - RVS Wojcik rozvodná vodovodní sít Wojcik Rudolf Příbor 599808 Příbor 413631 Příbor 735329

8107-736465-16091978-1/1 Pstruží - RVS - J rozvodná vodovodní sít Běčák Lukáš Ing. Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-30031957-1/1 Pstruží - RVS - G rozvodná vodovodní sít Henek Petr Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-19011950-1/1 Pstruží - RVS - M rozvodná vodovodní sít Holík Josef, JUDr. Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-02041971-1/1 Pstruží - RVS - N rozvodná vodovodní sít Jonas Richard Ing. a Olga a spol. Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-13121964-1/1 Pstruží - RVS - D rozvodná vodovodní sít Kašing Radim, Ing. Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-12011976-1/1 Pstruží - RVS - E rozvodná vodovodní sít Kurková Jana Ing. Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-00576972-1/1 Pstruží - RVS - H rozvodná vodovodní sít Obec Pstruží Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-30071941-1/1 Pstruží - RVS - F rozvodná vodovodní sít Pajurek Karel Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-03091977-1/1 Pstruží - RVS - K rozvodná vodovodní sít Páterek Radek Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-14051960-1/1 Pstruží - RVS - I rozvodná vodovodní sít Pavlíček Petr, Ing. Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-21091952-1/1 Pstruží - RVS - L rozvodná vodovodní sít Pavliska Jaroslav Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-45193665-1/1 Pstruží - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-05051961-1/1 Pstruží - RVS - O rozvodná vodovodní sít Vávra Milan Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8107-736465-23051989-1/1 Pstruží - RVS - R rozvodná vodovodní sít Wasylkiw Jakub Pstruží 552577 Pstruží 136468 Pstruží 736465

8117-736830-00300608-1/1 Pustá Polom-Podvihovská-provozování rozvodná vodovodní sít Obec Pustá Polom Pustá Polom 509736 Pustá Polom 136832 Pustá Polom 736830

8117-736830-45193665-1/2 Pustá Polom-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Pustá Polom 509736 Pustá Polom 136832 Pustá Polom 736830

8122-738018-00635383-1/1 Radkov - Dubová -provozování rozvodná vodovodní sít Obec Radkov Radkov 568317 Radkov 138011 Radkov u Vítkova 738018

8122-738018-45193665-1/2 Radkov - Dubová-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Radkov 568317 Radkov 138011 Radkov u Vítkova 738018

8117-738824-29091974-1/1 Raduň-Polní-provozování-Pekárek rozvodná vodovodní sít Pekárek Aleš Raduň 509841 Raduň 138827 Raduň 738824

8117-738824-45193665-1/1 Raduň - Vršovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Raduň 509841 Raduň 138827 Vršovice U Opavy 786624

8117-738824-11091964-1/1 Raduň-U Zlatnice-provozování-MUDr.Slaný rozvodná vodovodní sít Slaný Petr, MUDr. Raduň 509841 Raduň 138827 Raduň 738824

8117-738824-02091965-1/1 Raduň-Zámecká-provozování-Solný rozvodná vodovodní sít Solný Milan Ing. Raduň 509841 Raduň 138827 Raduň 738824

8117-738824-23051973-1/1 Raduň-ul. Sadová-provozování-Ing. Vašíček rozvodná vodovodní sít Vašíček Pavel Ing. Raduň 509841 Raduň 138827 Raduň 738824

8106-739502-00577022-1/1 Raškovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Obec Krásná Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8106-739502-00577022-1/2 Raškovice - RVS - CH rozvodná vodovodní sít Obec Krásná Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8106-739502-00577006-1/1 Raškovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Raškovice Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8106-739502-00577006-1/2 Raškovice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Raškovice Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8106-739502-12041969-1/1 Raškovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Řebíček Tomáš PhDr. Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8106-739502-45193665-1/1 Raškovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8106-739502-42766991-1/1 Raškovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít THERM, spol. s r.o. Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8106-739502-17051953-1/1 Raškovice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Vrubel Pavel Raškovice 549665 Raškovice 139505 Raškovice 739502

8113-740438-00635499-1/1 Rohov-Horní-provozování-Obec Rohov rozvodná vodovodní sít Obec Rohov Rohov 568376 Rohov 140431 Rohov 740438

8113-740438-45193665-1/1 Rohov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Rohov 568376 Rohov 140431 Rohov 740438

8121-741167-19011956-1/1 Ropice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Bilko Rudolf Ropice 556971 Ropice 141160 Ropice 741167

8121-741167-29041960-1/1 Ropice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Fober Karel, Ing. Ropice 556971 Ropice 141160 Ropice 741167

8121-741167-70305587-1/1 Ropice - obec - RVS rozvodná vodovodní sít Obec Ropice Ropice 556971 Ropice 141160 Ropice 741167

8121-741167-45193665-1/1 Ropice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Ropice 556971 Ropice 141160 Ropice 741167

8115-743828-16011975-1/1 Rybí - RVS Kvita rozvodná vodovodní sít Kvita David Rybí 568554 Rybí 143821 Rybí 743828

8115-743828-47668431-1/1 Rybí - RVS Novojická stavební rozvodná vodovodní sít Novojická stavební společnost s.r.o. Rybí 568554 Rybí 143821 Rybí 743828

8115-743828-00600741-1/1 Rybí - RVS Obec Rybí rozvodná vodovodní sít Obec Rybí Rybí 568554 Rybí 143821 Rybí 743828

8115-743828-45193665-1/1 Rybí - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Rybí 568554 Rybí 143821 Rybí 743828

8102-744441-11021969-1/1 Rychvald, ul. Jabloňová - vodovod DN 50 rozvodná vodovodní sít Červek Marek Ing., Gíža Tomáš, Vavříčková Renata, Vavříček KamilRychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-02121968-1/1 Rychvald, ul. Sportovní - prodloužení vodovodu rozvodná vodovodní sít Eliáš Jiří Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-09071986-1/1 Rychvald, Vodovod - ul. Lutyňská, Formanovi rozvodná vodovodní sít Forman David, MgA Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-17121976-1/1 Rychvald, Vodovod pro RD Herok rozvodná vodovodní sít Herok Rostislav Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-27011963-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodního řadu DN 50 rozvodná vodovodní sít Horák Jiří Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-15061984-1/1 Rychvald , Vodovodní řad - Heřmanická rozvodná vodovodní sít Kanis Martin, Mgr Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-28061984-1/1 Rychvald, Vodovod - ul. Jarošovická rozvodná vodovodní sít Kaplan Jiří a ostatní spoluvlastníci Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-27021989-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodu - ul. Třešňová, Zemědělská rozvodná vodovodní sít Konečná Jana, Ing. a ostatní spoluvlastníci Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-08091974-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodního řadu DN 50 - novostavba RD rozvodná vodovodní sít Kresta Roman Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-25081976-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodu - U Skučáku rozvodná vodovodní sít Lička Dalibor a ostatní spoluvlastníci Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-02051966-1/1 Rychvald, Vodovod ul. Průjezdní - p. Mucha a ost. spoluvlastníci rozvodná vodovodní sít Mucha Milan Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-05041987-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodu - Hraniční, Bc. Oberreiterovi rozvodná vodovodní sít Oberreiter Michal, Bc. Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-28563191-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodního řadu pro 4 RD - ul. Michálkovická rozvodná vodovodní sít PAMUKALE s.r.o. Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-05011978-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodního řadu DN 50 rozvodná vodovodní sít Posoldová Dagmar Bc., Posolda Martin Mgr. Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-04071970-1/1 Rychvald , Veřejný vodovod rozvodná vodovodní sít Puch Martin Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-03091970-1/1 Rychvald, ul. Větrná - Prodloužení vodovodu  - Julija Rezcova a ost. spoluvlastníci rozvodná vodovodní sít Rezcova Julija a ostatní spoluvlastníci Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-28963351-1/1 Rychvald, Vodovodní řad - SENIOR PARK rozvodná vodovodní sít SENIOR PARK a.s. Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-45193665-1/1 RVS Rychvald rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8102-744441-30041973-1/1 Rychvald, Vodovodní řad - ul. Třešňová rozvodná vodovodní sít Sluka Jan, Havránek Jaroslav Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-26031962-1/1 Rychvald, Vodovod - ul. Větrná, Smetanovi rozvodná vodovodní sít Smetana Petr Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-27830586-1/1 Rychvald, Vodovod pro výstavbu RD - SPR HOLDING s.r.o. rozvodná vodovodní sít SPR Building s.r.o. Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-18071972-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodního řadu - Na Výsluní rozvodná vodovodní sít Stankušová Iveta Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8102-744441-25101990-1/1 Rychvald, Prodloužení vodovodu - z ulice Souběžné - p. Urbánik rozvodná vodovodní sít Urbánik Ladislav Rychvald 599107 Rychvald 144444 Rychvald 744441

8106-745197-13091973-1/1 Řepiště - RVS - CH rozvodná vodovodní sít Černá Kateřina Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-09111972-1/1 Řepiště - RVS - C rozvodná vodovodní sít Horecká Barbora, Horecký Hugo Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-23071984-1/1 Řepiště - RVS - E rozvodná vodovodní sít Kubala Tomáš, Ing. Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-09051958-1/1 Řepiště - RVS - D rozvodná vodovodní sít Matejov Karel Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-25874900-1/1 Řepiště - RVS - F rozvodná vodovodní sít MSGas s.r.o. Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-00577031-1/1 Řepiště - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Řepiště Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-05071975-1/1 Řepiště - RVS - H rozvodná vodovodní sít Přikryl Pavel Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-45193665-1/1 Řepiště - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-03242013-1/1 Řepiště - RVS - I rozvodná vodovodní sít SPUSTA  inženýring s.r.o. Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-745197-13081982-1/1 Řepiště - RVS - G rozvodná vodovodní sít Šindel Ladislav Ing. Řepiště 568830 Řepiště 145190 Řepiště 745197

8106-746983-63321131-1/1 Sedliště - RVS - G rozvodná vodovodní sít METALLKON GROUP s.r.o. Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-02081980-1/1 Sedliště - RVS - J rozvodná vodovodní sít Němec Mojmír Ing. Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-13041965-1/1 Sedliště - RVS - E rozvodná vodovodní sít Novák Vít Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-22021956-1/1 Sedliště - RVS - C rozvodná vodovodní sít Novotní Ladislav a Lenka Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-00297178-1/1 Sedliště - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Sedliště Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-00297178-1/2 Sedliště - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Sedliště Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-10061982-1/1 Sedliště - RVS - I rozvodná vodovodní sít Rusková Eva PharmDr. Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-45193665-1/2 Sedliště - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8106-746983-13051969-1/1 Sedliště - RVS - D rozvodná vodovodní sít Sochacy Martin a Helena Sedliště 598674 Sedliště 146986 Sedliště ve Slezsku 746983

8115-747009-27081955-1/1 Sedlnice - RVS Babinec rozvodná vodovodní sít Babinec Ivan Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-24071963-1/1 Sedlnice - RVS Beránek rozvodná vodovodní sít Beránek Aleš Ing. Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-26859807-1/1 Sedlnice - RVS DOZZ 666 rozvodná vodovodní sít DOZZ 666 s.r.o. Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-12121985-1/1 Sedlnice - RVS Dvořáček rozvodná vodovodní sít Dvořáček Petr Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-01041981-1/1 Sedlnice - RVS Hanzelková rozvodná vodovodní sít Hanzelková Markéta Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-12041983-1/1 Sedlnice - RVS Holášek rozvodná vodovodní sít Holášek Michal Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-03021976-1/1 Sedlnice - RVS Millian rozvodná vodovodní sít Millian Dominik Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-45193665-1/1 Sedlnice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-01091966-1/1 Sedlnice - RVS Skopal rozvodná vodovodní sít Skopal Aleš, Mgr. Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8115-747009-19611129-1/1 Sedlnice - RVS Surák rozvodná vodovodní sít Surák Radomír Ing. Sedlnice 599832 Sedlnice 147001 Sedlnice 747009

8112-748561-04061965-1/1 Skotnice - RVS Michálek rozvodná vodovodní sít Michálek Pavel Skotnice 568716 Skotnice 148563 Skotnice 748561

8112-748561-04041966-1/1 Skotnice - RVS Poláček rozvodná vodovodní sít Poláček Josef Skotnice 568716 Skotnice 148563 Skotnice 748561

8112-748561-45193665-1/1 Skotnice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Skotnice 568716 Skotnice 148563 Skotnice 748561

8112-748561-05091984-1/1 Skotnice - RVS Šátek rozvodná vodovodní sít Šátek Marek Skotnice 568716 Skotnice 148563 Skotnice 748561

8112-748561-24111960-1/1 Skotnice - RVS Štěpánová rozvodná vodovodní sít Štěpánová Drahomíra Skotnice 568716 Skotnice 148563 Skotnice 748561

8101-749729-00600661-1/1 Slatina - RVS Obec Slatina rozvodná vodovodní sít Obec Slatina Slatina 568406 Slatina 149721 Slatina u Bílovce 749729

8101-749729-45193665-1/2 Slatina - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Slatina 568406 Slatina 149721 Slatina u Bílovce 749729

8117-750280-25061980-1/1 Slavkov-Na vyhlídce-provozování-Blažek rozvodná vodovodní sít Blažek Jakub, Ing. Slavkov 510289 Slavkov 150282 Slavkov u Opavy 750280

8117-750280-26011976-1/1 Slavkov-Na Lúčky-provozování-Bořecký rozvodná vodovodní sít Bořecký Aleš Ing. Slavkov 510289 Slavkov 150282 Slavkov u Opavy 750280

8117-750280-17021974-1/1 Slavkov-Uhlířovská-provozování-Kostera rozvodná vodovodní sít Kostera Pavel Slavkov 510289 Slavkov 150282 Slavkov u Opavy 750280

8117-750280-00300667-1/1 Slavkov-provozování-Obec Slavkov rozvodná vodovodní sít Obec Slavkov Slavkov 510289 Slavkov 150282 Slavkov u Opavy 750280

8117-750280-45193665-1/2 Slavkov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Slavkov 510289 Slavkov 150282 Slavkov u Opavy 750280

8117-750832-45193665-1/2 Služovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Služovice 510297 Služovice 150835 Služovice 750832

8117-786021-45193665-1/2 Vrbka-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Služovice 510297 Vrbka 186023 Vrbka u Opavy 786021

8117-750832-07081980-1/1 Služovice-provozování-Vrána Jan rozvodná vodovodní sít Vrána Jan Služovice 510297 Služovice 150835 Služovice 750832

8106-751936-28081965-1/1 Soběšovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Bernatík Aleš Soběšovice 568791 Soběšovice 151939 Horní Soběšovice 751936

8106-751936-27857140-1/1 Soběšovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Družstvo zelené střechy Soběšovice 568791 Soběšovice 151939 Horní Soběšovice 751936

8106-751936-09041968-1/1 Soběšovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Kovalčíková Jitka, Švancárovi Ján a  Agnesa, Dybovi Vítězslav a Marie;Soběšovice 568791 Soběšovice 151939 Horní Soběšovice 751936

8106-751944-11051967-1/1 Soběšovice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Mates Kamil Soběšovice 568791 Soběšovice 151939 Dolní Soběšovice 751944

8106-751936-25374079-1/1 Soběšovice - RVS - G rozvodná vodovodní sít PLM International, s.r.o. Soběšovice 568791 Soběšovice 151939 Horní Soběšovice 751936

8106-751944-45193665-1/1 Soběšovice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Soběšovice 568791 Soběšovice 151939 Dolní Soběšovice 751944

8116-752754-00298387-1/1 Spálov - RVS Městys Spálov rozvodná vodovodní sít Městys Spálov Spálov 599867 Spálov 152757 Spálov 752754

8116-752754-45193665-1/2 Spálov - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Spálov 599867 Spálov 152757 Spálov 752754

8119-753947-25840720-1/1 Stará Ves n.O. - RVS - K rozvodná vodovodní sít Axiom line spol.s.r.o. Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-25840720-1/2 Stará Ves n.O. - RVS - K1 rozvodná vodovodní sít Axiom line spol.s.r.o. Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-19720727-1/1 Stará Ves nad Ondřejnicí - RVS - O rozvodná vodovodní sít Dostalík Aleš Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-01011960-1/1 Stará Ves n.O. - RVS - H rozvodná vodovodní sít Jelen Stanislav Ing. a Jelenová Marta Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-670723-25091949-1/1 Stará Ves n.O. - RVS - F rozvodná vodovodní sít Kašpar Stanislav Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Košatka 070726 Košatka nad Odrou 670723

8119-753947-05121980-1/1 Stará Ves - RVS - L rozvodná vodovodní sít Korbelová Jana Mgr. Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-27111968-1/1 Stará Ves n.O. - RVS - N rozvodná vodovodní sít Machálková Jaroslava Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8119-753947-06091966-1/1 Stará Ves n. O. - RVS - P rozvodná vodovodní sít Mickerts Vladan Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-17071973-1/1 Stará Ves nad Ondřejnicí - RVS - D rozvodná vodovodní sít Navrátil Jakub, Ing. Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-00297232-1/1 Stará Ves nad Ondřejnicí - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Stará Ves nad Ondřejnicí Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-14121958-1/1 Stará Ves n.O. - RVS - I rozvodná vodovodní sít Pospíšil Tomáš Ing. a Pavla Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-45193665-1/1 Stará Ves nad Ondřejnicí - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-06021974-1/1 Stará Ves n.O. - RVS - G rozvodná vodovodní sít Vávra Jaromír Bc. a Šárka Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8119-753947-30091978-1/1 Stará Ves n.O. - RVS - E rozvodná vodovodní sít Vojtěchovský Petr, Ing. Stará Ves nad Ondřejnicí 598739 Stará Ves 153940 Stará Ves nad Ondřejnicí 753947

8106-754498-01071982-1/1 Staré Město - RVS - I rozvodná vodovodní sít Golovi Jiří a Monika Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-23101971-1/1 Staré Město - RVS - N rozvodná vodovodní sít Grygařík Martin Ing. Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-19051972-1/1 Staré Město - RVS - C rozvodná vodovodní sít Karásek Kamil Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-16111947-1/1 Staré Město - RVS - E rozvodná vodovodní sít Madusiok Petr Ing. Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-29101962-1/1 Staré Město - RVS - F rozvodná vodovodní sít Mazurová Barbora, Mgr. Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-25367625-1/1 Staré Město - RVS - L rozvodná vodovodní sít Motor Lučina spol. s.r.o. Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-00576948-1/1 Staré Město - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Staré Město Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-00576948-1/2 Staré Město -  RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Staré Město Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-45193665-1/1 Staré Město - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-06021952-1/1 Staré Město - RVS - M rozvodná vodovodní sít Škvára Jaroslav Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8106-754498-08041969-1/1 Staré Město - RVS - K rozvodná vodovodní sít Zlá Dagmar Staré Město 552551 Staré Město 413364 Staré Město u Frýdku-Místku 754498

8122-675458-45193665-1/1 Staré Těchanovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Staré Těchanovice 568198 Staré Těchanovice 075451 Staré Těchanovice 675458

8115-755044-16011977-1/1 Starý Jičín - RVS David rozvodná vodovodní sít David Martin Starý Jičín 599905 Vlčnov 155047 Vlčnov u Starého Jičína 755044

8115-755044-13061968-1/1 Starý Jičín, Vlčnov - RVS Horák rozvodná vodovodní sít Horák Antonín Ing. Starý Jičín 599905 Vlčnov 155047 Vlčnov u Starého Jičína 755044

8115-657115-08081986-1/1 Janovice - RVS Chroustová rozvodná vodovodní sít Chroustová Blanka Mgr. Starý Jičín 599905 Janovice 057118 Janovice u Nového Jičína 657115

8115-755044-11111971-1/1 Starý Jičín - Vlčnov - RVS Kovařčík rozvodná vodovodní sít Kovařčík Tomáš Ing. Starý Jičín 599905 Vlčnov 155047 Vlčnov u Starého Jičína 755044

8115-755044-19031980-1/1 Starý Jičín - Vlčnov RVS Martoch rozvodná vodovodní sít Martoch Michal Ing. Starý Jičín 599905 Starý Jičín 155039 Vlčnov u Starého Jičína 755044

8115-657115-45193665-1/1 Janovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Starý Jičín 599905 Janovice 057118 Janovice u Nového Jičína 657115

8115-659622-45193665-1/1 Jičina - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Starý Jičín 599905 Jičina 059625 Jičina 659622

8115-755036-45193665-1/2 Starý Jičín - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Starý Jičín 599905 Starý Jičín 155039 Starý Jičín 755036

8115-755036-29011952-1/1 Starý Jičín RVS - Vavřík rozvodná vodovodní sít Vavřík Josef Starý Jičín 599905 Vlčnov 155047 Starý Jičín 755036

8115-755044-06101950-1/1 Starý Jičín, Vlčnov - RVS Žemlík rozvodná vodovodní sít Žemlík Petr Mgr. Starý Jičín 599905 Vlčnov 155047 Vlčnov u Starého Jičína 755044

8106-755290-49608487-1/1 Staříč - RVS - O rozvodná vodovodní sít AGROSPOL STAŘÍČ, s.r.o. Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-26081983-1/1 Staříč - RVS - I rozvodná vodovodní sít Běleš David Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-01031962-1/1 Staříč - RVS - G rozvodná vodovodní sít Hýža Rostislav a Karla Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-21091966-1/2 Staříč - RVS - J rozvodná vodovodní sít Janečka Jan Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-21091966-1/1 Staříč - RVS - H rozvodná vodovodní sít Janečka Jan, Bražinová Anna Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-04041982-1/1 Staříč - RVS - F rozvodná vodovodní sít Kubala Jiří, Mgr. a společníci Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-20121978-1/1 Staříč - RVS - D rozvodná vodovodní sít Marek Aleš, Ing. Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-00576956-1/1 Staříč - RVS - M rozvodná vodovodní sít Obec Staříč Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-00576956-1/2 Staříč - RVS - M1 rozvodná vodovodní sít Obec Staříč Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-04091977-1/1 Staříč - RVS - L rozvodná vodovodní sít Pliska Martin Ing. Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-04111957-1/1 Staříč - RVS - E rozvodná vodovodní sít Prokop Zbyněk Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-45193665-1/1 Staříč - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-24051957-1/1 Staříč - RVS - K rozvodná vodovodní sít Suder Vladimír Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8106-755290-02121985-1/1 Staříč - RVS - N rozvodná vodovodní sít Sváček Jakub Staříč 552569 Staříč 155292 Staříč 755290

8111-755630-25051965-1/1 Stonava - SO - 02 Vodovodní řad rozvodná vodovodní sít Neugebauer Roman Stonava 599140 Stonava 155632 Stonava 755630

8111-755630-00297658-1/1 Stonava - Výstavba inž. sítí Bonkov - II. etapa - SO 02 - vodovod rozvodná vodovodní sít Obec Stonava Stonava 599140 Stonava 155632 Stonava 755630

8111-755630-45193665-1/1 RVS Stonava rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Stonava 599140 Stonava 155632 Stonava 755630

8113-755826-00534668-1/1 Strahovice - provozování rozvodná vodovodní sít Obec Strahovice Strahovice 512869 Strahovice 155829 Strahovice 755826

8113-755826-45193665-1/1 Strahovice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Strahovice 512869 Strahovice 155829 Strahovice 755826

8121-757934-00576913-1/1 Střítež - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Střítež Střítež 552674 Střítež 157937 Střítež 757934

8121-757934-20041978-1/1 Střítež - RVS - C rozvodná vodovodní sít Pfeifer Igor a Ivana Střítež 552674 Střítež 157937 Střítež 757934

8121-757934-45193665-1/1 Střítež - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Střítež 552674 Střítež 157937 Stříte~ 757934

8113-758752-00300713-1/2 Sudice-RVS rozvodná vodovodní sít Obec Sudice Sudice 510378 Sudice 158755 Sudice 758752

8115-759163-00298450-1/1 Suchdol n.O. - RVS Mě. Suchdol n.O. rozvodná vodovodní sít Městys Suchdol nad Odrou Suchdol nad Odrou 599930 Suchdol nad Odrou 159166 Suchdol nad Odrou 759163

8115-759163-07041958-1/1 Suchdol n.O. - RVS Petržela rozvodná vodovodní sít Petržela Jaroslav Suchdol nad Odrou 599930 Suchdol nad Odrou 159166 Suchdol nad Odrou 759163

8115-759163-27856747-1/1 Suchdol n.O. - RVS PIRS Develop rozvodná vodovodní sít PIRS Develop, s.r.o. Suchdol nad Odrou 599930 Suchdol nad Odrou 159166 Suchdol nad Odrou 759163

8115-666190-45193665-1/1 Kletné - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Suchdol nad Odrou 599930 Kletné 066192 Kletné 666190

8115-759163-45193665-1/1 Suchdol n.O. - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Suchdol nad Odrou 599930 Suchdol nad Odrou 159166 Suchdol nad Odrou 759163

8106-760676-23041940-1/1 Sviadnov - RVS - J rozvodná vodovodní sít Havlínovi Jiří a Věra Sviadnov 569631 Sviadnov 160679 Sviadnov 760676

8106-760676-27839605-1/1 Sviadnov - RVS - I rozvodná vodovodní sít ONO - development, s.r.o. Sviadnov 569631 Sviadnov 160679 Sviadnov 760676

8106-760676-45193665-1/1 Sviadnov - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Sviadnov 569631 Sviadnov 160679 Sviadnov 760676

8106-760676-31031973-1/1 Sviadnov - RVS - D rozvodná vodovodní sít Zlý Jiří, Mgr. Sviadnov 569631 Sviadnov 160679 Sviadnov 760676

8103-761133-00296384-1/1 vodovod Svobodné Heřmanice rozvodná vodovodní sít Obec Svobodné Heřmanice Svobodné Heřmanice 597881 Svobodné Heřmanice 161136 Svobodné Heřmanice 761133

8119-762342-19630428-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodního řadu - ul. K Trati rozvodná vodovodní sít Bartek Čeněk, Ing Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-06554768-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodního řadu pro výstavbu RD - Do Dědiny, DARMA rozvodná vodovodní sít DARMA stavebnictví s.r.o. Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8119-762342-04081975-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Frýdecká, Jižní - p. Horáková rozvodná vodovodní sít Horáková Lenka Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-31101964-1/1 Rozšíření vodovodního řadu Šenov Šimška rozvodná vodovodní sít Hrabec Roman, Ing. Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-23121982-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodu DN 50 - p. Hubník a ost. spoluvlastníci rozvodná vodovodní sít Hubník Lukáš Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-09061946-1/1 RVS lokalita Převalina, k.ú.Šenov, Ing.Chamrád rozvodná vodovodní sít Chamrád Svatopluk, Ing. Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-29041974-1/1 Šenov, Rozšíření vodovodního řadu DN 80 rozvodná vodovodní sít Chomistek Milan, Chomistková Štěpánka Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-29081956-1/1 Šenov, vodovod pro napojení RD - ul. K Hájence rozvodná vodovodní sít Korábečná  Alena a ostatní spoluvlastníci Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-01071985-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodu - K Trati, Ing. Korbelová rozvodná vodovodní sít Korbelová Marcela Ing., Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-24051933-1/1 Šenov, změna vodovodní přípojky na vodovod a prodl. vodovodu rozvodná vodovodní sít Košťál Milan, Košťálová Eva Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-10091967-1/1 Šenov - Vodovodní řád PE D 63 pro výstavbu RD - Větrná rozvodná vodovodní sít Pavlík Petr, Pavlíková Petra, Trencsényiová Františka,  Jurán OndřejŠenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-45193665-1/1 RVS Šenov rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-24213314-1/1 Šenov - Prodloužení vodovodu Šenov - Pod Kaplí rozvodná vodovodní sít SINTRO Invest s.r.o. Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-24213314-1/2 Šenov - Prodloužení vodovodu Šenov - Pod Kaplí II rozvodná vodovodní sít SINTRO Invest s.r.o. Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-26121974-1/1 RVS ul. Dělená v Šenově, Mgr. Stolař rozvodná vodovodní sít Stolař Martin, Mgr. Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-05111981-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodního řadu, ul. Nad Kurty rozvodná vodovodní sít Ševčík Petr Ing., Ševčíková Martina Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-19051970-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodu PE DN 50, p. Tomis rozvodná vodovodní sít Tomis Petr Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-07111986-1/1 Šenov, Prodloužení vodovodu ul. Škrbeňská - p. Tomíšek rozvodná vodovodní sít Tomíšek Denis Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-08061972-1/1 Šenov, Vodovodní řad k novostavbám  RD - U Lesa, p. Varmužová rozvodná vodovodní sít Varmužová Jarmila Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8119-762342-18081958-1/1 Šenov - Prodloužení vodovodu pro výstavbu RD rozvodná vodovodní sít Zupko Jaroslav Šenov 598798 Šenov 162345 Šenov u Ostravy 762342

8115-707546-19730602-1/1 Šenov u NJ - RVS Holub rozvodná vodovodní sít Holub Josef Šenov u Nového Jičína 554171 Šenov u Nového Jičína 413518 Šenov u Nového Jičína 707546

8115-707546-14111978-1/1 Šenov u NJ - RVS Knápek rozvodná vodovodní sít Knápek Jiří Šenov u Nového Jičína 554171 Šenov u Nového Jičína 413518 Šenov u Nového Jičína 707546

8115-707546-22101976-1/1 Šenov u NJ - RVS Matějičný rozvodná vodovodní sít Matějičný Libor Šenov u Nového Jičína 554171 Šenov u Nového Jičína 413518 Šenov u Nového Jičína 707546

8115-707546-60798432-1/1 Šenov u NJ - RVS Obce Šenov u NJ rozvodná vodovodní sít Obec Šenov u Nového Jičína Šenov u Nového Jičína 554171 Šenov u Nového Jičína 413518 Šenov u Nového Jičína 707546

8115-707546-45193665-1/1 Šenov u N.Jičína - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Šenov u Nového Jičína 554171 Šenov u Nového Jičína 413518 Šenov u Nového Jičína 707546

8115-707546-19021976-1/1 Šenov u N.Jičína - RVS Toman rozvodná vodovodní sít Toman Pavel Šenov u Nového Jičína 554171 Šenov u Nového Jičína 413518 Šenov u Nového Jičína 707546

8115-707546-06101950-1/1 Šenov u N.Jičína - RVS Žemlík rozvodná vodovodní sít Žemlík Petr Mgr. Šenov u Nového Jičína 554171 Šenov u Nového Jičína 413518 Šenov u Nového Jičína 707546

8117-763888-28081987-1/1 Štítina-Komenského-odbočka-provozování-Bortelová rozvodná vodovodní sít Bortelová Petra Štítina 510491 Štítina 163881 Štítina 763888

8117-763888-25081978-1/1 Štítina-Komenského-provozování-Galgonek rozvodná vodovodní sít Galgonek Michal Štítina 510491 Štítina 163881 Štítina 763888

8117-763888-17081974-1/1 Štítina-Komenského-provozování-Mleziva rozvodná vodovodní sít Mleziva Boris Bc. Štítina 510491 Štítina 163881 Štítina 763888

8117-763888-00300764-1/1 Štítina-Havlíčkova-provozování-Obec Štítina rozvodná vodovodní sít Obec Štítina Štítina 510491 Štítina 163881 Štítina 763888

8117-763888-45193665-1/1 Štítina-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Štítina 510491 Štítina 163881 Štítina 763888

8112-764116-07081959-1/1 Štramberk - RVS Boháč rozvodná vodovodní sít Boháč Jan MUDr. Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8112-764116-26820897-1/1 Štramberk - RVS Pískovna rozvodná vodovodní sít Ekobau Invest a.s. Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8112-764116-25071965-1/1 Štramberk - RVS Hovězáková rozvodná vodovodní sít Hovězáková Hana Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8112-764116-00298468-1/1 Štramberk - RVS Město Štramberk rozvodná vodovodní sít Město Štramberk Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8112-764116-24041974-1/1 Štramberk - RVS Norská rozvodná vodovodní sít Norská Martina Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8112-764116-27827577-1/1 Štramberk - RVS SBC CZECH Invest rozvodná vodovodní sít SBC CZECH Investment a.s Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8112-764116-45193665-1/1 Štramberk - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8112-764116-19742404-1/1 Štramberk - RVS Veřmiřovský rozvodná vodovodní sít Veřmiřovský Jaromír Štramberk 599948 Štramberk 164119 Štramberk 764116

8108-766577-02041964-1/1 Těrlicko, Prodloužení vodovodu - ul. Na Vyhlídce - Budinovi rozvodná vodovodní sít Budina Pavel, Ing. Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-31121959-1/1 Těrlicko, Prodloužení vodovodního řadu rozvodná vodovodní sít Kielkowski Petr Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-31121959-1/2 Horní Těrlicko - RVS - CH rozvodná vodovodní sít Kielkowski Petr Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766607-25101972-1/1 Těrlicko, Prodloužení vodovodního řadu PE DN 50 - p. Koláček rozvodná vodovodní sít Koláček Petr Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Dolní Těrlicko 766607

8108-647489-19021983-1/1 Hradiště - RVS - G rozvodná vodovodní sít Kurka Michal Ing. Těrlicko 599158 Hradiště 047481 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-766577-05510775-1/1 Horní Těrlicko - RVS - J rozvodná vodovodní sít MATOSA PROFISTAV s.r.o. Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-07051989-1/1 Horní Těrlicko - RVS - H rozvodná vodovodní sít Matušek Tomáš Ing. Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-08041961-1/1 Těrlicko, Vodovod DN 50 - ul. Lipová, Ing. Nutil rozvodná vodovodní sít Nutil Jiří, Ing. Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-27809269-1/1 Horní Těrlicko - RVS - I rozvodná vodovodní sít NWT bydlení Těrlicko a.s. Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-647489-00297666-1/1 Hradiště - Těrlicko - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-647489-00297666-1/3 Hradiště - Těrlicko - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Hradiště 047481 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-766577-00297666-1/1 Těrlicko, Vodovodní řad - ul. Pitrovecká rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-00297666-1/2 Těrlicko, prodloužení vodovodu, lokalita - ul. Cílová rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-00297666-1/3 Těrlicko, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Čaplovecká rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-00297666-1/4 Hradiště - Těrlicko - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766577-00297666-1/5 Těrlicko, Prodloužení vodovodního řadu - ul. Cílová II rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766607-00297666-1/1 Těrlicko, Prodloužení vodovodu Dolní Těrlicko - ul. Zelená - Obec rozvodná vodovodní sít Obec Těrlicko Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Dolní Těrlicko 766607

8108-766607-26091981-1/1 Těrlicko - změna VP na vodovod rozvodná vodovodní sít Palovský Lukáš Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Dolní Těrlicko 766607

8108-647489-23031973-1/1 Hradiště - RVS - F rozvodná vodovodní sít Pawelek Petr, Mgr. Těrlicko 599158 Hradiště 047481 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-647489-17081965-1/1 Hradiště - RVS - E rozvodná vodovodní sít Plaskura Miroslav Těrlicko 599158 Hradiště 047481 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-766607-25945441-1/1 Těrlicko, výstavba stavební zóny - SO 04 - vodovod - Reality Way rozvodná vodovodní sít Reality Way, s.r.o. Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Dolní Těrlicko 766607

8108-647489-03061969-1/1 VDV pro 7 RD v Těrlicku - RVS rozvodná vodovodní sít Sdružení stavebníků, Lukosz Zbigniew Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-647489-45193665-1/1 Těrlicko - Hradiště - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Těrlicko 599158 Hradiště 047481 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-647489-45193665-1/2 Těrlicko - Hradiště - RVS - A1 rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Těrlicko 599158 Hradiště 047481 Hradiště pod Babí horou 647489

8108-766607-45193665-1/1 RVS Těrlicko rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Dolní Těrlicko 766607

8108-647489-29071969-1/1 Hradiště - RVS - D rozvodná vodovodní sít Slíž Martin a Kateřina, Guziur Lukáš a Jana, Švehlová Šárka Těrlicko 599158 Hradiště 047481 Hradiště pod Babí horou 647489



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8108-766577-28579241-1/1 Těrlicko, vodovod pro 11 RD - ul. Žermanická rozvodná vodovodní sít ŠENOVSKÁ STAVEBNÍ s.r.o. Těrlicko 599158 Horní Těrlicko 166570 Horní Těrlicko 766577

8108-766607-18111963-1/1 Těrlicko, Prodloužení vodovodu - p. Švehlík rozvodná vodovodní sít Švehlík Petr Těrlicko 599158 Dolní Těrlicko 166600 Dolní Těrlicko 766607

8105-766992-00298476-1/1 Tichá - RVS - Obec Tichá rozvodná vodovodní sít Obec Tichá Tichá 599956 Tichá 166995 Tichá na Moravě 766992

8105-766992-09081970-1/1 Tichá - RVS Seibert rozvodná vodovodní sít Seibert Vladimír Ing. Tichá 599956 Tichá 166995 Tichá na Moravě 766992

8105-766992-45193665-1/3 Tichá - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Tichá 599956 Tichá 166995 Tichá na Moravě 766992

8105-766992-09021971-1/1 Tichá - Žuchov - RVS Stránský rozvodná vodovodní sít Stránský Tomáš Mgr. Tichá 599956 Tichá 166995 Tichá na Moravě 766992

8105-766992-16041950-1/1 Tichá - Žuchov - RVS Zrubek rozvodná vodovodní sít Zrubek Jan Tichá 599956 Tichá 166995 Tichá na Moravě 766992

8112-768308-17011970-1/1 Trnávka - RVS Huspek rozvodná vodovodní sít Huspek Zdeněk Trnávka 569755 Trnávka 168301 Trnávka u Nového Jičína 768308

8112-768308-09101975-1/1 Trnávka - RVS Podstavek rozvodná vodovodní sít Podastavek Václav Trnávka 569755 Trnávka 168301 Trnávka u Nového Jičína 768308

8112-768308-45193665-1/1 Trnávka - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Trnávka 569755 Trnávka 168301 Trnávka u Nového Jičína 768308

8105-768499-13031977-1/1 Trojanovice - RVS Parmová - Bartoňová rozvodná vodovodní sít Bartoňová Markéta Ing. Trojanovice 599999 Trojanovice 168491 Trojanovice 768499

8105-768499-11041979-1/1 Trojanovice - RVS Kudela rozvodná vodovodní sít Kudela Libor Trojanovice 599999 Trojanovice 168491 Trojanovice 768499

8105-768499-00298514-1/1 Trojanovice - RVS obce Trojanovice rozvodná vodovodní sít Obec Trojanovice Trojanovice 599999 Trojanovice 168491 Trojanovice 768499

8105-768499-00298514-1/2 Frenštát p. R. - Bartošky - RVS Pod Javorníkem rozvodná vodovodní sít Obec Trojanovice Trojanovice 599999 Trojanovice 168491 Trojanovice 768499

8105-768499-45193665-1/1 Trojanovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Trojanovice 599999 Trojanovice 168491 Trojanovice 768499

8105-768499-28091982-1/1 Trojanovice - RVS Šebesta rozvodná vodovodní sít Šebesta Ondřej Bc. Trojanovice 599999 Trojanovice 168491 Trojanovice 768499

8113-770205-45193665-1/2 Třebom-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Třebom 569101 Třebom 170208 Třebom 770205

8121-710032-25354566-1/1 Třinec - Oldřichovice - RVS-G1 rozvodná vodovodní sít AUTEL, a.s. Třinec 598810 Oldřichovice 110035 Oldřichovice u Třince 710032

8121-771091-27081985-1/1 Třinec - Dolní Lištná - RVS - E1 rozvodná vodovodní sít Banot Patrik, Ing. Třinec 598810 Dolní Líštná 171093 Dolní Líštná 771091

8121-701793-62304151-1/1 Třinec - Nebory - RVS - N rozvodná vodovodní sít D.P.Technology s.r.o. Třinec 598810 Nebory 101796 Nebory 701793

8121-701793-62304151-1/2 Třinec - Nebory - RVS - R rozvodná vodovodní sít D.P.Technology s.r.o. Třinec 598810 Nebory 101796 Nebory 701793

8121-710032-05021977-1/1 Třinec - Oldřichovice - Nebory - RVS - L rozvodná vodovodní sít Drongová Světlana Třinec 598810 Oldřichovice 110035 Oldřichovice u Třince 710032

8121-771104-12101966-1/1 Třinec - RVS - E rozvodná vodovodní sít Fargač René, Ing. Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-663816-71160973-1/1 Třinec - RVS - F rozvodná vodovodní sít Filadelfie - Přístav Oldřichovice Třinec 598810 Karpentná 063819 Karpentná 663816

8121-701793-27041976-1/1 Třinec - Nebory - RVS - H1 rozvodná vodovodní sít Gabrysová Kateřina Ing. Třinec 598810 Nebory 101796 Nebory 701793

8121-710032-17061978-1/1 Třinec - Oldřichovice - RVS - T rozvodná vodovodní sít Gajdzica David, Hoďovi, Ciencalovi, Raszkovi Třinec 598810 Oldřichovice 110035 Oldřichovice u Třince 710032

8121-771104-19790619-1/1 Třinec - Lyžbice - RVS - Ž rozvodná vodovodní sít Hanzlová Petra Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-771015-26845512-1/1 Třinec - RVS - U rozvodná vodovodní sít HUČÍK - průmyslové nátěry s.r.o. Třinec 598810 Konská 171018 Konská 771015

8121-771104-09091965-1/1 Třinec - RVS - C rozvodná vodovodní sít Chvistek Jaromír, Ing. Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-771082-17051994-1/1 Třinec - Český Puncov - RVS - F1 rozvodná vodovodní sít Konvičková Markéta Třinec 598810 Nebory 101796 Český Puncov 771082

8121-771104-25061965-1/1 Třinec - RVS - D rozvodná vodovodní sít Kowol Miloš Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-771015-10101987-1/1 Třinec - RVS - D1 rozvodná vodovodní sít Lancová Zuzana Třinec 598810 Konská 171018 Konská 771015

8121-701793-25081960-1/1 Třinec - Nebory - RVS -  Z rozvodná vodovodní sít Lyžbická Jaroslava Třinec 598810 Nebory 101796 Nebory 701793

8121-710032-02061984-1/1 Třinec - Oldřichovice - RVS - J rozvodná vodovodní sít Maršálková Kristýna Mgr. Třinec 598810 Oldřichovice 110035 Oldřichovice u Třince 710032

8121-663816-19061980-1/1 Třinec - Karpentná - RVS - Q rozvodná vodovodní sít Marthaus Radek Třinec 598810 Karpentná 063819 Karpentná 663816

8121-771104-04091969-1/1 Třinec - Lyžbice - RVS - I rozvodná vodovodní sít Mieszek Rostislav PaeDr. Mgr. Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-771015-24061969-1/1 Třinec - RVS - S rozvodná vodovodní sít Olszar Martin Třinec 598810 Konská 171018 Konská 771015

8121-771104-25111970-1/1 Třinec - Lyžbice - RVS - L rozvodná vodovodní sít Pašek Martin Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-770892-45193665-1/1 Třinec - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Třinec 598810 Staré Město 413208 Třinec 770892

8121-771104-26061964-1/1 Třinec - Lyžbice - RVS - V rozvodná vodovodní sít Sniegon Jan Ing. Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-663816-18051973-1/1 Třinec - Karpentná - RVS - O rozvodná vodovodní sít Spratek Lumír, Ing. a Spratková Dagmar Třinec 598810 Karpentná 063819 Karpentná 663816

8121-701793-07081987-1/1 Třinec - Nebory - RVS - CH1 rozvodná vodovodní sít Squerzi Ondřej Třinec 598810 Nebory 101796 Nebory 701793

8121-636291-00297313-1/2 Třinec - Guty - RVS - B rozvodná vodovodní sít Statutární město Třinec Třinec 598810 Guty 036293 Guty 636291

8121-663816-00297313-1/1 Třinec - Karpentná - RVS - B3 rozvodná vodovodní sít Statutární město Třinec Třinec 598810 Karpentná 063819 Karpentná 663816

8121-710032-00297313-1/2 Třinec - Oldřichovice - RVS - B3 rozvodná vodovodní sít Statutární město Třinec Třinec 598810 Oldřichovice 110035 Oldřichovice u Třince 710032

8121-770892-00297313-1/1 Třinec - RVS - B rozvodná vodovodní sít Statutární město Třinec Třinec 598810 Staré Město 413208 Třinec 770892

8121-771104-00297313-1/1 Třinec - Lyžbice - RVS - B3 rozvodná vodovodní sít Statutární město Třinec Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-770892-16121963-1/1 Třinec - RVS - J1 rozvodná vodovodní sít Stonawská Libuše Ing. Třinec 598810 Lyžbice 413267 Třinec 770892

8121-771015-27856216-1/1 Třinec - RVS - W rozvodná vodovodní sít Střední odborná škola Třineckých železáren Třinec 598810 Konská 171018 Konská 771015

8121-663816-05071979-1/1 Třinec-Karpentná- RVS-C1 rozvodná vodovodní sít Tesarčík Radim Třinec 598810 Karpentná 063819 Karpentná 663816

8121-771104-24840416-1/1 Třinec - Lyžbice - RVS - K1 rozvodná vodovodní sít VITALPLAST Mosty s.r.o. Třinec 598810 Lyžbice 413267 Lyžbice 771104

8121-771091-20101962-1/1 Třinec - Dolní Lištná - RVS - P rozvodná vodovodní sít Wojnar Karel a Renata Třinec 598810 Dolní Líštná 171093 Dolní Líštná 771091

8117-773166-45193665-1/2 Uhlířov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Uhlířov 568341 Uhlířov 173169 Uhlířov 773166

8117-773166-47666978-1/1 Uhlířov-provozování-Zaalex rozvodná vodovodní sít ZAALEX s.r.o. Uhlířov 568341 Uhlířov 173169 Uhlířov 773166

8119-776033-25358758-1/1 Václavovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Altabix s.r.o. Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-19071969-1/1 Václavovice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Crla Tomáš Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-06031974-1/1 Václavovice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Játi Richard Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-00297330-1/1 Václavovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Václavovice Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-00297330-1/2 Václavovice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Václavovice Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-00297330-1/3 Vaclavovice - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Václavovice Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-00297330-1/4 Václavovice - RVS - B3 rozvodná vodovodní sít Obec Václavovice Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-17081978-1/1 Václavovice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Pomiklová Markéta Mgr. Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-45193665-1/1 Václavovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033

8119-776033-07121946-1/1 Václavovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Šmíra Karel, Ing. mandátní zástupce spoluvlastníků Václavovice 598836 Václavovice 176036 Václavovice u Frýdku-Místku 776033



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8119-778591-13021991-1/1 Velká Polom-Kotrská-provozování-Fajkus rozvodná vodovodní sít Fajkus Čeněk Ing. Velká Polom 510882 Velká Polom 178594 Velká Polom 778591

8119-778591-00300829-1/1 Velká Polom -ul.Na Havírně,U Hřbitova-provozování rozvodná vodovodní sít Obec Velká Polom Velká Polom 510882 Velká Polom 178594 Velká Polom 778591

8119-778591-45193665-1/2 Velká Polom-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Velká Polom 510882 Velká Polom 178594 Velká Polom 778591

8119-778591-25857495-1/1 Velká Polom-Mlýnek-provozování-TRADE HAMMER rozvodná vodovodní sít TRADE HAMMER s r.o. Velká Polom 510882 Velká Polom 178594 Velká Polom 778591

8101-778664-10051962-1/1 Velké Albrechtice - RVS Biener rozvodná vodovodní sít Biener Petr Velké Albrechtice 568422 Velké Albrechtice 178667 Velké Albrechtice 778664

8101-778664-00600679-1/1 Velké Albrechtice - RVS Obce Velké Albrechtice rozvodná vodovodní sít Obec Velké Albrechtice Velké Albrechtice 568422 Velké Albrechtice 178667 Velké Albrechtice 778664

8101-778664-45193665-1/2 Velké Albrechtice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Velké Albrechtice 568422 Velké Albrechtice 178667 Velké Albrechtice 778664

8117-778826-00300845-1/1 Velké Hoštice - provozování - Obec Velké Hoštice rozvodná vodovodní sít Obec Velké Hoštice Velké Hoštice 510939 Velké Hoštice 178829 Velké Hoštice 778826

8117-778826-45193665-1/1 Velké Hoštice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Velké Hoštice 510939 Velké Hoštice 178829 Velké Hoštice 778826

8121-779849-45193665-1/1 Vělopolí - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vělopolí 552615 Vělopolí 179841 Vělopolí 779849

8121-780014-19041980-1/1 Vendryně - RVS - H rozvodná vodovodní sít Datkovi Petr a Veronika Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-22101979-1/1 Vendryně - RVS - I rozvodná vodovodní sít Gorný Tomáš Ing. Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-05051984-1/1 Vendryně - RVS - C rozvodná vodovodní sít Kaletová Eva Ing. Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-13061961-1/1 Vendryně - RVS - D rozvodná vodovodní sít Klus Jan Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-17041977-1/1 Vendryně - RVS - J rozvodná vodovodní sít Novotný Stanislav Ing. a další spoluvlastníci Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-63026112-1/1 Vendryně - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Vendryně Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-17041976-1/1 Vendryně - RVS - G rozvodná vodovodní sít Pyszková Petra MUDr. a další spoluvlastníci Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-20051973-1/1 Vendryně - RVS - E rozvodná vodovodní sít Roszkovi Pavel a Renáta Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-45193665-1/1 Vendryně - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-18111978-1/1 Vendryně - RVS - L rozvodná vodovodní sít Svoboda Jiří Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-25111973-1/1 Vendryně - RVS - M rozvodná vodovodní sít Szwarc Mieczyslaw Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-21031971-1/1 Vendryně - RVS - K rozvodná vodovodní sít Šlezar Rostislav a Jolana a další spoluvlastníci Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8121-780014-28602765-1/1 Vendryně - RVS - F rozvodná vodovodní sít Tenis hotel Vitality, a.s. Vendryně 554928 Vendryně 180017 Vendryně 780014

8105-780367-26061969-1/1 Veřovice - RVS Lacina rozvodná vodovodní sít Lacina Martin Veřovice 500259 Veřovice 180360 Veřovice 780367

8105-780367-45193665-1/2 Veřovice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Veřovice 500259 Veřovice 180360 Veřovice 780367

8122-781151-08011975-1/1 Větřkovice-provozování-Kostera Jaroslav rozvodná vodovodní sít Kostera Jaroslav Větřkovice 570036 Větřkovice 181153 Větřkovice u Vítkova 781151

8122-781151-00849740-1/1 Větřkovice-prodloužení vodovodu-provozování-Obec Větřkovice rozvodná vodovodní sít Obec Větřkovice Větřkovice 570036 Větřkovice 181153 Větřkovice u Vítkova 781151

8122-781151-45193665-1/2 Větřkovice+Nové Vrbno-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Větřkovice 570036 Větřkovice 181153 Větřkovice u Vítkova 781151

8122-706809-00300870-1/1 Lhotka u Vítkova - provozování rozvodná vodovodní sít Město Vítkov Vítkov 511021 Lhotka 106801 Lhotka u Vítkova 706809

8122-782998-00300870-1/1 Vítkov, provozování rozvodná vodovodní sít Město Vítkov Vítkov 511021 Vítkov 413895 Vítkov 782998

8122-783081-00300870-1/1 Klokočov-provozování rozvodná vodovodní sít Město Vítkov Vítkov 511021 Klokočov 183083 Klokočov u Vítkova 783081

8122-706817-45193665-1/2 Nové Těchanovice+Lhotka u Vítkova-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vítkov 511021 Nové Těchanovice 106810 Nové Těchanovice 706817

8122-781134-45193665-1/1 Jelenice-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vítkov 511021 Jelenice 181137 Jelenice 781134

8122-782998-45193665-1/3 Vítkov + Podhradí-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vítkov 511021 Vítkov 413895 Vítkov 782998

8122-782998-45193665-1/4 Prostřední Dvůr-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vítkov 511021 Prostřední Dvůr 183075 Vítkov 782998

8122-783081-45193665-1/2 Klokočov-RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vítkov 511021 Klokočov 183083 Klokočov u Vítkova 783081

8106-784575-20071971-1/1 Vojkovice - RVS - E rozvodná vodovodní sít Kwasniaková Jitka, Ing. Vojkovice 552488 Vojkovice 184578 Vojkovice 784575

8106-784575-00577081-1/1 Vojkovice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Vojkovice Vojkovice 552488 Vojkovice 184578 Vojkovice 784575

8106-784575-29071991-1/1 Vojkovice - RVS - G rozvodná vodovodní sít Platošová Martina, DiS. Vojkovice 552488 Vojkovice 184578 Vojkovice 784575

8106-784575-06502563-1/1 Vojkovice - RVS - H rozvodná vodovodní sít Rodinné domy Domaslavice s.r.o. Vojkovice 552488 Vojkovice 184578 Vojkovice 784575

8106-784575-22091961-1/1 Vojkovice - RVS - D rozvodná vodovodní sít Rucki Jiljí Vojkovice 552488 Vojkovice 184578 Vojkovice 784575

8106-784575-45193665-1/1 Vojkovice - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vojkovice 552488 Vojkovice 184578 Vojkovice 784575

8106-784575-27809382-1/1 Vojkovice - RVS - F rozvodná vodovodní sít Terranova Development s.r.o. Vojkovice 552488 Vojkovice 184578 Vojkovice 784575

8119-785601-01041958-1/1 Vratimov - RVS - L rozvodná vodovodní sít Adámek Jaromír Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-785601-01061975-1/1 Vratimov - RVS - H rozvodná vodovodní sít Bryndač Pavel Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-785601-19061966-1/1 Vratimov - RVS - M rozvodná vodovodní sít Bulovi Daniel a Lenka + další spoluvlastníci Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-785601-11861371-1/1 Vratimov - RVS - E1 rozvodná vodovodní sít Dadok Škorvaga Development s.r.o. Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-642720-07091965-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - W rozvodná vodovodní sít Gálová Olga a Jozef Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-21071979-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - X rozvodná vodovodní sít Grünbergerová Simona, Bc. Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-785601-07011982-1/1 Vratimov - RVS - F1 rozvodná vodovodní sít Hlatký Jaroslav Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-785601-18081968-1/1 Vratimov - RVS - C rozvodná vodovodní sít Jeřábek Tomáš Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-642720-08051960-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - V rozvodná vodovodní sít Juráková Danuše Ing. Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-04021983-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - Y rozvodná vodovodní sít Kaločová Markéta Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-785601-31051973-1/1 Vratimov - RVS - G1 rozvodná vodovodní sít Krayzelová Karin Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-642720-09051973-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - Ž rozvodná vodovodní sít Kuchař David Ing. Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-03081969-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - O rozvodná vodovodní sít Květoň Robert Ing. Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-00297372-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Vratimov Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-785601-00297372-1/1 Vratimov - RVS - B rozvodná vodovodní sít Město Vratimov Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-785601-00297372-1/2 Vratimov - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Město Vratimov Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-642720-20081965-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - U rozvodná vodovodní sít Najzar Petr Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-785601-05041950-1/1 Vratimov - RVS - J rozvodná vodovodní sít Němčík Zdeněk, Ing. Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-642720-05011982-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - S rozvodná vodovodní sít Nemčok Roland Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-18111977-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - G rozvodná vodovodní sít Parchański Petr Ing. Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-785601-29011959-1/1 Vratimov - RVS - R rozvodná vodovodní sít Podhorský Jaroslav, Podhorská Helena Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8119-785601-45193665-1/1 Vratimov - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-785601-26529076-1/1 Vratimov - RVS - M1 rozvodná vodovodní sít SK tenisu Biocel Vratimov, o.s. Vratimov 598879 Vratimov 185604 Vratimov 785601

8119-642720-23121951-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - D1 rozvodná vodovodní sít Srba Jiří Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-23121951-1/2 Vratimov- Horní Datyně - RVS - D2 rozvodná vodovodní sít Srba Jiří Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-08081978-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - H1 rozvodná vodovodní sít Trnečka Radek Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-20101975-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - N rozvodná vodovodní sít Vydrovi Jan a Veronika Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-24051980-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - Z rozvodná vodovodní sít Wroblová Monika Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-20071984-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - C1 rozvodná vodovodní sít Zbořilová Lucie Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8119-642720-11021973-1/1 Vratimov - Horní Datyně - RVS - K rozvodná vodovodní sít Žáček Lukáš Vratimov 598879 Horní Datyně 042722 Horní Datyně 642720

8116-785792-62351290-1/1 Hynčice - Emauzy - RVS rozvodná vodovodní sít Obec Vražné Vražné 554910 Emauzy 185779 Hynčice u Vražného 785792

8116-785768-45193665-1/1 Vražné u Oder - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vražné 554910 Vražné 185761 Vražné u Oder 785768

8117-786624-06031959-1/1 Vršovice-provozování-Urbanec rozvodná vodovodní sít Urbanec Jiří Vršovice 511161 Vršovice 186627 Vršovice u Opavy 786624

8117-786624-10011984-1/1 Vršovice-U Brlice-provozování-Žurková Veronika rozvodná vodovodní sít Žurková Veronika Vršovice 511161 Vršovice 186627 Vršovice u Opavy 786624

8119-786683-01101949-1/1 Vřesina - RVS Bárta rozvodná vodovodní sít Bárta Vladimír Ing. Vřesina 500291 Vřesina 186686 Vřesina u Bílovce 786683

8119-786683-15502996-1/1 Vřesina - RVS - KAIA spol.s r.o. rozvodná vodovodní sít KAIA spol. s r.o. Vřesina 500291 Vřesina 186686 Vřesina u Bílovce 786683

8109-786691-00635545-1/1 Vřesina -RVS-provozování rozvodná vodovodní sít Obec Vřesina Vřesina 568244 Vřesina 186694 Vřesina u Opavy 786691

8109-786691-45193665-1/2 Vřesina -RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vřesina 568244 Vřesina 186694 Vřesina u Opavy 786691

8119-786683-45193665-1/2 Vřesina - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vřesina 500291 Vřesina 186686 Vřesina u Bílovce 786683

8119-786683-27822478-1/1 Vřesina - RVS Slunečná stráň rozvodná vodovodní sít Slunečná stráň s.r.o. Vřesina 500291 Vřesina 186686 Vřesina u Bílovce 786683

8106-788929-60498021-1/1 Vyšní Lhoty - RVS - C rozvodná vodovodní sít Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitraVyšní Lhoty 552682 Vyšní Lhoty 188921 Vyšní Lhoty 788929

8106-788929-47654643-1/1 Vyšní Lhoty - RVS - D rozvodná vodovodní sít Myslivecký spolek Nošovice-Lhoty Vyšní Lhoty 552682 Vyšní Lhoty 188921 Vyšní Lhoty 788929

8106-788929-00577014-1/1 Vyšní Lhoty - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Vyšní Lhoty Vyšní Lhoty 552682 Vyšní Lhoty 188921 Vyšní Lhoty 788929

8106-788929-00577014-1/2 Vyšní Lhoty - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Vyšní Lhoty Vyšní Lhoty 552682 Vyšní Lhoty 188921 Vyšní Lhoty 788929

8106-788929-00577014-1/3 Vyšní Lhoty - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Vyšní Lhoty Vyšní Lhoty 552682 Vyšní Lhoty 188921 Vyšní Lhoty 788929

8106-788929-45193665-1/2 Vyšní Lhoty - RVS - A rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Vyšní Lhoty 552682 Vyšní Lhoty 188921 Vyšní Lhoty 788929

8112-791261-25111985-1/1 Závišice - RVS Bortel rozvodná vodovodní sít Bortel Jan Závišice 568473 Závišice 191264 Závišice 791261

8112-791261-16031968-1/1 Závišice - RVS Fajárek rozvodná vodovodní sít Fajárek Tomáš, Mgr. Závišice 568473 Závišice 191264 Závišice 791261

8112-791261-00600709-1/1 Závišice - RVS  Obce Závišice rozvodná vodovodní sít Obec Závišice Závišice 568473 Závišice 191264 Závišice 791261

8112-791261-06091978-1/1 Závišice - RVS Oborný rozvodná vodovodní sít Oborný Martin Závišice 568473 Závišice 191264 Závišice 791261

8112-791261-45193665-1/1 Závišice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Závišice 568473 Závišice 191264 Závišice 791261

8112-791261-22051964-1/1 Závišice - RVS Sommerová rozvodná vodovodní sít Sommerová Anna Závišice 568473 Závišice 191264 Závišice 791261

8119-792004-11091975-1/1 Zbyslavice - RVS Bílý rozvodná vodovodní sít Bílý Jiří Ing. Zbyslavice 568449 Zbyslavice 192007 Zbyslavice 792004

8119-792004-00600695-1/1 Zbyslavice - RVS Obec Zbyslavice rozvodná vodovodní sít Obec Zbyslavice Zbyslavice 568449 Zbyslavice 192007 Zbyslavice 792004

8119-792004-45193665-1/2 Zbyslavice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Zbyslavice 568449 Zbyslavice 192007 Zbyslavice 792004

8119-792004-10111968-1/1 Zbyslavice - RVS Veselý rozvodná vodovodní sít Veselý Lubor Ing. Zbyslavice 568449 Zbyslavice 192007 Zbyslavice 792004

8106-794139-03101974-1/1 Žabeň - RVS - F rozvodná vodovodní sít Němec Martin Žabeň 552691 Žabeň 194131 Žabeň 794139

8106-794139-00576867-1/1 Žabeň - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Žabeň Žabeň 552691 Žabeň 194131 Žabeň 794139

8106-794139-45193665-1/1 Žabeň - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Žabeň 552691 Žabeň 194131 Žabeň 794139

8106-794139-03242013-1/1 Žabeň - RVS - G rozvodná vodovodní sít SPUSTA  inženýring s.r.o. Žabeň 552691 Žabeň 194131 Žabeň 794139

8106-794139-24051957-1/1 Žabeň - RVS - H rozvodná vodovodní sít Suder Vladimír Žabeň 552691 Žabeň 194131 Žabeň 794139

8106-794139-02121968-1/1 Žabeň - RVS - D rozvodná vodovodní sít Tichý Michal, PhDr., Ph.D Žabeň 552691 Žabeň 194131 Žabeň 794139

8112-796409-09101959-1/1 Ženklava - RVS Bjačková rozvodná vodovodní sít Bjačková Hana Ženklava 568732 Ženklava 196401 Ženklava 796409

8112-796409-21061967-1/1 Ženklava - RVS Říha rozvodná vodovodní sít Gelnarová Blanka Mgr. Ženklava 568732 Ženklava 196401 Ženklava 796409

8112-796409-12111974-1/1 Ženklava - RVS Hyklová rozvodná vodovodní sít Hyklová Miroslava Ženklava 568732 Ženklava 196401 Ženklava 796409

8112-796409-05071981-1/1 Žeklava - RVS Kubacka rozvodná vodovodní sít Kubacka Libor Ženklava 568732 Ženklava 196401 Ženklava 796409

8112-796409-03081971-1/1 Ženklava - RVS Nenička rozvodná vodovodní sít Nenička Lenka Ženklava 568732 Ženklava 196401 Ženklava 796409

8112-796409-00600831-1/1 Ženklava- RVS Obce Ženklava rozvodná vodovodní sít Obec Ženklava Ženklava 568732 Ženklava 196401 Ženklava 796409

8112-796409-45193665-1/3 Ženklava - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Ženklava 568732 Ženklava 196401 Ženklava 796409

8106-796514-31071976-1/1 Žermanice - RVS - C rozvodná vodovodní sít Bargel Tomáš Žermanice 568163 Žermanice 196517 Žermanice 796514

8106-796514-00494259-1/1 Žermanice - RVS - B rozvodná vodovodní sít Obec Žermanice Žermanice 568163 Žermanice 196517 Žermanice 796514

8106-796514-00494259-1/2 Žermanice - RVS - B1 rozvodná vodovodní sít Obec Žermanice Žermanice 568163 Žermanice 196517 Žermanice 796514

8106-796514-00494259-1/3 Žermanice - RVS - B2 rozvodná vodovodní sít Obec Žermanice Žermanice 568163 Žermanice 196517 Žermanice 796514

8106-796514-45193665-1/1 Žermanice - RVS rozvodná vodovodní sít Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s. Žermanice 568163 Žermanice 196517 Žermanice 796514

8117-630969-00300144-1/2 Filipovice-PŘ-provozování-Město Hradec nad Moravicí přiváděcí řad Město Hradec nad Moravicí

8115-649279-00297721-1/2 Hukovice PŘ - Obec Bartošovice přiváděcí řad Obec Bartošovice

8117-609714-00635600-1/1 Bratříkovice-PŘ přiváděcí řad Obec Bratříkovice

8117-640786-00300080-1/1 Holasovice (Z ČS Držkovice)-PŘ přiváděcí řad Obec Holasovice

8117-640808-00300080-1/1 Loděnice-PŘ přiváděcí řad Obec Holasovice

8117-640824-00300080-1/1 Štemplovec+Kamenec - PŘ přiváděcí řad Obec Holasovice

8119-643297-00535125-1/1 Horní Lhota-Zátiší-PŘ-provozování-Obec Horní Lhota přiváděcí řad Obec Horní Lhota

8121-670707-00491845-1/2 PŘ Košařiska Sobůlka: MZ - VDJ přiváděcí řad Obec Košařiska

8112-720500-00298263-1/1 Petřvald-PŘ2-místní zdroj-Obce Petřvald přiváděcí řad Obec Petřvald u Nového Jičína

8113-758752-00300713-1/1 Sudice-PŘ přiváděcí řad Obec Sudice

8121-780014-63026112-1/2 PŘ Vendryně: zdroj-VDJ přiváděcí řad Obec Vendryně



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8106-704911-45357366-1/1 Radegast PŘ:ÚV Vyšní Lhoty - Pivovar - B přiváděcí řad Plzeňský Prazdroj,a.s.

7101-757969-45193665-1/1 PŘ Fulnek-Hranice, OL kraj přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-600300-45193665-1/1 Albrechtičky -  PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-604402-45193665-1/1 PŘ Dolejší Kunčice-Bílov přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-604402-45193665-1/3 Bílov - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-604429-45193665-1/1 Bílovec - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-609749-45193665-1/2 Bravinné PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-749729-45193665-1/1 Slatina PŘ1 - z  PVS Opava přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-749737-45193665-1/2 Výškovice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-753963-45193665-1/2 Stará Ves PŘ - z místního zdroje přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-753963-45193665-1/5 PŘ Stará Ves Požaha: přívod zdroj přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-758396-45193665-1/1 PŘ Butovice-Studénka přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8101-778664-45193665-1/1 PŘ Záhumenice-Butovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8103-706183-45193665-1/1 Nové Heřminovy-PŘ- (z Oborné do VDJ) přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8105-634719-45193665-1/1 Frenštát p.R. - PŘ 1 - z OOV do vdj Planiska přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8105-634719-45193665-1/2 Frenštát p.R. - PŘ2 z  místních zdrojů přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8105-634719-45193665-1/4 PŘ Frenštát: MZ-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8105-683787-45193665-1/1 Lichnov - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8105-699331-45193665-1/1 Veřovice - Mořkov - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8105-766992-45193665-1/1 Tichá -PŘ1 z OOV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8105-780367-45193665-1/1 PŘ OOV - Veřovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-613398-45193665-1/1 PŘ Nová Ves-Bruzovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-634956-45193665-1/1 PŘ Nové Dvory-Frýdek přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-644463-45193665-1/1 PŘ Vyšní Lhoty-Tošanovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-644463-45193665-1/2 PŘ Dobrá-Tošanovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-651150-45193665-1/1 PŘ Baška-Chlebovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-651150-45193665-1/2 PŘ Chlebovice-Zelinkovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-673391-45193665-1/2 PŘ Zimný: zdroj-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-674508-45193665-1/1 PŘ Bruzovice-Krmelín přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-681407-45193665-1/2 PŘ Lhotka: zdroj-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-704911-45193665-1/1 PŘ Nové Dvory-Dobrá přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-739502-45193665-1/2 PŘ Vyšní Lhoty - Raškovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8106-788929-45193665-1/1 PŘ Morávka-Vyšní Lhoty přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8107-635171-45193665-1/2 Frýdlant  PŘ: VDJ Frýdlant-Letiště - RVS Frýdlant přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8107-705705-45193665-1/1 PŘ ÚN Šance-ÚV Nová Ves přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8107-736465-45193665-1/2 PŘ Pstruží:zdroj-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8108-642410-45193665-1/1 PŘ Bruzovice-Bludovice I,II přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8108-642410-45193665-1/2 PŘ Vyšní Lhoty-Bludovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-606529-45193665-1/1 PŘ Bělá: zdroj,VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-624756-45193665-1/1 Vřesina-PŘ-VDJ Mark- u VDJ Darkovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-624756-45193665-1/2 Vřesina-PŘ-u VDJ Dark - VDJ Vřesina přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-625418-45193665-1/1 Děhylov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-627437-45193665-1/1 Dobroslavice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-628638-45193665-1/1 Dolní Benešov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-671878-45193665-1/1 Kozmice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-688410-45193665-1/1 PŘ Krásné Pole-Ludgeřovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-688410-45193665-1/2 PŘ Ludgeřovice-Šachta OVaK přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-688410-45193665-1/3 Ludgeřovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-691895-45193665-1/1 Markvartovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8109-789411-45193665-1/2 Zábřeh - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656305-45193665-1/1 Alžbětinky  PŘ: ÚV Kotelnice - VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656305-45193665-1/2 Vitališov PŘ: ÚV D.Lomná - VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656305-45193665-1/4 Lev  PŘ: VDJ Písečná - VDJ Alžbětinky přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656305-45193665-1/5 PŘ Radvanov: zdroj-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656348-45193665-1/2 PŘ Rohovec: zdroj-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656348-45193665-1/3 PŘ Kostkov: MZ-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656356-45193665-1/2 PŘ Kotelnice: MZ-VDJ Písečná přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-656356-45193665-1/3 PŘ Kotelnice: povrch.zdroj-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8110-699896-45193665-1/1 PŘ Dolní Lomná: zdroj-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8111-663824-45193665-1/1 PŘ Doubrava-Karviná přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8111-663981-45193665-1/1 PŘ Bludovice-Karviná-Ráj přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8111-720356-45193665-1/1 PŘ Ráj-ČS Petrovice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8111-720364-45193665-1/1 PŘ ČS Petrovice-Piaski přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-664481-45193665-1/1 Kateřinice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8112-669393-45193665-1/1 PŘ ÚV Nová Ves-Čeladná-Č.Kámen-Kopřivnice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-669393-45193665-1/4 Kopřivnice PŘ1 - z vdj Hájov OOV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-687987-45193665-1/1 PŘ Chlebovice-Hájov přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-687987-45193665-1/2 PŘ Hájov-Kopřivnice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-697664-45193665-1/2 PŘ Mniší-Kazničov: zdroj-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-720500-45193665-1/1 Petřvald PŘ1 - z OOV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-747009-45193665-1/1 Příbor - VDJ Sedlnice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-764116-45193665-1/2 PŘ Štramberk: MZ Č.L.,BS,Oční přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-791261-45193665-1/2 Závišice PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8112-796409-45193665-1/1 PŘ Ženklava Veřovice: MZ-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-654876-45193665-1/1 Chuchelná-PŘ do VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-674231-45193665-1/1 Kravaře-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-740438-45193665-1/2 Rohov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-740438-45193665-1/3 Rohov -přívod pro Sudice (z VDJ Rohov do obce Rohov)-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-755826-45193665-1/2 Strahovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-755826-45193665-1/3 PŘ Strahovice: zdroj,ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-770205-45193665-1/1 Třebom-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8113-770205-45193665-1/3 PŘ Třebom: zdroj, ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-649279-45193665-1/2 Hukovice PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-659622-45193665-1/2 Jičina - PŘ z místního zdroje přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-682683-45193665-1/3 Libhošť PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-707414-45193665-1/1 Kopřivnice- Nový Jičín - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-707465-45193665-1/1 Bernartice - Nový Jičín - PŘ z místního zdroje přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-743828-45193665-1/2 PŘ Rybí NJ: MZ-VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-743828-45193665-1/3 Rybí - PK Rybí-VDJ - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-743828-45193665-1/4 Rybí PŘ - z VDJ Bílá Hora přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-755036-45193665-1/1 Starý Jičín - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-784125-45193665-1/1 PŘ Podhradí-Dolejší Kunčice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8115-785792-45193665-1/1 PŘ Fulnek-Hranice, MS kraj přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-625558-45193665-1/1 Děrné - PŘ a napojení na OOV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-635448-45193665-1/1 Fulnek - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-656500-45193665-1/1 Heřmánky nad Odrou - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-656518-45193665-1/1 Jakubčovice nad Odrou - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-659002-45193665-1/1 Jestřabí - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-676977-45193665-1/1 Pohořílky PŘ - napojení na OOV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-688801-45193665-1/1 Vodovodní přivaděč Jílovec - Bravinné - Lukavec přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-709085-45193665-1/1 Odry - PŘ z místních zdrojů -výtlak přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-709085-45193665-1/3 PŘ Odry: MZ-ČS přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-709085-45193665-1/4 PŘ Jakubčovice: MZ-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-752754-45193665-1/1 Spálov - Luboměř - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-752754-45193665-1/3 PŘ Spálov-Klokočůvek: zdroj-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-753246-45193665-1/2 Stachovice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8116-785768-45193665-1/2 VDJ Salaš - Vražné PŘ3 - z OOV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-602591-45193665-1/1 Benkovice-PŘ z ČS do VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-606332-45193665-1/1 Bohučovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-615552-45193665-1/1 Budišovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-630951-45193665-1/1 Domoradovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-636495-45193665-1/1 Háj ve Sl. - Chabičov (z VDJ do obce)-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-636495-45193665-1/3 Háj Ve Sl. (Chabičov + Smolkov)-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-639508-45193665-1/2 Hlubočec - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-639508-45193665-1/3 Hlubočec-Jakubčovice-přívodní řad přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-640140-45193665-1/2 PŘ Hněvošice: zdroj-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-640140-45193665-1/3 Oldřišov+Služovice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-646580-45193665-1/1 Hrabství-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-646601-45193665-1/1 Hrabyně-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-646814-45193665-1/2 Hradec n. Moravicí+Branka-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-646822-45193665-1/1 Kajlovec-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-651141-45193665-1/1 Chlebičov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-651141-45193665-1/3 PŘ Chlebičov: zdroj,VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-655040-45193665-1/1 Chvalíkovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-656496-45193665-1/1 Jakubčovice-Bohučovice-PŘ z Hradce přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-660035-45193665-1/1 Jilešovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-680991-45193665-1/1 Lhota u Opavy-PŘ do VDJ 150 m3 přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-680991-45193665-1/2 Lhota u Opavy-PŘ do VDJ 50 m3 přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8117-681440-45193665-1/1 Lhotka u Litultovic-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-698237-45193665-1/1 Mokré Lazce-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-706647-45193665-1/1 Nové Sedlice - Štítina-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-710113-45193665-1/1 Oldřišov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711578-45193665-1/1 Opava-PŘ DN350 (Chvalíkovice - RS) přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711578-45193665-1/2 Opava-PŘ DN800,600 (Chvalíkovice-RS) přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711578-45193665-1/3 PŘ Jaselská: zdroj-ÚV Jaselská přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711756-45193665-1/1 Opava-PŘ z M.Hoštic do VDJ Kateřinky přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711756-45193665-1/2 Opava-PŘ Kylešovice-Kateřinky přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711845-45193665-1/1 Komárov-PŘ-z ÚV Velké Hoštice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711845-45193665-1/3 Komárov-PŘ-od napojení na OOV po VDJ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711870-45193665-1/3 Malé Hoštice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-711870-45193665-1/4 Pusté Jakartice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-716481-45193665-1/1 Otice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-724637-45193665-1/1 Podvihov-Komárovské Chaloupky-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-736830-45193665-1/1 Pustá Polom-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-748943-45193665-1/1 Skřipov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-749729-45193665-1/1 Hrabství - R.O. Slatina-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-750280-45193665-1/1 Slavkov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-750832-45193665-1/1 Služovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-759180-45193665-1/1 Suché Lazce-PŘ z Š OOV do obce přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-766780-45193665-1/1 Vodovod Těškovice - napojení OOV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-773166-45193665-1/1 Uhlířov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-777170-45193665-1/1 Držkovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-777196-45193665-1/1 Vávrovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-778826-45193665-1/2 PŘ V.Hoštice: zdroj-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-778826-45193665-1/3 Velké Hoštice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-783609-45193665-1/2 Vlaštovičky - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-786021-45193665-1/1 Vrbka-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-797006-45193665-1/1 Žimrovice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8118-631167-45193665-1/2 PŘ Ludgeřovice-Doubrava přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-629545-45193665-1/1 Dolní Lhota-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-643297-45193665-1/1 Horní Lhota - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-673722-45193665-1/1 PŘ Podhradí-Kr. Pole (I.a II. větev KSV) přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-715174-45193665-1/1 PŘ Krásné Pole-Poruba přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-753661-45193665-1/1 PŘ Záhumenice-VDJ Bělá přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-753661-45193665-1/2 PŘ Bělá-Ostrava Jih přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-753661-45193665-1/3 PŘ PK Bílov-Krmelín-Bělá přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-753661-45193665-1/4 PŘ Chlebovice-Staříč-Bělá přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-778591-45193665-1/1 Velká Polom-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-786683-45193665-1/1 PŘ Krásné Pole-Záhumenice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-786683-45193665-1/3 Vřesina - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8119-792004-45193665-1/1 Zbyslavice - Olbramice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8121-670707-45193665-1/1 PŘ Košařiska: MZ-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8121-670707-45193665-1/2 PŘ Košařiska: povrch.z.Kopytná-ÚV přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8121-696137-45193665-1/1 PŘ Tošanovice-Žukov-Mosty přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8121-701793-45193665-1/1 PŘ Tošanovice-Nebory přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8121-710032-45193665-1/1 PŘ Oldřichovice: Těšínské zdroje přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8121-710032-45193665-1/2 PŘ Oldřichovice Ciencalka přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-615501-45193665-1/2 Budišov n.B. (Libavský skup. vodovod)-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-619761-45193665-1/1 Čermná ve Slezsku-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-656691-45193665-1/3 Jančí-PŘ z Větřkovic přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-675440-45193665-1/1 Kružberk+Staré Lublice-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-692778-45193665-1/2 Melč - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-698601-45193665-1/2 Moravice - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-706817-45193665-1/1 Nové Těchanovice+Lhotka u Vítkova-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-723916-45193665-1/3 Podlesí - PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-738018-45193665-1/1 Radkov - Dubová-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-781134-45193665-1/2 PŘ Jelenice: zdroj - Jelenice přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-781151-45193665-1/1 Větřkovice+Nové Vrbno-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-782998-45193665-1/1 PŘ Okno č.5-ÚV Podhradí přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-782998-45193665-1/2 Vítkov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8122-783081-45193665-1/1 Klokočov-PŘ přiváděcí řad Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s.

8117-695149-00300535-1/1 Milostovice-PŘ přiváděcí řad Statutární město Opava



Lokalizace Kód Lokalizace Kód Lokalizace Kód

IČME Název Typ Vlastník/zástupce vlastníka obec obce část obce č.obce kat.území katastru

VÚME - vodovodní řady za rok 2023

8121-636291-00297313-1/1 PŘ Třinec Guty: MZ - VDJ přiváděcí řad Statutární město Třinec


